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Jak przekazać przedmioty do sprzedaży?

* W Firmie – osobiście lub przez pośrednika od poniedziałku do piątku od 9-17.
* Wysyłkowo - wysłać na nasz adres lub zamówimy kuriera na nasz koszt aby odebrał paczkę od Państwa.

Sprawdź nasze warunki sprzedaży: +48 22 620 45 74 | aukcja@niemczyk.pl

------
How consign to us?

* At the Company - in person or through an intermediary from Monday to Friday from 9-17.
* By mail - send to our address or we will order a courier at our expense to pick up the package from you.

Check our sales conditions: + 48 22 620 45 74 | aukcja@niemczyk.pl

Aukcje internetowe

Zapraszamy do naszego systemu aukcyjnego na stronie
www.aukcjamonet.pl

Aukcje internetowe i E-licytacje to platforma do zakupów 
oraz sprzedaży komisowej numizmatów i przedmiotów kolekcjonerskich.

Proste zasady, przejrzysta licytacja. Zapraszamy do rejestracji.

Aukcja 28e | 20-22 marca 2021, aukcja internetowa

Władysław IV Waza 2 dukaty 1642 obiegowe, GdańskWładysław IV Waza 2 dukaty 1642 obiegowe, GdańskWładysław IV Waza 2 dukaty 1642 obiegowe, Gdańsk
Najpiękniejszy znany egzemplarz!Najpiękniejszy znany egzemplarz!Najpiękniejszy znany egzemplarz!Najpiękniejszy znany egzemplarz!
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Sobota 12 grudnia 2020 Pozycje: 1 – 1247
Rozpoczęcie aukcji o godz. 9.00
Niedziela 13 grudnia 2020 Pozycje: 2001 – 2970 
Rozpoczęcie aukcji o godz. 9.00
Poniedziałek 14 grudnia 2020 Pozycje: 3001 – 3604
Rozpoczęcie aukcji o godz. 17.00
Poniedziałek 15 grudnia 2020 Pozycje: 4001 – 4494
Rozpoczęcie aukcji o godz. 17.00

Aukcja tylko internetowa na: www.aukcjamonet.pl

Oferty aukcyjne prosimy składać do dnia poprzedzającego wybraną sesję, 
na adres e-mail aukcja@niemczyk.pl

Oferty można składać jeszcze przed rozpoczęciem aukcji oraz w czasie 
aukcji. W czasie licytacji na żywo pozycja będzie automatycznie 
licytowana w Twoim imieniu do wysokości złożonej oferty. Lista 
przedmiotów oraz składanie ofert na: www.aukcjamonet.pl

Licytacja na żywo tylko na stronie: www.aukcjamonet.pl
W czasie aukcji prosimy o korzystanie z następujących numerów 
telefonów do licytacji „na żywo” lub pomocy w czasie aukcji:

tel. kom. 1: (+48) 696 893 715 
tel. kom. 2: (+48) 668 271 324
tel. kom. 3: (+48) 698 905 125
tel. kom. 4: (+48) 660 745 180
tel. +48 22 620 45 74

Przedmioty można obejrzeć w siedzibie Firmy (po wcześniejszym ustaleniu 
terminu).

Poza działalnością aukcyjną prowadzimy sklep internetowy, w którym mogą 
Państwo kupić monety z całego świata, banknoty, odznaczenia i medale. 
Posiadamy również w ofercie złoto lokacyjne i monety inwestycyjne złote, 
srebrne i platynowe. Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony: www.niemczyk.pl

od 1989 roku
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Saturday 12 December 2020 / LOT No. 1 - 1247
starting time: 9:00 a.m. CET
Sunday 13 December 2020 / LOT No. 2001 - 2970 
starting time: 9:00 a.m. CET
Monday 14 December 2020 / LOT No. 3001 - 3604 
starting time: 5:00 p.m. CET
Tuesday 15 December 2020 / LOT No. 4001 - 4494 
starting time: 5:00 p.m. CET

Internet e-auction www.aukcjamonet.pl

Auction bids should be submitted by 24 hours before the session you are 
interested in to the following e-mail address: aukcja@niemczyk.pl

Visit www.aukcjamonet.pl to view the catalog and place your bids online,
before and during the auction.

To bid live in our Auction, please register at our website: 
www.aukcjamonet.pl to use our live bidding system.
Please use the following phone numbers during the auction for live 
bidding: 

mobile phone 1: (+48) 696 893 715 
mobile phone 2: (+48) 668 271 324
mobile phone 3: (+48) 698 905 125
mobile phone 3: (+48) 660 745 180
phone +48 22 620 45 74

Auction lots may be viewed by appointment at our Company.

As well as auctions, we run an online shop where you can buy
coins, banknotes, decorations and medals from all over the world. 
We offer investment bars and coins in gold, silver and 
platinum. Visit us at www.niemczyk.pl

od 1989 roku

Auction 27e

Session I

Session II

Session III

Session IV

Location

Bids submission
by mail

Auction bids
submission

Live bidding

Contact

Lot viewing

On-line shop

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 620 45 74      /      aukcja@niemczyk.pl



• Płatność PayPal + 5% (tytułem opłaty transakcyjnej serwisu PayPal)

Tabela stanów zachowania: / Erhaltungsgrade: / Grading Terms: / Шкала:

Opis przedmiotów:
Jacek Michalski, Michał Niemczyk, Konrad Gruszka

Skład katalogu i zdjęcia:
Inesa Florczak, Anna Gałązka, Maja Kamieńska, 

Aleksandra Kocot, Maciej Kozłowski, Magdalena Niemczyk, 
Bartłomiej Wnęk

Wszelkie prawa zastrzeżone

Dane do wpłaty / Bank details:

Polska / Poland Niemcy / Germany USA

St. Lustrzany (L) Polierte Platte (PP) Proof (PF)
1 Stempelglanz (Stgl) Mint State/Uncirculated 

(MS/Unc)
2 Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (XF)
3 Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)
4 Schön (S) Fine (F)
5 Sehr Gut Very Good (VG)

Rosja / Russia

полированная

превосходная

отличная
очень хорошая

хорошая
удовлетворительная
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Bank Pekao S.A. Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67/22, 00-871 Warszawa

IBAN NUMER KONTA / ACCOUNT NO Waluta/ Currency SWIFT

PL 43 1240 6292 1111 0010 6046 2122 PLN PKOPPLPW
PL 68 1240 6292 1787 0010 6046 2210 USD PKOPPLPW
PL 85 1240 6292 1978 0010 6046 2151 EUR PKOPPLPW



Licytacja na żywo – gdziekolwiek jesteś! 

Weź udział w naszej aukcji ze swojego domu lub biura – na żywo przez Internet. 
Potrzebujesz jedynie komputera, telefonu lub tabletu z dostępem do Internetu i wcześniejszej rejestracji 

na naszej stronie: www.aukcjamonet.pl. 

•	Licytuj na żywo, tak jak byś był na aukcji osobiście.
•	Obserwuj na żywo, śledź licytację pozycja po pozycji.

Zalety licytacji na żywo:
•	Możesz się zalogować i licytować w dowolnym momencie aukcji.
•	Na bieżąco jesteś informowany o przebiciach i cenie końcowej.
•	Na żywo obserwujesz przebieg licytacji w PLN i innych walutach jednocześnie.
•	W każdej chwili możesz sprawdzić listę pozycji, które wylicytowałeś.
•	Możesz złożyć limity wcześniej, przed aukcją (limity są ukryte i tylko Ty znasz swój limit).
•	Wykorzystaj wszystkie zalety licytacji na żywo, tak jak byś przebywał osobiście na sali         
aukcyjnej  ̶  sam decydujesz o swoich zakupach.

od 1989 roku

Dołącz do nas w licytacji na żywo:
•	Wejdź na naszą stronę www.aukcjamonet.pl i licytuj na żywo
•	Rejestracja. Zarejestruj się on-line i sam ustal swój login, hasło i kwotę wydatków
•	W dniu aukcji dołącz do licytacji na żywo i licytuj jakbyś był osobiscie na aukcji w sali.
•	Licytuj wcześniej przez stronę www.sixbid.com oraz www.numisbids.com

www.aukcjamonet.pl

Potrzebujesz pomocy, masz pytania odnośnie licytacji − skontaktuj się z nami, odpowiemy na 
wszystkie pytania.



•	 Bid live, just as if you were in the auction room personally.
•	 See live, follow the increments lot by lot.

Your advantages of live bidding:
•	 You can log on and bid at any time.
•	 You are always informed about increments and final prices.
•	 You see the current increment in PLN and other currencies.
•	 You can check of your winning bids at any time.
•	 You can place your bids at any time before the auction.
•	 Take advantage of all benefits of live bidding as if you were personally in the auction 
room − you can decide about your purchases.

Join us and bid live:
•	 Visit our website at www.aukcjamonet.pl and bid live
•	 Register on-line and choose your username and password.
•	 On the auction day join the auction and participate live!
•	 You may place your bids through www.sixbid.com or www.numisbids.com

Live Bidding - wherever you are!

od 1989 roku

Participate comfortably in our auction from your home or your office − live on the Internet. You 
will see the current lots and you can bid in real time. It is fast, easy and comfortable. You just need a 
computer, an internet connection and to register on-line on our website: www.aukcjamonet.pl.

If you have any questions, feel free to contact us, we will help you with everything.

www.aukcjamonet.pl
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Magdalena Niemczyk
Copywriter
niemczyk@niemczyk.pl

tel./fax: +48 22 620 45 74

Aleksandra Kocot
Menedżer ds. obsługi klienta
a.kocot@niemczyk.pl

tel./fax: +48 696 893 540

Inesa Florczak
Obsługa aukcji stacjonarnych
i.goc@niemczyk.pl

tel./fax: +48 668 271 324

Bartłomiej Wnęk
Dział Logistyki
b.wnek@niemczyk.pl
tel./fax: +48 22 620 45 74

Anna Gałązka
Grafik
a.galazka@niemczyk.pl

tel./fax: +48 698 905 125

Maja Kamieńska
Obsługa klienta zagranicznego
m.kamienska@niemczyk.pl 
tel./fax: +48 696 893 715

Maciej Kozłowski
Fotograf
m.kozlowski@niemczyk.pl
tel./fax: +48 698 139 603

Konrad Gruszka
Numizmatyk
k.gruszka@niemczyk.pl
tel./fax: +48 22 620 45 74

Jacek Michalski
Numizmatyk, 
rzeczoznawca

Michał Niemczyk 
Właściciel Firmy
Numizmatyk
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Aukcje

Sprzedaż komisowa monet, medali i odznaczeń

Alternatywą dla sprzedaży za gotówkę jest sprzedaż komisowa dająca 
gwarancję osiągnięcia najwyższej ceny. Jest to oszczędność Państwa czasu. 
Renoma fi rmy i przejrzystość transakcji sprawiają, iż ceny uzyskiwane przez 
naszą fi rmę są wyższe niż u innych.

Dlaczego warto sprzedawać za naszym pośrednictwem?

• Bezpłatna wycena szacunkowa w oparciu o aktualne ceny rynkowe
• Pomoc i fachowe doradztwo – wspólnie wybierzemy najlepszy termin i formę 
sprzedaży Państwa kolekcji
• Profesjonalna obsługa aukcji – opisy i fotografi e przygotowane 
przez specjalistów
• Ponad 15 000 zadowolonych Klientów i 1 000 stałych Komitentów
• Zdecydowanie wyższe rezultaty i bardziej korzystne warunki 
• Doświadczenie – jesteśmy na Allegro od 10 lat, w tym czasie 
przeprowadziliśmy ponad 100 000  udanych transakcji
• Brak ukrytych i dodatkowych opłat – pokrywamy wszystkie podatki i opłaty 
związane ze sprzedażą.

Osiągane przez nas ceny sprzedaży są zdecydowanie 
wyższe od przeciętnych na rynku numizmatycznym.

"Sprzedając na aukcji wiesz, 
że uzyskujesz aktualną cenę rynkową, 

zaś kupując na aukcji - wiesz,
 że kupujesz za aktualną 

wartość rynkową."
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 

Poznań, UNIKAT
Cena uzyskana: 816 000 zł

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 620 45 74      /      aukcja@niemczyk.pl

Najdroższy sprzedany 
polski dukat

w historii numizmatyki

365 dni w roku

Zależy ci na czasie?
Nie chcesz czekać do kolejnej aukcji stacjonarnej?
Planujesz przebudować swoją kolekcje?
Wybierz aukcje internetowe naszej fi rmy!
Jest to szybka i pewna forma sprzedaży  ̶  przekazane przedmioty 
wystawiamy zazwyczaj już po 7 dniach.
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Auctions

Consignment sale your coins, medals and decorations

An alternative to selling for cash is consignment sale. It guarantees 
achieving the highest prices. It saves time. The reputation of our 
Company and the transparency of transactions make the prices we 
obtain much higher than others. You entrust your items to our Company 
– and we take care of the rest. 

Why is it worth to sell through us?

• Free evaluation based on current market prices 
• Assistance and professional advice - together we choose the best time 
and form of sales for your collection
• Professional auction services – descriptions, photographs taken by 
specialists
• More than 15,000 satisfied clients and 1,000 regular consignors
• Decidedly higher results than other Allegro users
• Experience – we’ve been on Allegro for 10 years, during that time we 
have carried out more than 100,000 successful transactions
• Definitely better results and more favorable conditions
• No hidden costs and extra charges – we cover all taxes and fees 
associated with the sale.

The selling prices that we obtain are much higher than the 
average prices in the numismatic market.

”Selling at auction you know that 
you are getting the current market 

price and buying at auctions
you know that you are buying for 

current market value.”
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 
Poznań, UNIQUE PIECE

Hammer price: EUR 199 000

The most expensive Polish 
ducat sold in the history 

of numismatics

365 days of the year

Is it time sensitive?
Can't wait until the next live auction?
Do you want to rebuild your collections?
Choose our online auctions!
It is a fast and reliable form of sale – your items at our auctions usually in 
7 days. 
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Autoryzowany Dealer NGC i PCGS

Pośredniczymy w gradingu przedmiotów kolekcjonerskich: 
monet, medali i banknotów.

Dopełniamy wszystkich formalności oraz zapewniamy bezpieczeństwo transakcji.

Jakość, ochrona i prestiżJakość, ochrona i prestiżJakość, ochrona i prestiż

Certyfi kowanie monet stało się w ostatnich latach powszechne i cenione oraz całkowicie 
zmieniło obrót wartościami numizmatycznymi.
 Grading umożliwia bezpieczny, nie obarczony ryzykiem, zakup numizmatów osobom 
z nawet niewielkim doświadczeniem numizmatycznym, dodatkowo pomaga klientom 
w podjęciu szybkiej decyzji o zakupie bez ryzyka. Często okazuje się, że nawet pospolita 
moneta staje się rarytasem po uzyskaniu bardzo wysokiej noty gradingowej. Im doskonalszy 
stan, tym wyższa jest jej wartość. W znacznym stopniu poszerza się w ten sposób grono ludzi, 
którzy zaczynają swoją przygodę z monetami, będąc spokojni o swoje unikalne przedmioty. 

GRADING



Złota
alternatywa

● Fachowa i rzetelna wycena
● Profesjonalne doradztwo
● Aktualne ceny rynkowe
● Bogata oferta monet i sztabek
● Bezpieczeństwo i poufność transakcji

www.niemczyk.pl 
niemczyk@niemczyk.pl  /  tel. +48 22 620 45 74

Zachęcamy do inwestowania w złoto lokacyjne 
w sprawdzonej firmie



Nasza oferta

Oferujemy

 W naszym sklepie oferujemy monety 
kolekcjonerskie z całego świata,  złote i srebrne (także 
inwestycyjne), sztabki − dostępne od ręki, medale, 
odznaki, odznaczenia, militaria i literaturę fachową.

 Kupując u nas mają Państwo gwarancję 
oryginalności wszystkich sprzedawanych 
walorów, rzetelnego opisu przedmiotów i ich stanu 
zachowania. Oferta ponad 2000 produktów jest wciąż 
aktualizowana i poszerzana.

 Doświadczenie zdobyliśmy podczas ponad 25-letniej 
działalności na rynku kolekcjonerskim. Renoma jaką uzyskała Firma 
została doceniona przez IAPN (najstarsze i najbardziej prestiżowe 
stowarzyszenie numizmatyków na świecie) − jesteśmy pierwszą 
i jedyną polską fi rmą przyjętą do tego stowarzyszenia. 

• Przyjmujemy przedmioty do sprzedaży komisowej lub kupujemy 
je za gotówkę
• Bezpłatnie wyceniamy pojedyncze przedmioty jak i całe kolekcje
• Pomagamy w poszerzaniu kolekcji i doradzaniu w jej przebudowie
• Oferujemy rzetelną pomoc i miłą obsługę
• Gwarantujemy profesjonalne doradztwo, elastyczność i dyskrecję 
przy każdej transakcji

In our Company we offer coins from all over the world, gold and silver (also investment), gold bars − available from stock, 
medals, badges, decorations, military objects and professional literature.

Buying from us you have the guarantee of originality of all sold items, reliable descriptions of the objects and their 
gradings. Our offer of more than 2000 products is constantly updated and expanded.

The experience gained during more than 25 years in the collector market. The 
reputation our Company acquired has been recognized by IAPN (the oldest 
and most prestigious association of numismatists in the world) - we are the first 
and only Polish company accepted to this association.

• We accept items for commission sale or buy for cash
• We evaluate items and entire collections for free
• We assist in expanding the collection and advising in its rebuilding
• We offer reliable assistance and friendly service
• We guarantee professional advice, flexibility and discretion for every transaction

www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 668 271 324      /      aukcja@niemczyk.pl

www.niemczyk.pl



Sesja II

13 grudnia 2020 (niedziela)  |  start godz. 9:00
licytacja:  www.aukcjamonet.pl

loty 2001 - 2970
Monety próbne, złote, kolekcjonerskie

• Monety II RP i WMG
• Getto Łódź (Litzmannstadt)
• Monety próbne II RP, III RP i PRL 
• Kolekcja monet próbnych niklowych
• Współczesne złote i srebrne monety
• Monety destrukty PRL i III RP
• DESTRUKTY i błędy monet z okresu PRL i III RP



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2+/3+

2001 | Królestwo Polskie. 1 do 20 fenigów 1917-1918, zestaw 7
monet
Większość monet około stanu 2/2-.
Fischer ON 004-007

CENA: 70 zł

Stan: 2/3

2002 | Królestwo Polskie. 1 do 20 fenigów 1917-1918, zestaw
19 monet
Ładnie zachowane monety o nominale 20 fenigów. Pozostałe monety w większości
około stany 3+
Fischer ON 004-007

CENA: 100 zł

Stan: 3+/3-

2003 | Królestwo Polskie. 10 fenigów 1917 NAPIS BLIŻEJ
OBRZEŻA, zestaw 6 monet
Rzadszy wariant z napisem otokowym bliżej obrzeża. Monety w stanie od 3- do 3+. 
Zestaw godny uwagi.
Parchimowicz 6b

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS65

2004 | Królestwo Polskie. 10 fenigów 1917 żelazo NGC MS65
(MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Piękny menniczy egzemplarz, wspaniale
zachowane detale.  Rzadszy numizmat w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 6a; Fischer ON 006

CENA: 180 zł

Stan: NGC UNC

2005 | Królestwo Polskie. 10 fenigów 1917 NAPIS BLIŻEJ
OBRZEŻA NGC UNC
Rzadszy wariant z napisem otokowym bliżej obrzeża. Bardzo ładny egzemplarz z
wyraźnymi szczegółami. Niewielki defekt powierzchni.
Parchimowicz 6b; Fischer ON 006

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64

2006 | Królestwo Polskie. 1 fenig 1918 FF NGC MS64 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Rzadszy w takim stanie zachowania. 
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Ładna delikatna patyna.  
Parchimowicz 4; Fischer ON 004

CENA: 180 zł

Stan: NGC MS63

2007 | Królestwo Polskie. 1 fenig 1918 FF NGC MS63
Wspaniale zachowany, menniczy egzemplarz.
Parchimowicz 4; Fischer ON 004

CENA: 120 zł

1



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: NGC MS63

2008 | Królestwo Polskie. 1 fenig 1918 FF NGC MS63
Wspaniale zachowany, menniczy egzemplarz.
Parchimowicz 4; Fischer ON 004

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

2009 | Niemieckie Władze Okupacyjne. OST 2 Kopiejki 1916 J,
Hamburg
Wspaniale zachowany, wyselekcjonowany egzemplarz. Typowe dla tej monety
defekty powierzchni. 
Fischer ON 002

CENA: 150 zł

Stan: 1-/3

2010 | Polska - OST. 1, 2, 3, kopiejki 1916, zestaw 20 monet
Trzy monety (2 x kopiejka i 2 kopiejki), pięknie zachowane. Pozostałe monety w
większości w stanie 3+.  Duży zestaw 20 sztuk.
Fischer ON 001-003

CENA: 240 zł

Stan: 2/3+

2011 | Polska - OST. 1, 2, 3, kopiejki 1916, zestaw 6 monet
Większość monet około stanu 2-. Pozostałe monety w większości w stanie 3+. Duży
zestaw 20 sztuk.
Fischer ON 001-003

CENA: 100 zł

Stan: 1/1-

2012 | II RP. 20 złotych 1925 Bolesław Chrobry
Piękny, menniczy egzemplarz. Mocny połysk.
Parchimowicz 126

CENA: 2 800 zł

Stan: NGC MS65+

2013 | II RP. 10 złotych Bolesław Chrobry 1925 NGC MS65+
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Nota z dodatkowym plusem oznacza, że niewiele zabrakło do otrzymania oceny o
punkt wyżej.
Parchimowicz 125

CENA: 2 300 zł

Stan: 1

2014 | II RP. 10 złotych 1925 Bolesław Chrobry
Piękny, menniczy egzemplarz. Mocny połysk.
Parchimowicz 125

CENA: 2 000 zł
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Stan: 1

2015 | II RP. 10 złotych Bolesław Chrobry 1925
Piękny, menniczy egzemplarz. Mocny połysk.
Parchimowicz 125

CENA: 2 000 zł

Stan: NGC MS63

2016 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt NGC MS63 - PIĘKNE
Wysoka nota gradingowa. Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i
wspaniale zachowane detale. Rzadki numizmat w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 122

CENA: 1 200 zł

Stan: PCGS MS62

2017 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt PCGS MS62
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Delikatna patyna.  Rzadki numizmat w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 122

CENA: 1 200 zł

Stan: NGC AU

2018 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt NGC AU
Ryski w polu. Resztki połysku menniczego.
Parchimowicz 122

CENA: 250 zł

Stan: 1

2019 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt – PIĘKNY
Piękna, kolorowa patyna. Intensywny połysk menniczy. Wspaniała prezencja.
Rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 122

CENA: 1 300 zł

Stan: 1-

2020 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt - PIĘKNY
Blask menniczy. Moneta ze świeżego stempla. Rzadka pozycja w tym stanie
zachowania.
Parchimowicz 122

CENA: 600 zł

Stan: 1/1-

2021 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt - PIĘKNY
Blask menniczy. Moneta ze świeżego stempla. Kilka pojedynczych mikrorysek.
Rzadka pozycja w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 122

CENA: 600 zł
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Stan: 2/2+

2022 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt - Ładny
Ładna, kolorowa patyna. Dużo połysku menniczego. Bardzo dobra prezencja
monety.
Parchimowicz 122

CENA: 350 zł

Stan: 1-

2023 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt - PIĘKNY
Blask menniczy, kilka drobnych rysek. Moneta piękne zachowana. Rzadka pozycja w
tym stanie zachowania.
Parchimowicz 122

CENA: 600 zł

Stan: 3

2024 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Resztki połysku. Rysy w polu.
Parchimowicz 122

CENA: 160 zł

Stan: 3

2025 | II RP. 10 złotych 1933 Traugutt
Resztki połysku.
Parchimowicz 122

CENA: 160 zł

Stan: NGC AU

2026 | II RP. 10 złotych Sobieski 1933 NGC AU
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Kolorowa patyna. Surowa ocena
gradingowa.
Parchimowicz 121

CENA: 220 zł

Stan: 1-/2+

2027 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski - Ładny
Bardzo ładny egzemplarz. Połysk, delikatna patyna. Moneta ze świeżego
stempla.
Parchimowicz 121

CENA: 350 zł

Stan: 1/1-

2028 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski - PIĘKNY
Pięknie zachowany egzemplarz, połysk menniczy, kolorowa patyna podkreślająca
detale. Wspaniała prezencja monety.
Parchimowicz 121

CENA: 600 zł
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Stan: 1-

2029 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski - PIĘKNY
Wspaniale zachowana moneta. Połysk, nienaruszona patyna. Rzadkie w tym stanie
zachowania.
Parchimowicz 121

CENA: 500 zł

Stan: 2

2030 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski - Ładny
Połysk w tle, kolorowa patyna. Dobra prezencja monety.
Parchimowicz 121

CENA: 250 zł

Stan: 2-

2031 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Równomierna patyna. 
Parchimowicz 121

CENA: 230 zł

Stan: 2-

2032 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski - Ładny
Bardzo ładnie zachowane szczegóły, przetarte tło.
Parchimowicz 121

CENA: 230 zł

Stan: 2/2+

2033 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski - Ładny
Menniczej świeżości egzemplarz. Piękny połysk menniczy, plamki na
powierzchni.
Parchimowicz 121

CENA: 250 zł

Stan: 2-

2034 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski - Ładny
Kolorowa patyna. Dobra prezencja.
Parchimowicz 121

CENA: 230 zł

Stan: 2

2035 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski
Wspaniale zachowana moneta. Połysk. Subtelna, kolorowa
patyna.
Rzadkie w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 121

CENA: 250 zł
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Stan: 2

2036 | II RP. 10 złotych 1933 Sobieski - Ładny
Atrakcyjny egzemplarz. Połysk menniczy przebijający spod patyny. Moneta ze
świeżego stempla.
Parchimowicz 121

CENA: 250 zł

Stan: NGC MS63

2037 | II RP. 10 złotych 1932 głowa kobiety (bez znaku) NGC
MS63
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 120b

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS62

2038 | II RP. 10 złotych 1932 głowa kobiety (ze znakiem
mennicy) NGC MS62
Piękna moneta z kolorową patyną zachodzącą od rantu.
Parchimowicz 120a

CENA: 220 zł

Stan: 1

2039 | II RP. 10 złotych 1932 głowa kobiety - WYŚMIENITE
Wspaniale zachowany egzemplarz. Połysk, subtelna patyna dodająca uroku.
Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 120b

CENA: 200 zł

Stan: 2/2+

2040 | II RP. 10 złotych 1932 głowa kobiety (ze znakiem)
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Kolorowa patyna.
Parchimowicz 120a

CENA: 70 zł

Stan: 1

2041 | II RP. 10 złotych 1932 głowa kobiety (ze znakiem) -
WYŚMIENITE
Wspaniale zachowany egzemplarz. Połysk, subtelna patyna dodająca uroku.
Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 120b

CENA: 200 zł

Stan: 1-

2042 | II RP. 10 złotych 1932 głowa kobiety (ze znakiem)
Wspaniale zachowany egzemplarz. Kolorowa, ciemna patyna dodająca uroku.
Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 120b

CENA: 180 zł
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Stan: 2+

2043 | II RP. 10 złotych 1933 głowa kobiety
Delikatna, zielonkawa patyna. Bardzo ładnie zachowane.
Parchimowicz 120c

CENA: 70 zł

Stan: NGC AU58

2044 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski NGC AU58 - Rzadszy
rocznik
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk. Rocznik trudny
do zdobycia w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 124a

CENA: 350 zł

Stan: NGC AU

2045 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski Strzelecki NGC AU
Czyszczone tło. Przyzwoicie zachowane szczegóły reliefu.
Parchimowicz 123

CENA: 120 zł

Stan: 2-

2046 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski Strzelecki
Ładny egzemplarz z zachowanym delikatnym połyskiem
menniczym.
Parchimowicz 123

CENA: 200 zł

Stan: 1-/2+

2047 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski Strzelecki - PIĘKNY
Awers z pięknym blaskiem menniczym, na rewersie pojedyncze ryski w polu. Bardzo
rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 123

CENA: 350 zł

Stan: 3/3+

2048 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski Strzelecki
Czyszczone tło.
Parchimowicz 123

CENA: 100 zł

Stan: NGC UNC

2049 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski NGC UNC - Rzadszy
rocznik
Atrakcyjny egzemplarz. Miejscowa patyna. Rocznik trudny do zdobycia w tym stanie
zachowania.
Parchimowicz 124.a

CENA: 360 zł
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Stan: NGC AU58

2050 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski NGC AU58 - Rzadszy
rocznik
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy.  Rocznik dość
trudny do zdobycia w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 124b

CENA: 350 zł

Stan: 2/2-

2051 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski - Rzadszy rocznik
Dużo świeżości i połysku, lekko przetarte tło na rewersie. Rocznik dość trudny do
zdobycia w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 124b

CENA: 300 zł

Stan: 2

2052 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski - Rzadszy rocznik
Najtrudniejszy do zdobycia rocznik. Sporo połysku. Ciemna patyna. 
Parchimowicz 124a

CENA: 220 zł

Stan: 2

2053 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski - Rzadszy rocznik
Najtrudniejszy do zdobycia rocznik. Sporo połysku. Równomierna patyna.
Parchimowicz 124a

CENA: 220 zł

Stan: 3

2054 | II RP. 10 złotych 1934 Piłsudski orzeł urzędowy i
strzelecki, zestaw 2 monet
Dwa warianty monet o nominale 10 złotych z wizerunkiem Piłsudskiego na rewersie i
różnymi typami orłów na awersie. Ślady czyszczenia. Rzadszy rocznik.
Parchimowicz 123, 124.a

CENA: 300 zł

Stan: 1-

2055 | II RP 10 złotych 1935 Piłsudski - Piękny
Blask menniczy, kolorowa patyna dodająca uroku. Moneta o pięknej
prezencji.
Parchimowicz 124e

CENA: 120 zł

Stan: 1-/2+

2056 | II RP. 10 złotych 1935 Piłsudski
Menniczej świeżości egzemplarz z pięknym połyskiem. Ryska przy oku
marszałka.
Parchimowicz 124b

CENA: 90 zł
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Stan: 2+

2057 | II RP. 10 złotych 1935 Piłsudski
Bardzo ładny egzemplarz. Punktowa patyna.
Parchimowicz 124b

CENA: 80 zł

Stan: 1/1-

2058 | II RP 10 złotych 1935 Piłsudski - Piękny
Blask menniczy, subtelna patyna. Moneta o pięknej prezencji.
Parchimowicz 124e

CENA: 150 zł

Stan: GCN MS63

2059 | II RP. 10 złotych 1936 Piłsudski GCN MS63 - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta w slabie GCN z notą MS63. Połysk menniczy na całej
powierzchni i delikatna patyna. 
Parchimowicz 124c

CENA: 160 zł

Stan: PGM MS64

2060 | II RP 10 złotych 1936 Piłsudski PGM MS64
Pięknie zachowana moneta w slabie PGM z notą MS64
Parchimowicz 124c

CENA: 150 zł

Stan: 1-/2+

2061 | II RP 10 złotych 1936 Piłsudski
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Piękna kolorowa
patyna.
Parchimowicz 124c

CENA: 100 zł

Stan: 2/2+

2062 | II RP 10 złotych 1936 Piłsudski
Połysk, delikatna patyna.
Parchimowicz 124c

CENA: 100 zł

Stan: 2+

2063 | II RP 10 złotych 1936 Piłsudski
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Delikatna
patyna.
Parchimowicz 124c  

CENA: 80 zł

9



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: PCGS MS62

2064 | II RP. 10 złotych 1937 Piłsudski PCGS MS62
Menniczy egzemplarz. Ładna złocista patyna na całej powierzchni. Wspaniała
prezencja. Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 124d

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS62

2065 | II RP. 10 złotych 1937 Piłsudski NGC MS62
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna delikatna patyna. Rzadszy numizmat w
tym stanie zachowania.
Parchimowicz 124d

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS61

2066 | II RP. 10 złotych 1937 Piłsudski NGC MS61
Menniczy egzemplarz rzadszego rocznika monety 10-złotowej. Piękna, seledynowa
patyna.
Parchimowicz 124d

CENA: 200 zł

Stan: NGC UNC

2067 | II RP. 10 złotych 1937 Piłsudski NGC UNC
Bardzo ładny egzemplarz, połysk menniczy i zachowana jakość
detali.
Parchimowicz 124d

CENA: 160 zł

Stan: 1

2068 | II RP. 10 złotych 1937 Piłsudski - PIĘKNY
Wspaniale zachowana moneta. Delikatna patyna, połysk na całej powierzchni.
Rzadsza moneta w takiej kondycji.
Parchimowicz 124d

CENA: 400 zł

Stan: 1-/2+

2069 | II RP. 10 złotych 1937 Piłsudski
Bardzo ładnie zachowana moneta. Delikatna patyna,
połysk.
Parchimowicz 124d

CENA: 80 zł

Stan: 2-

2070 | II RP. 10 złotych 1938 Piłsudski
Rzadszy rocznik. Sporo połysku menniczego. Lekko przetarte tło
monety.
Parchimowicz 124e

CENA: 220 zł
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Stan: 2/2+

2071 | II RP 10 złotych 1938 Piłsudski - Rzadszy rocznik
Połysk, delikatna patyna. Bardzo ładnie zachowane.
Parchimowicz 124e

CENA: 220 zł

Stan: 2/2+

2072 | II RP 10 złotych 1938 Piłsudski - Rzadszy rocznik
W dużej mierze zachowany połysk menniczy. Rzadszy rocznik.
Parchimowicz 124e

CENA: 220 zł

Stan: NGC MS65

2073 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski NGC MS65 (2 MAX) -
PIĘKNY EGZEMPLARZ
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Idealnie zachowany egzemplarz.
Gabinetowa sztuka, bardzo rzadka w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 124f

CENA: 1 200 zł

Stan: NGC MS64

2074 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski NGC MS64
Menniczy okaz z delikatną, nienaruszoną patyną. Moneta o pięknej prezencji,
rzadsza w tek wysokiej nocie gradingowej.
Parchimowicz 124f

CENA: 450 zł

Stan: NGC MS63

2075 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski NGC MS63
Wyśmienicie zachowana moneta. Piękne tło bez mikrorysek. Połysk. Wyszukany
okaz.
Parchimowicz 124f

CENA: 350 zł

Stan: NGC MS63

2076 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski NGC MS63
Pięknie zachowany egzemplarz, połysk menniczy, delikatna patyna. Rzadsza
moneta w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 124f

CENA: 300 zł

Stan: 1-/2+

2077 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Piękny egzemplarz.
Parchimowicz 124f

CENA: 100 zł
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Stan: 1/1-

2078 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa
patyna. Świetna prezencja.
Parchimowicz 124f

CENA: 50 zł

Stan: 1-

2079 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Wspaniale zachowana moneta. Połysk, zielonkawa
patyna.
Parchimowicz 124f

CENA: 120 zł

Stan: 1-/2+

2080 | II RP. 10 złotych 1939 Piłsudski
Piękny egzemplarz.
Parchimowicz 124f

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63

2081 | II RP. 5 złotych 1934 Piłsudski strzelecki NGC MS63
Wyśmienicie zachowany egzemplarz, połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale. Rzadszy numizmat w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 117

CENA: 700 zł

Stan: NGC MS62

2082 | II RP 5 złotych 1934 Piłsudski NGC MS62
Blask menniczy, złotawa patyna podkreślająca szczegóły. 
Parchimowicz 118a

CENA: 400 zł

Stan: PCGS MS62

2083 | II RP 5 złotych 1934 Piłsudski PCGS MS62
Menniczy egzemplarz z delikatną złotawą patyną. Rzadsza moneta w tym stanie
zachowania.
Parchimowicz 118a

CENA: 400 zł

Stan: 1-/2+

2084 | II RP. 5 złotych 1934 Piłsudski Strzelecki
Pięknie zachowana moneta.
Parchimowicz 116

CENA: 100 zł
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Stan: 1-

2085 | II RP. 5 złotych 1934 Piłsudski Strzelecki - PIĘKNY
Pięknie zachowana egzemplarz. Połysk, kolorowa patyna.
Parchimowicz 116

CENA: 120 zł

Stan: 1-/2+

2086 | II RP. 5 złotych 1934 Piłsudski
Blask menniczy, kilka mikrorysek na rewersie.
Parchimowicz 118a

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS63

2087 | II RP. 5 złotych 1935 Piłsudski NGC MS63
Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk menniczy, delikatna, złotawa patyna.
Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 118b

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS63

2088 | II RP. 5 złotych 1935 Piłsudski NGC MS63
Menniczy egzemplarz. Kolorowa patyna zachodząca od rantu na rewersie. Rzadsza
moneta w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 118b

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS62

2089 | II RP. 5 złotych 1935 Piłsudski NGC MS62
Menniczej świeżości egzemplarz. Złotawa patyna. Delikatny
połysk.
Parchimowicz 118b

CENA: 200 zł

Stan: 1/1-

2090 | II RP. 5 złotych 1935 Piłsudski - Piękne
Wspaniale zachowana moneta o pięknej prezencji. Połysk. 
Parchimowicz 118b

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

2091 | II RP. 5 złotych 1935 Piłsudski - Piękne
Wspaniale zachowana egzemplarz. Kolorowa patyna dodająca uroku.
Połysk.
Parchimowicz 118b

CENA: 120 zł
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Stan: NGC MS64

2092 | II RP. 5 złotych 1936 Piłsudski NGC MS64
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Rzadszy numizmat w tym stanie
zachowania.
Fischer OB 017; Parchimowicz 118c

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS63

2093 | II RP. 5 złotych 1936 Piłsudski NGC MS63
Piękny egzemplarz. Intensywny połysk menniczy. Wspaniale zachowane detale.
Bardzo ładna patyna. 
Parchimowicz 118 c

CENA: 350 zł

Stan: 1/1-

2094 | II RP. 5 złotych 1936 Piłsudski
Wspaniale zachowany egzemplarz z delikatną
patyną.
Parchimowicz 118c

CENA: 120 zł

Stan: 1-/2+

2095 | II RP. 5 złotych 1936 Piłsudski
Złota patyna ma rewersie. Połysk.
Parchimowicz 118c

CENA: 70 zł

Stan: 1/1-

2096 | II RP. 5 złotych 1936 Piłsudski
Wspaniale zachowany egzemplarz. Połysk.
Parchimowicz 118c

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS62

2097 | II RP. 5 złotych 1938 Piłsudski NGC MS62
Wspaniale zachowane detale i połysk menniczy. Delikatna patyna. Rzadszy i
ciekawszy rocznik.
Parchimowicz 118d

CENA: 500 zł

Stan: NGC AU58

2098 | II RP. 5 złotych 1938 Piłsudski NGC AU58
Pięknie zachowana moneta. Kolorowa patyna. Bardzo dobra prezencja. Ciekawszy
rocznik.
Parchimowicz 118c

CENA: 120 zł
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Stan: 2

2099 | II RP. 5 złotych 1938 Piłsudski
Bardzo ładny egzemplarz rzadszego rocznika.
Parchimowicz 118c

CENA: 50 zł

Stan: 1-

2100 | II RP. 5 złotych 1938 Piłsudski
Pięknie lustro mennicze. Kilka mikrorysek za głową
Piłsudskiego.
Parchimowicz 118c

CENA: 150 zł

Stan: 1-

2101 | II RP. 5 złotych 1938 Piłsudski
Bardzo ładny egzemplarz rzadszego rocznika. Połysk menniczy i delikatna patyna.
Wspaniała prezencja. 
Parchimowicz 118c

CENA: 60 zł

Stan: 1-/2+

2102 | II RP. 5 złotych 1938 Piłsudski
Pięknie zachowane, złotawa patyna. Kilka
mikrorysek.
Parchimowicz 118c

CENA: 70 zł

Stan: 1-/2+

2103 | II RP. 2 złote 1934, 5 złotych 1934 Piłsudski Strzelecki,
zestaw 2 sztuk - Ładne
- 2 złote pięknie zachowane stan 1-.
- 5 złotych z kilkoma mikroryski na rewersie, stan 1-/2+.
Parchimowicz 111a/ 117

CENA: 400 zł

Stan: 3/3+

2104 | II RP. 5 złotych Piłsudski strzelecki + 5 złotych żaglowiec
1936, zestaw 2 sztuk
Przyzwoicie zachowane 5 złotych z żaglowcem. Nienaruszona patyna.
Parchimowicz 118a; 119

CENA: 120 zł

Stan: 1-/2+

2105 | II RP. 2 złote 1934, 5 złotych 1938 Piłsudski, zestaw 2
monet
Pięknie zachowane monety z nienaruszoną, złotawą patyną. Monety wbrew pozorom
dość trudne do zdobycia w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 111a/118d

CENA: 200 zł
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Stan: 2/3

2106 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn, 5 złotych 1938 Piłsudski,
zestaw 2 monet
- 1 złoty  żniwiarka w stanie 3. 
- 5 złotych Piłsudski 1938 w stanie 2. 
Parchimowicz 107b, 118c

CENA: 100 zł

Stan: 3

2107 | II RP. 5 złotych 1932 głowa kobiety ZE ZNAKIEM
MENNICY - RZADKIE
Rzadsza odmiana ze znakiem mennicy - Warszawa. Zielonkawa patyna, ślady
lakieru. 
Parchimowicz 116a

CENA: 250 zł

Stan: PCGS MS62

2108 | II RP. 5 złotych 1932 głowa kobiety bez znaku PCGS
MS62
Bardzo ładny egzemplarz, połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.  Rzadszy
numizmat w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 116b

CENA: 200 zł

Stan: 2+

2109 | II RP. 5 złotych 1932 głowa kobiety (bez znaku)
Bardzo ładnie zachowane. Połysk.
Parchimowicz 116b

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63

2110 | II RP. 5 złotych 1933 głowa kobiety NGC MS63
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna delikatna patyna. Rzadsza moneta w
tym stanie zachowania.
Parchimowicz 116c

CENA: 300 zł

Stan: PCGS MS63

2111 | II RP. 5 złotych 1933 głowa kobiety PCGS MS63
Popularny rocznik, ale moneta w wyjątkowo pięknym stanie zachowania. Połysk,
złotawa patyna przy rancie. 
Parchimowicz 116c

CENA: 300 zł

Stan: 1

2112 | II RP. 5 złotych 1933 głowa kobiety - PIĘKNE
Popularny rocznik, ale moneta w wyjątkowo pięknym stanie zachowania. Połysk,
złotawa patyna przy rancie.
Parchimowicz 116c

CENA: 160 zł
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Stan: 2

2113 | II RP. 5 złotych 1933 głowa kobiety
Ładny egzemplarz, patyna.
Parchimowicz 116c

CENA: 50 zł

Stan: 1

2114 | II RP. 5 złotych 1933 głowa kobiety
Popularny rocznik, ale moneta w wyjątkowo pięknym stanie zachowania. Kolorowa
patyna dodaje subtelności. Super prezencja na żywo.. 
Parchimowicz 116c

CENA: 150 zł

Stan: 1-

2115 | II RP. 5 złotych 1933 głowa kobiety
Pięknie zachowana moneta. Kolorowa patyna. Kilka
rysek.
Parchimowicz 116c

CENA: 80 zł

Stan: 2+

2116 | II RP. 5 złotych 1933 głowa kobiety
Ładny egzemplarz, delikatna patyna.
Parchimowicz 116c

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS62

2117 | II RP. 5 złotych 1934 głowa kobiety NGC MS62
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna delikatna patyna. Rzadsza moneta w
takim stanie zachowania.
Parchimowicz 116d

CENA: 250 zł

Stan: 1-

2118 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar, STEMPEL GŁĘBOKI -
RZADKOŚĆ
Jedna z najrzadszych obiegowych monet okresu II RP wybita głębokim stemplem.
Egzemplarz ze wspaniale zachowanymi detalami, warto zwrócić uwagę na pióra
orła. Niestety drobne ryski w tle i przetarcia. Ale wspaniała prezencja na żywo. 
Niezmiernie rzadka i poszukiwana moneta, szczególnie w takim stanie zachowania.
Sporadycznie notowana na aukcjach – polecamy! 
Parchimowicz 115b; Fischer OB 014
CENA: 10 000 zł

Stan: NGC MS63

2119 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar NGC MS63 – PIĘKNY
Wyśmienity egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale. Rzadki numizmat w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 115a

CENA: 1 200 zł
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Stan: NGC MS62

2120 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar NGC MS62 - PIĘKNY
Pięknie zachowana moneta ze szlachetną, nienaruszoną patyną. Menniczy
egzemplarz, rzadki w tak wyszukanym stanie zachowania.
Parchimowicz 115a

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-/2

2121 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar - Bardzo ładny
Pięknie zachowane detale. Rewers niemal menniczy, lekkie przetarcie na
awersie.
Parchimowicz 115a

CENA: 500 zł

Stan: 2+

2122 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar - Ładny
Drobne ryski w tle, ale moneta bardzo ładnie zachowana. Patyna,
połysk.
Parchimowicz 115a

CENA: 500 zł

Stan: 2/2+

2123 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar - Ładny
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego.
Parchimowicz 115a

CENA: 450 zł

Stan: 2-

2124 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar - Ładny
Bardzo ładnie zachowane detale, przetarte tło.
Parchimowicz 115a

CENA: 350 zł

Stan: 2+

2125 | II RP. II RP. 5 złotych 1930 Sztandar
Połysk menniczy na całej powierzchni, drobne skazy w tle. Przebijająca patyna.
Piękny stan zachowania.
Fischer OB 014

CENA: 800 zł

Stan: 2+/1-

2126 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar
Piękne lustro mennicze, kilka mikrorysek na awersie. Stara, szlachetna
patyna. 
Fischer OB 014

CENA: 500 zł
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Stan: 1-

2127 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar - PIĘKNY
Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk menniczy. Piękna, kolorowa patyna
dodająca uroku.
Parchimowicz 115a

CENA: 700 zł

Stan: 2

2128 | II RP. 5 złotych 1930 Sztandar - Ładny
Bardzo ładnie zachowane szczegóły, sporo połysku, lekko przetarte
tło.
Parchimowicz 115a

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS62

2129 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy NGC
MS62 - PIĘKNA
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. 
Bardzo rzadki numizmat w tym stanie zachowania. Polecamy.
Parchimowicz 114a

CENA: 2 500 zł

Stan: NGC AU58

2130 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy NGC
AU58
Połysk menniczy, złotawa patyna. Drobne mikroryski w tle. Menniczej świeżości
moneta, rzadka w tym stanie zachowania
Parchimowicz 114a

CENA: 800 zł

Stan: 2

2131 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy - Ładna
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego, złotawa patyna.
Parchimowicz 114a

CENA: 500 zł

Stan: 1-

2132 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy - PIĘKNA
Subtelna patyna, Połysk. Moneta nieczęsto spotykana w tym stanie zachowania. 
Egzemplarz godny polecenia.
Parchimowicz 114a

CENA: 1 000 zł

Stan: 1/1-

2133 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy - PIĘKNA
Piękny egzemplarz z połyskiem menniczym. Plamiasta patyna. Rzadka moneta w
tym stanie zachowania.
Parchimowicz 114a

CENA: 1 500 zł

19



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 1-

2134 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy - PIĘKNA
Wspaniałe zachowana moneta. Niewielkie przetarcie patyna przy ogonie orła i
poniżej. Świetnie zachowane szczegóły. Piękna i rzadka moneta w tym stanie
zachowania. 
Parchimowicz 114a

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

2135 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy
Moneta z naturalnymi śladami obiegu. Złotawa patyna.
Parchimowicz 114a

CENA: 300 zł

Stan: NGC AU58

2136 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku NGC AU58 - PIĘKNA
Moneta bez znaku w menniczym stanie zachowania występuje niezwykle rzadko.
Piękny połysk menniczy. Wyraźne detale. Kilka mikrorysek. Atrakcyjny egzemplarz.
Parchimowicz 114b

CENA: 1 600 zł

Stan: 1/1-

2137 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy - PIĘKNA
Piękna, mocny połysk menniczy na całej powierzchni, idealnie zachowane detale.
Rzadka moneta w takim stanie zachowania - polecamy!
Parchimowicz 114b

CENA: 1 000 zł

Stan: 2-/3+

2138 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy
Ładny egzemplarz, przetarcie tła.
Parchimowicz 114b

CENA: 400 zł

Stan: 1-/2+

2139 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy - PIĘKNA
Połysk menniczy, subtelna patyna. Wspaniale zachowane szczegóły.
Moneta godna polecenia.
Parchimowicz 114b

CENA: 800 zł

Stan: 3+

2140 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy
Delikatne wytarcia najwyższych elementów reliefu. 
Parchimowicz 114b

CENA: 350 zł

20



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 2

2141 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy
Bardzo ładny egzemplarz, drobne uderzenia w polu.
Kolorowa, ciemna patyna.
Parchimowicz 114a

CENA: 450 zł

Stan: 2-

2142 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy
Bardzo ładny egzemplarz, drobne uderzenia w polu.
Parchimowicz 114a

CENA: 450 zł

Stan: 3+

2143 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy
Delikatne wytarcia najwyższych elementów reliefu. Dobra ogólna
prezencja.
Parchimowicz 114b

CENA: 350 zł

Stan: 1-/2+

2144 | II RP. 5 złotych 1928 Nike ze znakiem mennicy - PIĘKNA
Minimalne przetarcie najwyższych elementów reliefu. Zachowany połysk menniczy,
nienaruszona patyna. Piękna i rzadka moneta w tym stanie zachowania. 
Parchimowicz 114a

CENA: 800 zł

Stan: 2/2-

2145 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy
Pojedyncze mikrosyski w polu, lekkie przetarcie najwyższych elementów reliefu.
Przyjemny dla oka egzemplarz.
Parchimowicz 114a

CENA: 450 zł

Stan: 2-

2146 | II RP. 5 złotych 1928 Nike bez znaku mennicy
Moneta z duża ilością połysku menniczego. 
Detale bez większych wytarć. Ryski w polu.
Parchimowicz 114b

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS62 PL (PROOF LIKE)

2147 | PROOF LIKE. 5 złotych 1931 Nike - rzadkość - NGC MS62
PL
Najpiękniejszy egzemplarz obiegowej 5 złotówki Nike jaki mieliśmy do tej pory w
ofercie aukcyjnej.  Ekstremalnie rzadki rocznik w stanie menniczym o prezencji
LUSTRZANKI, również doceniona przez NGC dopiskiem PL (Proof Like - jak
lustrzanka) Wspaniale, głębokie lustro, efektownie kontrastujące z reliefem, idealnie
zachowane detale. Chałupski 2.22.4.a (R4), Parchimowicz 114.d

CENA: 15 000 zł
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Stan: 3

2148 | II RP. 5 złotych 1931 Nike - RZADKI ROCZNIK
Rzadki i poszukiwany rocznik. Moneta z naturalnymi śladami obiegu.
Parchimowicz P114d

CENA: 2 000 zł

Stan: 3+

2149 | II RP. 5 złotych 1932 Nike - Najrzadsza moneta obiegowa
II RP
Najrzadsza, obiegowa moneta II RP (R6). Najtrudniejsza do pozyskania moneta
międzywojenna. Moneta z naturalnymi śladami obiegu. Szczegóły bardzo ładnie
zachowane. Duża rzadkość. Parchimowicz 114e; Fischer OB 013 (jedyna obiegowa
moneta II RP, która w 1 stanie ma cenę amatorską); Chałupski 2.22.5.a (R6)

CENA: 15 000 zł

Stan: 2-

2150 | II RP. 5 złotych 1936 Żaglowiec
Ładny egzemplarz. Moneta około stanu 2-, z lekkim przetarciem tła. Zawyżona
ocena gradingowa.
Parchimowicz 119; Fischer OB 018

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS62

2151 | II RP. 5 złotych 1936 żaglowiec NGC MS62
Doskonale zachowane detale, połysk na całej powierzchni. Rzadsza moneta w takim
stanie zachowania.
Parchimowicz 119

CENA: 450 zł

Stan: 2/2+

2152 | II RP. 5 złotych 1936 żaglowiec
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk
menniczy.
Parchimowicz 119

CENA: 120 zł

Stan: 2+/3+

2153 | II RP. 2 i 5 złotych 1936 żaglowiec, zestaw 2 sztuk
- 2 złote 1936 stan 2/2+
- 5 złotych stan 3+
Parchimowicz 112, 119

CENA: 120 zł

Stan: PCGS MS65

2154 | II RP. 2 złote 1936 żaglowiec PCGS MS65 (2 MAX) -
PIĘKNY EGZEMPLARZ
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS. Wspaniale zachowany
egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Moneta trudna do zdobycia w tak
wyszukanym stanie zachowania.
Parchimowicz 112

CENA: 600 zł
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Stan: PCGS MS64

2155 | II RP. 2 złote 1936 żaglowiec PCGS MS64
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i doskonale zachowane detale. 
Moneta trudna do zdobycia w tak wysokiej nocie.
Parchimowicz 112

CENA: 250 zł

Stan: NGC MS62

2156 | II RP. 2 złote 1936 żaglowiec NGC MS62
Menniczy egzemplarz z delikatną patyną.
Parchimowicz 112

CENA: 160 zł

Stan: 1-

2157 | II RP. 2 złote 1936 żaglowiec
Piękny, menniczy egzemplarz.
Parchimowicz 112

CENA: 60 zł

Stan: 1

2158 | II RP. 2 złote 1924 literka H, Birmingham - Najrzadsza
dwuzłotówka - WYŚMIENITA
Jedna z najrzadszych monet II RP. Dwuzłotówka ze znakiem mennicy Birmingham -
literą H. Dodatkowo nasz egzemplarz to poszukiwana odmiana z cienką szyją orła.
Menniczy egzemplarz bardzo rzadkiej monety obiegowej okresu II RP. Pomimo
płytkiego bicia, wspaniale zachowany egzemplarz z pięknymi detalami i dużą ilością
połysku menniczego wraz z delikatną patyną. Rzadko występujący numizmat w tym
stanie zachowania. Parchimowicz 109b; Fischer OB 009
CENA: 6 000 zł

Stan: 2

2159 | II RP. 2 złote 1924 literka H, Birmingham - Najrzadsza
dwuzłotówka II RP
Jedna z najrzadszych monet II RP i najrzadsza obiegowa dwuzłotówka z okresu II RP.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego. Niewielka ryska na
awersie, złotawa patyna. Rzadka pozycja w tym stanie zachowania.
Fischer OB 009; Parchimowicz 109b

CENA: 3 000 zł

Stan: 4

2160 | II RP. 2 złote 1924 literka H, Birmingham Najrzadsza
dwuzłotówka II RP
Jedna z najrzadszych monet II RP, jako dwuzłotówka najrzadsza. Ciemna patyna,
wytarcia. Rzadka pozycja nawet w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 109b

CENA: 700 zł

Stan: 2-

2161 | II RP. 2 złote 1924, Filadelfia, ODWROTKA
Rzadsza dwuzłotówka wybita stemplami odwróconymi. Lekko przetarty brzuch orła.
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. 
Parchimowicz 109c

CENA: 180 zł
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Stan: 2-

2162 | II RP. 2 złote 1924, Filadelfia, ODWROTKA
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita stemplami odwróconymi. Zielonkawa
patyna. Typowe dla tych monet niedobicie brzucha orła. Dobra ogólna prezencja.
Parchimowicz 109c

CENA: 200 zł

Stan: 3+

2163 | II RP. 2 złote 1924, Filadelfia, ODWROTKA
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita stemplami odwróconymi. Wytarcia
najwyższych elementów.
Parchimowicz 109c

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

2164 | II RP. 2 złote 1924, Filadelfia, ODWROTKA
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita stemplami odwróconymi. Awers z lekkimi
wytarciami, rewers ładnie zachowany. Zielonkawa patyna.
Parchimowicz 109c

CENA: 150 zł

Stan: 2-

2165 | II RP. 2 złote 1924, Filadelfia, ODWROTKA
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita stemplami odwróconymi. Ładny
egzemplarz z delikatną patyną. Delikatnie czyszczone tło.
Parchimowicz 109c

CENA: 180 zł

Stan: 2

2166 | II RP. 2 złote 1924, Filadelfia, ODWROTKA
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita stemplami odwróconymi. Delikatna,
zielonkawa patyna. Bardzo ładny stan zachowania.
Parchimowicz 109c

CENA: 200 zł

Stan: 3+

2167 | II RP. 2 złote 1924, Filadelfia, ODWROTKA
Rzadsza i ciekawsza dwuzłotówka wybita stemplami odwróconymi.
Patyna.
Parchimowicz 109c

CENA: 220 zł

Stan: NGC MS62

2168 | II RP. 2 złote 1924 Paryż NGC MS62 - PIĘKNE
Wspaniale zachowana moneta z intensywnym połyskiem menniczym i piękną,
kolorową patyną. Gabinetowy okaz.
Parchimowicz 109a

CENA: 1 000 zł
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Stan: NGC AU53

2169 | II RP. 2 złote 1924 Paryż NGC AU53
Menniczej świeżości dwuzłotówka z mennicy paryskiej. Kolorowa patyna przy rancie,
połysk. Dość surowa ocena gradingowa.
Parchimowicz 109a

CENA: 300 zł

Stan: 1/1-

2170 | II RP. 2 złote 1924, Paryż - PIĘKNA
Pięknie zachowana moneta. Połysk. Kolorowa patyna dodająca
uroku.
Parchimowicz 109a

CENA: 700 zł

Stan: 2

2171 | II RP. 2 złote 1924, Paryż
Ładnie zachowana moneta z niewielkimi śladami obiegu. Nienaruszona
patyna
Parchimowicz 109a

CENA: 150 zł

Stan: 2/2-

2172 | II RP. 2 złote 1924, Paryż
Bardzo ładnie zachowana moneta. Patyna.
Parchimowicz 109a

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

2173 | II RP. 2 złote 1924, Paryż
Patyna.
Parchimowicz 109a

CENA: 100 zł

Stan: 1-/2+

2174 | II RP. 2 złote 1925 bez kropki po dacie, Filadelfia
Rzadsza dwuzłotówka wybita w Filadelfii. Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne
szczegóły reliefu. Połysk. Lekkie przybrudzenie przy napisach otokowych na awersie
Parchimowicz 109e

CENA: 450 zł

Stan: 3

2175 | II RP. 2 złote 1925 bez kropki po dacie, Filadelfia
Rzadsza dwuzłotówka wybita w Filadelfii. Moneta czyszczona. Złotawa
patyna.
Parchimowicz 109e

CENA: 120 zł
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Stan: 2+

2176 | II RP. 2 złote 1925 bez kropki po dacie, Filadelfia
Rzadsza dwuzłotówka wybita w Filadelfii. Starannie wybita, menniczej świeżości
moneta. Połysk, ryska na głowie żniwiarki. 
Parchimowicz 109e

CENA: 400 zł

Stan: 1-

2177 | II RP. 2 złote 1925 bez kropki po dacie, Filadelfia -
Piękna
Rzadsza dwuzłotówka wybita w Filadelfii. Wspaniale zachowany, menniczej
świeżości egzemplarz. Delikatna patyna. 
Nieznaczne przetarcie policzka żniwiarki.
Parchimowicz 109e

CENA: 500 zł

Stan: 2

2178 | II RP. 2 złote 1925 bez kropki po dacie, Filadelfia
Rzadsza dwuzłotówka wybita w Filadelfii. Menniczej świeżości egzemplarz. Ładna,
delikatna patyna.
Parchimowicz 109e

CENA: 350 zł

Stan: NGC MS63

2179 | II RP. 2 złote 1925, Londyn, kropka po dacie NGC MS63
Menniczy egzemplarz z delikatną patyną podkreślające detale. Wyjątkowo piękny
egzemplarz.
Parchimowicz 109d

CENA: 700 zł

Stan: 2+

2180 | II RP. 2 złote 1925, kropka po dacie, Londyn
Bardzo ładny, głęboko wybity egzemplarz. 
Parchimowicz 109d

CENA: 180 zł

Stan: 2

2181 | II RP. 2 złote 1925, kropka po dacie, Londyn
Bardzo ładna, starannie wybita moneta.
Parchimowicz 109d

CENA: 180 zł

Stan: 2-/3+

2182 | II RP. 2 złote 1925, kropka po dacie, Londyn
Dobre szczegóły, resztki połysku. Przetarcie.
Parchimowicz 109d

CENA: 120 zł
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Stan: 2-

2183 | II RP. 2 złote 1925 kropka + 2 złote żaglowiec 1936,
zestaw 2 monet
Atrakcyjne egzemplarze pokryte patyną.
Parchimowicz 109d; Parchimowicz 112

CENA: 170 zł

Stan: NGC MS61

2184 | II RP. 2 złote 1932 głowa kobiety NGC MS61
Subtelna patyna, połysk. Piękna moneta.
Parchimowicz 110b

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61

2185 | II RP. 2 złote 1932 głowa kobiety NGC MS61
Menniczy egzemplarz z delikatną patyną.
Parchimowicz 110a

CENA: 120 zł

Stan: 1-

2186 | II RP. 2 złote 1932 głowa kobiety
Pięknie zachowana moneta z kolorową patyną dodającą
uroku.
Parchimowicz 110a

CENA: 80 zł

Stan: 2+

2187 | II RP. 2 złote 1932 głowa kobiety
Pięknie zachowana moneta z kolorową patyną dodającą
uroku.
Parchimowicz 110a

CENA: 40 zł

Stan: NGC MS63

2188 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety NGC MS63 - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z piękną patyna zachodzącą od rantu i połyskiem
menniczym. 
Wysoka nota gradingowa. Znakomita prezencja.
Parchimowicz 110b

CENA: 300 zł

Stan: 1-/2+

2189 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety
Kolorowa patyna, świeżość mennicza.
Parchimowicz 110b

CENA: 30 zł
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Stan: 1-/2+

2190 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety
Kolorowa patyna, połysk.
Parchimowicz 110b

CENA: 30 zł

Stan: 1-

2191 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety
Pięknie zachowana moneta. Połysk, patyna.
Parchimowicz 110b

CENA: 50 zł

Stan: 2/2+

2192 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety
Bardzo ładnie zachowane.
Parchimowicz 110b

CENA: 30 zł

Stan: NGC MS62

2193 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety NGC MS62
Wyśmienity okaz. Blask menniczy. Delikatna patyna.
Parchimowicz 110b

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS64

2194 | II RP. 2 złote 1934 głowa kobiety NGC MS64 - PIĘKNY
EGZEMPLARZ
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Moneta trudna do
zdobycia w tak wyszukanym stanie zachowania.
Parchimowicz 110c

CENA: 350 zł

Stan: 1-

2195 | II RP. 2 złote 1934 głowa kobiety
Piękny egzemplarz. Połysk, kolorowa patyna.
Parchimowicz 110c

CENA: 60 zł

Stan: 2/2+

2196 | II RP. 2 złote 1934 głowa kobiety
Zielonawa patyna.
Parchimowicz 110c

CENA: 30 zł
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Stan: 1-/2

2197 | II RP. 2 złote 1932 głowa kobiety
Bardzo ładne egzemplarze.
Rocznik 1932 stan 1-/2+
Rocznik 1933 stan 2/2+.

CENA: 60 zł

Stan: 2-

2198 | II RP. 2 złote 1933 głowa kobiety SREBRO -
FAŁSZERSTWO Z EPOKI
Ciekawostka dla kolekcjonerów monet obiegowych II RP.
Monety obiegowe z okresu II RP notujemy na każdej aukcji numizmatycznej, jednak
fałszerstwa z epoki wykonane w srebrze są wyjątkowo rzadkie. Moneta wykonana ze
srebra niskiej próby.
Duża rzadkość. 

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS61

2199 | II RP. 2 złote 1934 Piłsudski NGC MS61
Menniczy egzemplarz ze złotawą patyną dodającą uroku.
Parchimowicz 111a

CENA: 170 zł

Stan: NGC AU58

2200 | II RP. 2 złote 1934 Piłsudski NGC AU58
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Patyna, delikatny połysk.
Parchimowicz 111a

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

2201 | II RP. 2 złote 1934 Piłsudski - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta, delikatna patyna podkreślające detale monety. Rzadsza
moneta w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 111a 

CENA: 400 zł

Stan: 1-/2+

2202 | II RP. 2 złote 1934 Piłsudski
Pięknie zachowana moneta. Połysk, zielonkawa
patyna.
Parchimowicz 111a

CENA: 60 zł

Stan: 2+

2203 | II RP. 2 złote 1936 Piłsudski - piękne i rzadkie
Znikomy nakład monety (zaledwie 75000 egzemplarzy). Jedna z najrzadszych monet
obiegowych z okresu II RP.
Blask menniczy, kolorowa patyna, niewielkie przetarcie na rewersie. Moneta o
wspaniałej prezencji godna polecenia.
Fischer OB 011; Parchimowicz 111b

CENA: 1 500 zł
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Stan: 3/3+

2204 | II RP. 2 złote 1936 Piłsudski - RZADKIE
Najrzadszy rocznik monety 2-złotowej okresu II RP.
Kolorowa patyna. Przyzwoicie zachowana moneta.
Parchimowicz 111b

CENA: 800 zł

Stan: NGC MS62

2205 | II RP. 1 złoty 1924 Paryż NGC MS62
Delikatna, nienaruszona patyna, przebijający połysk
menniczy. 
Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 107a

CENA: 600 zł

Stan: NGC MS61

2206 | II RP. 1 złoty 1924, Paryż NGC MS61 - PRZEPIĘKNA
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa
patyna. 
Według nas surowa ocena gradingowa.
Parchimowicz 107a

CENA: 500 zł

Stan: 3+

2207 | II RP. 1 złoty 1924, Paryż
Kolorowa patyna. Przetarcie najwyższych elementów
reliefu.
Parchimowicz 109a

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS64

2208 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn, kropka po dacie NGC MS64 -
PRZEPIĘKNA
Menniczy egzemplarz, mocny połysk, głębokie bicie, nietknięte obiegiem detale.
Przepiękna patyna. 
Egzemplarz godny polecenia.
Parchimowicz 107b

CENA: 1 500 zł

Stan: NGC MS63

2209 | II RP. 1 złoty 1925 Londyn NGC MS63
Wyśmienicie zachowana moneta z pięknym połyskiem menniczym i delikatną
patyną dodającą uroku.
Parchimowicz 107.b

CENA: 600 zł

Stan: 2+

2210 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Połysk. Kolorowa patyna. Wspaniała
prezencja.
Parchimowicz 107b

CENA: 120 zł
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Stan: 2/2+

2211 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Połysk.
Parchimowicz 107b

CENA: 100 zł

Stan: 2/2+

2212 | II RP. 1 złoty 1925, Londyn
Delikatna patyna, dużo połysku menniczego.
Parchimowicz 107b

CENA: 100 zł

Stan: PCGS MS62

2213 | II RP. 1 złoty 1929 PCGS MS62
Wysoka nota gradingowa. Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i
wspaniale zachowane detale. Nominał trudny do zdobycia w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 108

CENA: 600 zł

Stan: 1-

2214 | II RP. 1 złoty 1929
Moneta popularna, ale trudna do zdobycia w menniczym stanie
zachowania.
Piękny egzemplarz, minimalny nalot przy i na rancie.
Parchimowicz 108

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS64

2215 | II RP. 50 groszy 1923 NGC MS64
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale. 
Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 106

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS63

2216 | II RP. 50 groszy 1923 NGC MS63
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 106

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS67+

2217 | II RP 20 groszy 1923 NGC MS67+
Dodatkowy plus oznacza, iż niewiele zabrakło do oceny o punkt wyżek. 
Wyśmienicie zachowana moneta. Blask menniczy. Rzadkie w tym stanie
zachowania.
Parchimowicz 105

CENA: 250 zł
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Stan: NGC MS67

2218 | II RP 20 groszy 1923 NGC MS67
Idealnie zachowana monet z wysoką notą
gradingową.
Parchimowicz 105

CENA: 180 zł

Stan: NGC MS67

2219 | II RP 20 groszy 1923 NGC MS67
Wspaniale zachowany menniczy egzemplarz. Wysoka ocena -
MS67.
Parchimowicz 105

CENA: 140 zł

Stan: NGC MS66

2220 | II RP 20 groszy 1923 NGC MS66
Wspaniale zachowany menniczy egzemplarz.
Parchimowicz 105

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS66

2221 | II RP 20 groszy 1923 NGC MS66
Piękny, menniczy egzemplarz. Wysoki MS.
Fischer OB 005

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS64

2222 | II RP. 10 groszy 1923 NGC MS64
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale. 
Rzadki nominał w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 104

CENA: 280 zł

Stan: NGC MS64

2223 | Generalna Gubernia. 10 groszy 1923 cynk NGC MS64
Idealnie zachowana moneta. Wysoka ocena gradingowa.
Fischer GG 003

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63

2224 | II RP. 10 groszy 1923 NGC MS63
Menniczy egzemplarz z delikatną patyną.
Rzadki nominał w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 104

CENA: 180 zł
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Stan: NGC MS64

2225 | II RP. 5 groszy 1923 mosiądz NGC MS64
Pierwszy rocznik bicia monety pięciogroszowej okresu II RP.
Jedyny rocznik jaki został wybity w mosiądzu. 
Wspaniale zachowane detale monety, przebijający spod patyny blask
menniczy. 
Parchimowicz 103a

CENA: 150 zł

Stan: NGC AU

2226 | II RP. 5 groszy 1925 NGC AU
Ładna, równomierna patyna, resztki połysku.
Parchimowicz 103k

CENA: 40 zł

Stan: AU58 BN

2227 | II RP. 5 groszy 1928 AU58 BN
Moneta w jednolitej patynie, bardzo ładnie zachowane
detale.
Parchimowicz 108c

CENA: 50 zł

Stan: NGC AU50

2228 | II RP. 5 groszy 1934 NGC AU50 - Najrzadszy rocznik
Najrzadszy i najbardziej poszukiwany rocznik obiegowej 5-groszówki.
Równomierna, brązowa patyna. Ładny egzemplarz.
Parchimowicz 103f

CENA: 300 zł

Stan: 3+

2229 | II RP. 5 groszy 1934 Najrzadszy rocznik
Najrzadszy, a co za tym idzie najtrudniejszy do zdobycia rocznik monety 5-groszowej
z okresu II RP.
Moneta pokryta lakierem.
Fischer OB 003; Parchimowicz 103f

CENA: 240 zł

Stan: 4

2230 | II RP. 5 groszy 1934 Najrzadszy rocznik
Najrzadszy, a co za tym idzie najtrudniejszy do zdobycia rocznik monety 5-groszowej
z okresu II RP.
Patyna. Korozja.
Parchimowicz 103f

CENA: 120 zł

Stan: NGC UNC

2231 | II RP. 5 groszy 1935 NGC UNC
Mennicze detale, czyszczone tło monety.
Parchimowicz 103g

CENA: 40 zł
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Stan: NGC MS64 RB

2232 | II RP. 5 groszy 1937 NGC MS64 RB
Wyśmienicie zachowany egzemplarz z dużą ilością naturalnej
czerwieni.
Parchimowicz 103i

CENA: 100 zł

Stan: PCGS MS65 RD

2233 | II RP 5 groszy 1938 PCGS MS65 RD (MAX)
Najwyższa nota na świecie w PCGS.
Wyśmienicie zachowany egzemplarz z piękna naturalną czerwoną barwą
brązu.
Moneta wybierana wprost z rulonu bankowego.

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS65 RB

2234 | II RP. 5 groszy 1938 NGC MS65 RB
Menniczy egzemplarz prosto z rulonu bankowego. Zachowane dużo naturalnej
czerwieni brązu. 
Parchimowicz 103j

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 RB

2235 | II RP. 5 groszy 1938 NGC MS64 RB
Menniczy egzemplarz prosto z rulonu bankowego. Zachowane dużo naturalnej
czerwieni brązu. 
Parchimowicz 103j

CENA: 80 zł

Stan: PCGS MS65 RB

2236 | II RP 5 groszy 1939 PCGS MS65 RB
Najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS.
Wspaniale zachowane detale, blask menniczy. Moneta niemal w pełni e czerwonym
odcieniu.
Parchimowicz 103k

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 RB

2237 | II RP 2 grosze 1925 NGC MS64 RB
Egzemplarz prosto z rulonu bankowego. Naturalna czerwień na rewersie. Dobra
prezencja.
Parchimowicz 102b

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS64 BN

2238 | II RP. 2 grosze 1925 NGC MS64 BN
Równomierna, brązowa patyna na całej powierzchni.
Parchimowicz 102b

CENA: 140 zł
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Stan: NGC MS63 BN

2239 | II RP 2 grosze 1927 NGC MS63 BN
Pięknie zachowana moneta z czekoladową patyną. Ciekawszy
rocznik.
Parchimowicz 102c

CENA: 200 zł

Stan: 1

2240 | II RP. 2 grosze 1928
Menniczy egzemplarza z rulonu bankowego, z równomierną patyną. Rzadszy
rocznik.
Parchimowicz 102d

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS66 RD

2241 | II RP. 2 grosze 1936 NGC MS66 RD
Moneta w najbardziej poszukiwanym czerwonym odcieniu brązu. Egzemplarz
wyselekcjonowany z rulonu bankowego, rzadszy w tym stanie zachowania.
Parchimowicz 102k

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS66 RB

2242 | II RP. 2 grosze 1936 NGC MS66 RB (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Menniczy egzemplarz, rzadszego rocznika monety groszowej. Wspaniale zachowane
detale, blask menniczy. Piękna kolorowa patyna zachodząca od rantu. Rzadka
dwugroszówka w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 102k

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS66 RD (2 MAX)

2243 | II RP 2 grosze 1937 NGC MS66 RD (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko dwa egzemplarze oceniony
wyżej.
Egzemplarz z pięknym blaskiem menniczym i naturalnym czerwonym kolorem
brązu, wybierany wprost z rulonu bankowego. Moneta rzadka w tak znakomitym
stanie zachowania.
Parchimowicz 102l

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS65 RD

2244 | II RP. 2 grosze 1937 NGC MS65 RD
Menniczy egzemplarz prosto z rulonu bankowego ze wspaniale zachowanym
naturalnym czerwonym kolorem brązu.
Parchimowicz 102l

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS64 RB

2245 | II RP. 2 grosze 1937 NGC MS64 RB
Piękny, menniczy egzemplarz z dużą ilością naturalnej
czerwieni.
Parchimowicz 102l

CENA: 50 zł
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Stan: NGC MS66 RD

2246 | II RP 2 grosze 1938 NGC MS66 RD (2 MAX)
Piękna, mennicza moneta z naturalnym, czerwonym kolorze na całej
powierzchni.
Wyśmienita sztuka z głębokim lustrem.
Parchimowicz 102m

CENA: 220 zł

Stan: NGC MS66 RD

2247 | II RP 2 grosze 1938 NGC MS66 RD (2 MAX)
Piękna, mennicza moneta z naturalnym, czerwonym kolorze na całej
powierzchni.
Wyśmienita sztuka z głębokim lustrem. Druga najwyższa nota w NGC.
Parchimowicz 102m

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS66 RB

2248 | II RP 2 grosze 1938 NGC MS66 RB (2 MAX)
Druga najwyższa nota na świecie. 
Wspaniały, menniczy egzemplarz. Zachowane dużo naturalnej czerwieni. Moneta
wyjęta z rulonu bankowego.
Parchimowicz 102m

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS65 RB

2249 | II RP. 2 grosze 1938 NGC MS65 RB
Wspaniały, menniczy egzemplarz.  Dużo zachowanej naturalnej
czerwieni.
Moneta wyjęta z rulonu bankowego. 
Parchimowicz 102m

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS66 RD

2250 | II RP. 2 grosze 1939 NGC MS66 RD
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Egzemplarz z pięknym blaskiem menniczym i naturalnym czerwonym kolorem
brązu.
Moneta wyselekcjonowana z rulonu bankowego, rzadka w tak znakomitym stanie.
Parchimowicz 102n

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS65+ RD

2251 | II RP 2 grosze 1939 NGC MS65+ RD
Egzemplarz „bijący po oczach” menniczym połyskiem i przepięknym naturalnym
czerwonym kolorem brązu. Rzadsza moneta w tak znakomitym stanie zachowania.
Parchimowicz 102n

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS65 RD

2252 | II RP 2 grosze 1939 NGC MS65 RD
Moneta prosto z rulonu bankowego z naturalnym odcieniem
czerwieni.
Parchimowicz 102n

CENA: 100 zł
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Stan: PCGS MS64 RB

2253 | II RP. 2 grosze 1938 PCGS MS64 RB, zestaw 5 monet
Egzemplarze prosto z rulonu bankowego w idealnym stanie zachowania.
W zestawie 5 monet w kolorze RB z notą MS64.
Parchimowicz 102m

CENA: 180 zł

Stan: 1

2254 | II RP. 2 grosze 1937, zestaw 8 sztuk
Monety wyjęte z rulonu bankowego.
Parchimowicz 102l

CENA: 250 zł

Stan: 1

2255 | II RP. 1, 2, 20 groszy 1923-1939, zestaw 6 monet -
piękny zestaw
Mennicze egzemplarze z mocnym połyskiem, pięknie spatynowane. 
2 monety wyjęte ze slabu NGC: 1 grosz 1923 - MS65 RB i 2 grosze 1936 - MS63 RB. 
Fischer 001, 002, 005

CENA: 200 zł

Stan: 1-/3

2256 | II RP. 1 grosz do 1 złoty 1923-1936, zestaw 8 monet
Zestaw 8 monet w różnym stanie zachowania. Ładne 2 grosze 1936 i 10 groszy
1923.
Pozostałe monety ze śladami obiegu.
Fischer 001/002/003/004/005

CENA: 100 zł

Stan: 1-/3

2257 | II RP. 1, 2, 5 groszy 1930-1934, zestaw 6 monet
Ładnie zachowane monety o nominale 1 grosza - stan 1-/2+.
Pozostałe monety ze śladami obiegu.
Fischer 001/002/005

CENA: 120 zł

Stan: 1-/3+

2258 | II RP. 1, 2 grosze 1932-1936, zestaw 6 monet
Monety o nominale 2 groszy z lat 1932-1933 ze śladami obiegu. 
Pozostałe monety pięknie zachowane.
Fischer 001/002

CENA: 120 zł

Stan: 1/2

2259 | II RP. 1, 2, 5 groszy 1927-1930, zestaw 7 monet
Większość monet w około stanu 1 do 1-. 
W zestawie najrzadszy rocznik 1930 w stanie 1-.
Zestaw 7 monet godny uwagi. 
Fischer 001/002/005

CENA: 300 zł
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Stan: 1/3+

2260 | II RP, Generalna Gubernia. 1 - 50 groszy 1923-1938,
zestaw 9 monet
Ładnie zachowane egzemplarz. Stan zachowania między 1 a 2-/3+.
Parchimowicz 8/9a/10/11/12a
cynk, żelazo niklowane

CENA: 50 zł

Stan: 1/2

2261 | II RP. 1, 2, 5 groszy 1923-1925, zestaw 6 monet
Pięknie zachowane monety. Stan zachowania od 1 do 2. 
Fischer 001/002/005

CENA: 240 zł

Stan: 1/2-

2262 | II RP/ Generalna Gubernia. 1 grosz do 50 groszy 1937-
1939, zestaw 10 monet
Większość monet w pięknym stanie zachowania. 
Fischer 001/002/003/GG 005

CENA: 180 zł

Stan: NGC MS65 RB

2263 | II RP. 1 grosz 1923 NGC MS65 RB
Menniczy egzemplarz pierwszego rocznika bicia monety groszowej okresu II RP.
Spora ilość przebijającego naturalnego czerwonego koloru brązu w tle, połysk
menniczy. Moneta wyjęta z rulonu bankowego.
Parchimowicz 101

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS65 RB

2264 | II RP. 1 grosz 1923 NGC MS65 RB
Menniczy egzemplarz pierwszego rocznika bicia monety groszowej okresu II RP. 
Brązowo-fioletowa patyna. Intensywny połysk i wspaniale zachowane detale.
Znakomita prezencja.
Parchimowicz 101

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS65 RB

2265 | II RP. 1 grosz 1923 NGC MS65 RB
Menniczy egzemplarz pierwszego rocznika bicia monety groszowej okresu II RP.
Spora ilość przebijającego naturalnego czerwonego koloru brązu w tle, połysk
menniczy. Bardzo ładna prezencja.
Parchimowicz 101

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS62 RB

2266 | II RP 1 grosz 1923 NGC MS62 RB
Menniczy egzemplarz prostu z rulonu bankowego. Wspaniale zachowane detale i
duża ilość połysku menniczego.
Parchimowicz 101a

CENA: 50 zł
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Stan: PCGS MS65 RB

2267 | II RP. 1 grosz 1925 PCGS MS65 RB (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS.
Piękny egzemplarz, połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Dużo naturalnej
czerwieni.
Parchimowicz 101b

CENA: 250 zł

Stan: NGC MS64 BN

2268 | II RP. 1 grosz 1925 NGC MS64 BN
Piękna czekoladowa patyna na całej powierzchni monety. Mocny połysk menniczy.
Wyselekcjonowany egzemplarz.
Parchimowicz 101b

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS63 RB

2269 | II RP. 1 grosz 1927 NGC MS63 RB - rzadszy rocznik
Jeden z najrzadszych roczników w menniczym stanie zachowania. Moneta z
doskonale zachowanymi detalami, wspaniałą patyną i delikatnym połyskiem
menniczym.
Parchimowicz 101c

CENA: 140 zł

Stan: NGC MS66 BN

2270 | II RP. 1 grosz 1928 NGC MS66 BN (MAX)
Niesamowita jakość detalu na brzuchu orła, jak i na 1 w nominale. Blask menniczy,
brązowa patyna. Moneta otrzymała najwyższą ocenę w tym roczniku i kolorze - MS
66 BN. Wyjątkowa okazja do uzupełnienia kolekcji.
Parchimowicz 101d

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS64 BN

2271 | II RP. 1 grosz 1928 NGC MS64 BN
Piękna brązowo-niebieska patyna, intensywny połysk menniczy. Moneta starannie
wyselekcjonowana z rulonu bankowego.
Parchimowicz 101d

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 RB

2272 | II RP. 1 grosz 1928 NGC MS64 RB
Blask menniczy. Sporo naturalnej czerwieni w tle. Moneta z rulonu
bankowego.
Parchimowicz 101d

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS66 BN

2273 | II RP 1 grosz 1930 NGC MS66 BN (2 MAX) - Najrzadszy
rocznik
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Najrzadszy rocznik monety groszowej
w bardzo wysokim gradingu firmy NGC - MS 66 i kolorze BN. Moneta z piękną,
brązowo-niebieską-filetową patyną, doskonale zachowanymi detalami i bajecznym
blaskiem menniczym. Niesamowicie piękny egzemplarz, który będzie cieszył oko
nawet w najbardziej zaawansowanych zbiorach monet II RP.
Parchimowicz 101e

CENA: 550 zł
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Stan: NGC MS66 RB

2274 | II RP. 1 grosz 1931 NGC MS66 RB (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Menniczy egzemplarz, rzadszego rocznika monety groszowej. Kolorowa patyna
zachodząca od rantu, dużo naturalnej czerwieni.
Parchimowicz 101f

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS66 RB

2275 | II RP. 1 grosz 1931 NGC MS66 RB (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Menniczy egzemplarz o wspaniale zachowanych detalach i intensywnym połysku.
Nieco rzadszy rocznik w znakomitym tanie zachowania. Piękna patyna z niebieskimi
akcentami dodającymi uroku.
Parchimowicz 101f

CENA: 350 zł

Stan: NGC MS66 RB

2276 | II RP. 1 grosz 1931 NGC MS66 RB (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Menniczy egzemplarz, rzadszego rocznika monety groszowej. Brązowo patyna, dużo
naturalnej czerwieni w tle.
Parchimowicz 101f

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS65 RB

2277 | II RP. 1 grosz 1931 NGC MS65 RB
Menniczy egzemplarz ze wspaniale zachowanymi detalami i połyskiem. Nieco
rzadszy rocznik w znakomitym tanie zachowania.
Parchimowicz 101f

CENA: 250 zł

Stan: NGC MS65 RB

2278 | II RP. 1 grosz 1931 NGC MS65 RB
Menniczy egzemplarz ze wspaniale zachowanymi detalami i połyskiem.  ]Nieco
rzadszy rocznik w znakomitym tanie zachowania.
Parchimowicz 101f

CENA: 220 zł

Stan: NGC MS65 BN

2279 | II RP. 1 grosz 1931 NGC MS65 BN
Menniczy egzemplarz o dobrej prezencji. Równomiernie rozłożona
patyna. 
Parchimowicz 101f

CENA: 220 zł

Stan: NGC MS65 BN

2280 | II RP. 1 grosz 1931 NGC MS65 BN
Piękna brązowo-niebieska patyna, intensywny połysk menniczy. Moneta
wyselekcjonowana z rulonu bankowego.
Parchimowicz 101f

CENA: 220 zł
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Stan: NGC MS66 BN

2281 | II RP 1 grosz 1932 NGC MS66 BN (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko 2 egzemplarze ocenione wyżej.
Wyśmienicie zachowana moneta z piękną brązowo-fioletową patyną na całej
powierzchni i intensywnym połyskiem menniczym. Świetna prezencja.
Parchimowicz 101g

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS64 BN

2282 | II RP 1 grosz 1932 NGC MS64 BN
Piękna brązowo-niebieska patyna, intensywny połysk menniczy. Moneta
wyselekcjonowana z rulonu bankowego. Ciekawszy rocznik.
Parchimowicz 101g

CENA: 170 zł

Stan: NGC MS64 RB

2283 | II RP 1 grosz 1933 NGC MS64 RB
Piękna, kolorowa patyna. Połysk. 
Parchimowicz 101h

CENA: 130 zł

Stan: NGC MS64 RB

2284 | II RP. 1 grosz 1933 NGC MS64 RB
Piękny egzemplarz, połysk menniczy i wspaniale zachowane detale, jednolita
brązowa patyna. Rzadszy rocznik.
Parchimowicz 101h

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS64 BN

2285 | II RP 1 grosz 1933 NGC MS64 BN
Brązowa patyna na całej powierzchni monety. Menniczy
egzemplarz.
Parchimowicz 101h

CENA: 130 zł

Stan: NGC MS64 BN

2286 | II RP 1 grosz 1933 NGC MS64 BN
Moneta w brązowej patynie. Piękny połysk menniczy, nieruszone detale. Delikatny
połysk.
Parchimowicz 101h

CENA: 130 zł

Stan: NGC MS65 BN

2287 | II RP. 1 grosz 1934 NGC MS65 BN
Świetne detale, brązowa patyna z przebijającym połyskiem
menniczym.
Rzadki rocznik, szczególnie w tak znakomitym stanie zachowania.
Parchimowicz 101i

CENA: 220 zł
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Stan: NGC MS64 BN

2288 | II RP. 1 grosz 1934 NGC MS64 BN
Kolorowa patyna, połysk. Rzadszy i ciekawszy
rocznik.
Parchimowicz 101i

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS64 RB

2289 | II RP. 1 grosz 1934 NGC MS64 RB
Rzadszy rocznik. Piękna, kolorowa patyna. Połysk.
Parchimowicz 101i

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS64 RB

2290 | II RP. 1 grosz 1934 NGC MS64 RB
Rzadszy rocznik. W dużej mierze zachowana naturalna czerwień monety.
Połysk.
Parchimowicz 101i

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS65 RB

2291 | II RP. 1 grosz 1935 NGC MS65 RB
Rzadko spotykany rocznik monety groszowej w tak znakomitym stanie. Moneta z
piękną brązowo-fioletową patyną na całej powierzchni i intensywnym połyskiem
menniczym.
Parchimowicz 101j

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS65 RB

2292 | II RP. 1 grosz 1936 NGC MS65 RB (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Idealnie zachowany egzemplarz. Duża ilość naturalnej czerwieni, mocny połysk
menniczy.
Parchimowicz 101k

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS65 BN

2293 | II RP 1 grosz 1936 NGC MS65 BN (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa w kolorze BN.
Egzemplarz z ostrym reliefem, wspaniałym połyskiem menniczym. Jedna z niewielu
okazji do pozyskania wyśmienicie zachowanego egzemplarza. Niesamowicie
zachowane detale. Moneta o doskonałej prezencji pod każdym względem.
Parchimowicz 101k

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS66 RD

2294 | II RP. 1 grosz 1937 NGC MS66 RD (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko 2 egzemplarze ocenione wyżej.
Egzemplarz prosto z rulonu bankowego w kolorze najtrudniejszym do zdobycia.
Piękna czerwień, blask menniczy. 
Parchimowicz 101i

CENA: 220 zł
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Stan: NGC MS65 BN

2295 | II RP. 1 grosz 1937 NGC MS65 BN
Blask menniczy. Piękna patyna w odcieniu mosiądzu. 
Parchimowicz 101l

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS66 RD

2296 | II RP. 1 grosz 1938 NGC MS66 RD
Wyśmienity egzemplarz z rulonu bankowego z idealnie zachowanym czerwonym
kolorem brązu i połyskiem menniczym.
Parchimowicz 101m

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS65 RD

2297 | II RP. 1 grosz 1938 NGC MS65 RD
Piękny menniczy egzemplarz wprost z rulonu bankowego. Moneta w starym slabie
NGC.
Parchimowicz 101m

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS65 RD

2298 | II RP. 1 grosz 1938 NGC MS65 RD
Piękny menniczy egzemplarz wprost z rulonu bankowego. Wysoka nota NGC - MS 65
RD.
Parchimowicz 101m

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS66 RB

2299 | II RP. 1 grosz 1938 NGC MS66 RB (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC dla tego koloru.
Wyśmienity menniczy egzemplarz. Piękny blask menniczy, znakomite detale, dużo
naturalnej czerwieni. Rzadsza moneta w tak wysokiej nocie.
Parchimowicz 102h

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 RB

2300 | II RP. 1 grosz 1938 NGC MS64 RB
Moneta z rulonu bankowego. Blask menniczy. Dużo
czerwieni.
Parchimowicz 101m

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS66 RD

2301 | II RP 1 grosz 1939 NGC MS66 RD (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa.
Piękny, menniczy egzemplarz. Wspaniały połysk menniczy. Nienaruszone detale.
Rzadki naturalny czerwony kolor.
Parchimowicz 101n

CENA: 100 zł
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Stan: NGC MS65 RB

2302 | II RP. 1 grosz 1939 NGC MS65 RB
Moneta wyjęta prosto z rulonu bankowego. Wspaniale zachowany połysk menniczy,
dużo naturalnej czerwieni.
Parchimowicz 101n

CENA: 70 zł

Stan: 2+/3+

2303 | II RP. 1 grosz 1930, zestaw 3 sztuk - Najrzadszy rocznik
Najrzadszy rzadki rocznik monety groszowej.
Zestaw 3 monet, stan: tan 2+, 2- i 3+.
Parchimowicz 101e

CENA: 180 zł

Stan: 2+

2304 | II RP. PRÓBA srebro 5 złotych 1925 Konstytucja 81
perełek
Bardzo rzadka i efektowna międzywojenna próbna moneta wybita stemplem
zwykłym. Odmiana 81 perełek, ze znakiem mennicy na awersie, srebro. Nakład 1000
sztuk. Bardzo ładnie zachowany egzemplarz z wiekową patyna. Połysk. Dobra
prezencja.
Parchimowicz 113b

CENA: 12 000 zł

Stan: 1-

2305 | II RP. PRÓBA srebro 2 złote 1927 Kobieta i kłosy -
RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka moneta próbna wybita w nakładzie zaledwie 100 egzemplarzy.
Odmiana bez napisu PRÓBA. Piękny stan zachowania. Połysk, pojedyncze
mikroryski. Moneta najlepszych kolekcji monet próbnych z okresu II RP.
Parchimowicz P136a; Kopicki 2904 (R5); Berezowski 1190 od 10 zł

CENA: 15 000 zł

Stan: NGC MS66 RD (MAX)

2306 | II RP. PRÓBA miedź 2 złote 1928, Matka Boska NGC
MS66 RD (MAX) - JEDYNE!
Oryginalna przedwojenna emisja. Wariant bez napisy na rancie. Najwyższa nota
gradingowa na świecie i zarazem jedyna ogradowana moneta. Wyśmienicie
zachowany z egzemplarz z naturalnym odcieniem czerwieni. Moneta oferowana po
raz pierwszy na Naszych Aukcjach. Duża gratka dla kolekcjonerów monet próbnych
z okresu II RP. Gorąco polecamy do najlepszych kolekcji.
Parchimowicz P194b; Fischer P 048 

CENA: 8 000 zł

Stan: 2

2307 | II RP. PRÓBA miedź 1 złoty 1928 - RZADKOŚĆ nakład 5
sztuk
Ogromnej rzadkości próba międzywojenna wybita w miedzi, w nakładzie tylko 5
egzemplarzy. O jej rzadkości świadczy fakt, że moneta nie była notowana w
największej powojennej kolekcji Karolkiewicza. Egzemplarz w gorszym stanie
zachowania sprzedany na Naszej 21 aukcji za ponad 20 tys. zł. Moneta z lekko
przetartym tłem, ale ładnie zachowanymi szczegółami.
Parchimowicz: P 127c 

CENA: 7 000 zł

Stan: PCGS SP63 (MAX)

2308 | II RP. PRÓBA aluminium 1 złoty 1929, Ex. Karolkiewicz
Collection PCGS SP63 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Moneta wybita w aluminium, w znikomym
nakładzie 10 egzemplarzy! Znakomita proweniencja - moneta z legendarnej kolekcji
Karolkiewicza.Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale
zachowane detale. Ekstremalnie rzadki egzemplarz, zwłaszcza w takim stanie
zachowania.
Parchimowicz P129c

CENA: 15 000 zł
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Stan: 1-

2309 | II RP. PRÓBA brąz 100 marek 1922 Piłsudski
Bardzo rzadka moneta próbna wybita w brązie, w nakładzie zaledwie 100 sztuk.
Piękny egzemplarz. Jednolita brązowa patyna, ostre detale, delikatny połysk
menniczy.
Parchimowicz P166b

CENA: 5 000 zł

Stan: 2-/3+

2310 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 grosz 1809
Bardzo ładna brązowa patyna. 
Plage 48

CENA: 100 zł

Stan: 3+

2311 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 grosz 1812
Brązowa patyna.
Plage 49

CENA: 80 zł

Stan: 2-

2312 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 szeląg 1801 A, Berlin
Bardzo ładny egzemplarz. Brązowa patyna.
Berezowski 462; CNG 440; Plage 44,

CENA: 100 zł

Stan: 3

2313 | Wolne Miasto Gdańsk. Szeląg 1808, Gdańsk
Patyna.
Kopicki 7816; CNG 442 I

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

2314 | Wolne Miasto Gdańsk. Szeląg 1808, Gdańsk
Lekko przedarte tło, ale pięknie zachowane szczegóły.
Kopicki 7816; CNG 442 I

CENA: 80 zł

Stan: PCGS PR64 CAM (2 MAX)

2315 | Wolne Miasto Gdańsk. 25 guldenów 1923 stempel
lustrzany PCGS PR64 CAM (2 MAX) - RZADKOŚĆ
Egzemplarz ogradowany przez firmę PCGS, otrzymał notę PR 64 i dopisek CAM co
oznacza matowe wypukłe elementy i piękne, głębokie lustro.  Druga najwyższa nota
gradingowa na świecie. Niebywale rzadki przedmiot na rynku numizmatycznym.
Piękny, okazowy egzemplarz z bardzo wyraźnym lustrem menniczym i matowym
reliefem.
Fischer WMG 020; CNG 525a

CENA: 20 000 zł
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Stan: 3+

2316 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 guldenów 1932 Kościół
NMP - RZADKIE
Rzadki i poszukiwany rocznik. Moneta z zielonkawą patyną na całej powierzchni.
Parchimowicz 66; Fischer WMG 018

CENA: 2 000 zł

Stan: 2+

2317 | Wolne Miasto Gdańsk 5 Guldenów 1935 Koga
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, drobne ryski w
tle
Parchimowicz 68

CENA: 1 200 zł

Stan: 2-

2318 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 2 guldeny 1923 Koga
Delikatny połysk w tle. Patyna. 
Fischer WMG 013; Parchimowicz 63a

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS63

2319 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig 1 Gulden 1923 NGC MS63 -
PIĘKNY
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna, kolorowa
patyna. Monet o znakomitej prezencji, godna polecenia.
Fischer WMG 011; Parchimowicz 61a

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS62

2320 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 gulden 1923 NGC MS62
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Delikatna, złota patyna dodająca uroku.
Fischer WMG 011; Parchimowicz 61a

CENA: 250 zł

Stan: 3+

2321 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1923 Koga
Złotawa patyna.
Fischer WMG 011; Parchimowicz 61a

CENA: 70 zł

Stan: 2+

2322 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 gulden 1923
Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Połysk i delikatna patyna. 
Fischer WMG 009 / 011

CENA: 100 zł
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Stan: 1-

2323 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1923 Koga
Wspaniale zachowany egzemplarz. Delikatna, złota patyna dodająca uroku.
Fischer WMG 011; Parchimowicz 61a

CENA: 100 zł

Stan: 3+

2324 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1923 Koga
Patyna.
Fischer WMG 011; Parchimowicz 61a

CENA: 70 zł

Stan: 3+

2325 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 guldena i 2 x 1 Gulden
1923 Koga, zestaw 3 monet
Zestaw zawiera 3 monety. Patyna.
Fischer WMG 009, 011

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS63

2326 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1932 NGC MS63
- piękny
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadszy numizmat w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 62

CENA: 360 zł

Stan: 2-

2327 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1932
Dużo połysku, ale moneta z graffiti na rewersie.
Fischer WMG 012; Parchimowicz 62

CENA: 80 zł

Stan: 2/2+

2328 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 Gulden 1932
Dużo połysku i delikatna patyna. Ładny egzemplarz.
Fischer WMG 012; Parchimowicz 62

CENA: 100 zł

Stan: 2/2-

2329 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 guldena i gulden
1932, zestaw 2 sztuk
Ładne egzemplarze.
Fischer WMG 010/011

CENA: 120 zł
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Stan: 3+

2330 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 Guldena 1923 Koga
Patyna, resztki połysku.
Fischer WMG 009; Parchimowicz 59.a

CENA: 90 zł

Stan: 3+

2331 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 Guldena 1927 - rzadki
rocznik
Najrzadszy rocznik monety pół-guldenowej z WMG. Patyna.
Parchimowicz 59.b

CENA: 100 zł

Stan: 2+

2332 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig 1/2 Guldena 1932
Bardzo ładny egzemplarz z zachowanym połyskiem menniczym.
Fischer WMG 010; Parchimowicz 60

CENA: 140 zł

Stan: 3/3+

2333 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1/2 Guldena i gulden 1923
Koga, zestaw 2 monet
- 1/2 guldena stan 3.
- gulden stan 3/3+ Patyna.
Parchimowicz 59.b

CENA: 120 zł

Stan: 2+/3+

2334 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 10 fenigów 1920, 1/2
guldena 1932, zestaw 2 monet
- 10 fenigów stan 2+, bardzo ładnie zachowane.
- 1/2 guldena stan 3+, ryski w polu. 
Fischer WMG 001/010

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

2335 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 10 fenigów 1920 duże
cyfry - RZADKIE
Bardzo rzadka odmiana 10-fenigówki z dużą cyfrą 10. Przyzwoicie zachowane.
Moneta bez oznak korozji.
Parchimowicz 52

CENA: 800 zł

Stan: 2

2336 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 10 fenigów 1920, małe
cyfry
Bardzo ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami.
Fischer WMG 001

CENA: 70 zł
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Stan: NGC PF66 (MAX)

2337 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 fenigów 1923, stempel
lustrzany, miedzionikiel NGC PF66 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Moneta bardzo rzadka w takim stanie
zachowania. Monety WMG bite stemplami lustrzanymi - szczególnie te drobne
nominały należą do jednych z rzadziej występujących. Okaz najlepszych kolekcji.
Rarytas dla kolekcjonerów monet gdańskich. Polecamy.
Parchimowicz  55

CENA: 1 500 zł

Stan: NGC MS65

2338 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 5 fenigów 1923 NGC MS65
Menniczy egzemplarz z mocnym połyskiem menniczym i ostrym detalem. 
Parchimowicz 55c

CENA: 250 zł

Stan: PCGS PR63 BN

2339 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 2 fenigi 1923 PCGS PR63
BN
Delikatna, kolorowa patyna. Połysk menniczy. Wspaniała prezencja.
Fischer WMG 004

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

2340 | Wolne Miasto Gdańsk/Danzig. 1 fenig 1929
Najrzadszy rocznik feniga. Patyna.
Parchimowicz 53c

CENA: 20 zł

Stan: NGC MS64 RB

2341 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 1 fenig 1937 NGC MS64
RB
Piękny egzemplarz, połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Rzadki
numizmat w takim stanie zachowania.
Parchimowicz 53e

CENA: 200 zł

Stan: NGC UNC

2342 | Wolne Miasto Gdańsk / Danzig. 1 fenig 1937 NGC UNC
Bardzo ładnie zachowana moneta. Patyna.
Parchimowicz 53e

CENA: 80 zł

Stan: 2/3

2343 | Wolne Miasto Gdańsk. 1-10 fenigów 1923-1937, zestaw
25 monet
Zestaw 25 monet. Różne nominały i daty.  Kilka monet o nominale 1 feniga około
stanu 2, większość 3+. Monety o nominale 10 fenigów w stanie 3 do 3+.

CENA: 200 zł
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Stan: 2/2+

2344 | Getto Łódź. 10 Marek 1943 aluminium
Ładny egzemplarz z dużą ilością połysku i bardzo dobrze zachowanymi
detalami.
Odmiana 10/5, aluminium.
Sarosiek S.3b

CENA: 180 zł

Stan: 2-

2345 | Getto Łódź. 5 marek 1943, Magnez
Rzadszy egzemplarz wybity w magnezie
Patyn, resztki połysku.
Sarosiek S.2a - odmiana 1/1

CENA: 70 zł

Stan: 2

2346 | Getto Łódź. 5 marek 1943, aluminium
Połysk, miejscowa patyna.
Odmiana 1/1, aluminium,
Sarosiek S.2b

CENA: 100 zł

Stan: L

2347 | III RP. PRÓBA Nikiel 200.000 złotych 1991 Jan Paweł II
Ołtarz
Piękny egzemplarz, poszukiwana moneta. 
Fischer P 410

CENA: 550 zł

Stan: L

2348 | III RP. PRÓBA Srebro 200.000 zł 1991 Jan Paweł II
Piękny menniczy egzemplarz. Rzadsza moneta papieska.
Fischer P 411; Parchimowicz P641a

CENA: 260 zł

Stan: 1/1-

2349 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1976 Igrzyska XXI
Olimpiady
Piękny egzemplarz.
Fischer P 260

CENA: 180 zł

Stan: L/L-

2350 | PRL. PRÓBA Srebro 200 złotych 1979 Mieszko I -
półpostać
Piękny egzemplarz. Delikatna patyna. Oryginalne czerwone pudełko.
Fischer P 264

CENA: 220 zł
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Stan: L

2351 | PRL. PRÓBA srebro 200 złotych 1980 Bolesław I Chrobry
Menniczy egzemplarz, subtelna patyna. Rzadsza moneta. Oryginalne, czerwone
pudełko NBP.
Fischer P 270

CENA: 200 zł

Stan: L/L-

2352 | PRL. PRÓBA Srebro 200 złotych 1982 Krzywousty -
półpostać
Piękny egzemplarz. Oryginalne czerwone pudełko. Rzadsza moneta kolekcjonerska. 
Fischer P 281

CENA: 200 zł

Stan: 1- 3

2353 | PRL. Zestaw Milenijny Mieszko i Dąbrówka 1966 w etui,
zestaw 3 sztuk, srebro
Ciekawy zestaw. W jego skład wchodzą trzy sztuki 100 zł Mieszko i Dąbrówka 1966. 
Monety w bardzo ładnym stanie zachowania, w oryginalnym etui.
Fischer: P 187, P 188, OB 093

CENA: 300 zł

Stan: L

2354 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1973 Kopernik mała
głowa - RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka moneta próbna. Odmiana z małą głową Kopernika. Nakład 1.220
sztuk Piękny, menniczy egzemplarz. 
Parchimowicz P354a; Fischer P 191

CENA: 1 000 zł

Stan: NGC PF68 ULTRA CAMEO (MAX)

2355 | PRL. PRÓBA Srebro 100 złotych 1979 Ryś NGC PF68
ULTRA CAMEO (MAX)
Piękny menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi
wypukłymi elementami co zostało docenione najwyższą notą w NGC PF68 ULTRA
CAMEO.
Fischer P 227; Parchimowicz P 390

CENA: 200 zł

Stan: 1/1-

2356 | PRL. PRÓBA Srebro 100-1000 złotych 1977-1987, zestaw
3 monet
Delikatna patyna, nalot. Zestaw 3 monet.
Fischer P211, P239, P331

CENA: 150 zł

Stan: L

2357 | PRL. PRÓBA srebro 100 złotych 1982 Bociany
Moneta w oryginalnym czerwonym pudełku. Menniczy egzemplarz. Rzadsza moneta
próbna. 
Fischer P 243

CENA: 150 zł
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Stan: 1/1-

2358 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1986 Władysław Łokietek
- BEZ NAPISU PRÓBA - UNIKAT?
Ekstremalnie rzadka moneta próbna wybita w niklu BEZ NAPISU PRÓBA! Moneta
nienotowana w sprzedaży aukcyjnej i do tej pory nieskatalogowana. Prawdziwa
gratka dla kolekcjonerów monet próbnych z okresu PRL. Jedyny znany egzemplarz.
Prawdopodobnie unikat. Moneta w pięknym stanie zachowania. Literatura -

CENA: 2 000 zł

Stan: 1/1-

2359 | PRL. PRÓBA 100 złotych 1988 Jadwiga - bez monogramu
projektanta
PRÓBA bez napisu PRÓBA oraz bez monogramu projektanta przy berle. Pięknie
zachowany egzemplarz.
Parchimowicz P415d

CENA: 100 zł

Stan: 1

2360 | PRL. PRÓBA miedzionikiel 50 złotych 1980 Bolesław
Chrobry - NIENOTOWANY WARIANT
Nienotowany wariant monety próbnej wybitej w miedzioniklu z innym
umiejscowieniem napisu PRÓBA. Znak umiejscawiany w tym miejscu, co na monecie
próbnej wybitej w niklu. Duża rzadkość i ciekawostka. Moneta nieopisywana w
literaturze. Piękny egzemplarz. Delikatna patyna.

CENA: 3 800 zł

Stan: 1

2361 | PRL. PRÓBA miedzionikiel 20 złotych 1974 XXX lat PRL -
Nakład 1 sztuka!
Ekstremalnie rzadka moneta wybita w nakładzie jednego egzemplarza!
Prawdopodobnie ten sam egzemplarz zilustrowany w książce Parchimowicza
„Polskie monety próbne 1949-1990” (str. 244). Na rewersie wypukły napis PRÓBA.
Odmiana baz znaku mennicy pod łapą orła i bez monogramu projektanta. Połysk na
całej powierzchni, przepiękna patyna.
Parchimowicz P.299.c (c.a.)

CENA: 3 000 zł

Stan: 1-

2362 | PRL. PRÓBA TECHNOLOGICZNA 20 złotych 1976 Marceli
Nowotko
Próba technologiczna wybita na aluminiowym krążku o średnicy 32 mm. 
Moneta nigdy nienotowana w handlu i nieskatalogowana w fachowej literaturze.
Duża rzadkość i ciekawostka.

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-

2363 | PRL PRÓBA miedzionikiel 20 złotych 1989 - nakład
nieznany
Bardzo rzadka odmiana monety wybitej w miedzioniklu, w nieznanym nakładzie.
Wariant z napisem PRÓBA średniej wielkości ułożonym równolegle do cyfry 2 w
nominale. Pod literami MW na awersie charakterystyczna kropka. Bardzo rzadka
moneta. Jedyna i niepowtarzalna okazja do uzupełnienia kolekcji próbnych monet
PRL. Parchimowicz P 323.b1

CENA: 1 200 zł

Stan: 1

2364 | PRL. PRÓBA miedzionikiel 10 złotych 1964 Kazimierz
Wielki, zestaw 5 sztuk
Nakład: 30.000 sztuk. Na rewersie wklęsły napis PRÓBA. Piękne, mennicze
egzemplarze. 
Fischer P090; Parchimowicz P241a

CENA: 150 zł
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Stan: 1

2365 | PRL. PRÓBA miedzionikiel. 10 złotych 1973 200 lat KEN -
nakład 20 sztuk
Na rewersie wypukły napis PRÓBA. Moneta wybita w nakładzie zaledwie 20 sztuk.
Ogromna rzadkość. Idealnie zachowany egzemplarz. Połysk na całej powierzchni,
przepiękna patyna.
Parchimowicz P282.b (c.a.)

CENA: 1 800 zł

Stan: 1/1-

2366 | PRL. PRÓBA aluminium 10 złotych 1982 Bolesław Prus -
NAKŁAD NIEZNANY
Bardzo rzadka próbna moneta z okresu PRL wybita w ALUMINIUM w nieznanym
nakładzie. Duża gratka dla kolekcjonerów monet próbnych z okresu PRL. Wspaniale
zachowana moneta. Połysk, pojedyncze mikroryski. 
Parchimowicz P286d

CENA: 1 200 zł

Stan: 1-

2367 | PRL. PRÓBA aluminium 10 złotych 1983 Bolesław Prus -
NAJRZADSZY
Ładny rzadka próbna moneta z okresu PRL wybita w ALUMINIUM w nieznanym
nakładzie. Duża gratka dla kolekcjonerów monet próbnych z okresu PRL.
Ładny egzemplarz. Przetarte tło.
Parchimowicz P286f

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-

2368 | PRL. PRÓBA mosiądz 10 złotych 1989 nominał -
nienotowany wariant - RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka moneta wybita w mosiądzu, w nieznanym nakładzie. Na rewersie
wypukły napis PRÓBA. Nakład nieznany. Wariant nienotowany w katalogu
Parchimowicza na monety Próbne z okresu PRL. Inaczej umiejscowiony napis
PRÓBA. Piękny egzemplarz. Delikatna patyna.
Parchimowicz P288 var. (c.a.)

CENA: 1 000 zł

Stan: 2-

2369 | PRL. PRÓBA 5 złotych 1977 w Miedzioniklu -
NIENOTOWANA
Nienotowana próba technologiczna 5 złotych z datą 1977, bez znaku PRÓBA,
wykonana ze stopu następujących metali: Wyniki badania: Nikiel 73,78 %;
Miedź 25,94 % ; Ag 0,26 %. Rocznik 1977 został wykonany tylko w mosiądzu.
Ciekawostka numizmatyczna. Prawdopodobnie jedyny znany egzemplarz. Bardzo
ładnie zachowana moneta, połysk menniczy.

CENA: 700 zł

Stan: 1

2370 | PRL PRÓBA aluminium 5 złotych 1989 - RZADKOŚĆ
Moneta wybita w nieznanym nakładzie w aluminium z wypukłym napisem PRÓBA.
Odmiana z większym napisem PRÓBA, wypukłym, w pionie. Bardzo rzadki numizmat
w tym stanie zachowania. Doskonała okazja do uzupełnienia kolekcji próbnych
monet PRL.
Parchimowicz 234b

CENA: 1 200 zł

Stan: NGC MS65 (MAX)

2371 | PRL. PRÓBA aluminium 2 złote 1989 NGC MS65 (MAX) -
Nakład tylko 10 szt.
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Odmiana z napisem PRÓBA równoległym do
kłosów zboża. Nakład jedynie 10 sztuk. Duża rzadkość tylko kilkukrotnie notowana w
sprzedaży aukcyjnej. Idealne zachowany egzemplarz, wspaniały połysk. Doskonała
okazja do uzupełnienia kolekcji próbnych monet PRL.
Parchimowicz P226.d

CENA: 1 000 zł
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Stan: 1-

2372 | PRL. PRÓBA miedzionikiel 1 złoty 1984 bez napisu
Niezmierzenie rzadka moneta próbna wybita w miedzioniklu bez napisu PRÓBA, w
nieznanym nakładzie. Bardzo rzadka pozycja sporadycznie pojawiająca się w
sprzedaży aukcyjnej. Wspaniale zachowany menniczy egzemplarz. Patyna.

Parchimowicz 216.h

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-

2373 | PRL. PRÓBA aluminium 1 złoty 1986 - UNIKAT
Jest to jedyna znana moneta której zdjęcie jest w katalogu Parchimowicza jest to
właśnie ta moneta z tego katalogu pozycja 221d. Próbna złotówka 1986 wybita w
aluminium, o średnicy 25 mm, z wypukłym napisem PRÓBA. Ekstremalnie rzadka
pozycja, być może unikat. Wspaniale zachowany egzemplarz z połyskiem
menniczym. Moneta do najlepszych kolekcji monet PRL.
Parchimowicz (-)

CENA: 6 000 zł

Stan: 1-

2374 | PRL PRÓBA aluminium 1 złoty 1989 - tylko 18 sztuk -
RZADKOŚĆ
Ekstremalnie rzadka próba technologiczna z końca okresu PRL.  Moneta wybita w
nakładzie 18 sztuk, w aluminium z wypukłym napisem PRÓBA. Znak mennicy pod
łapą orła ułożony w pionie. Bardzo ładny egzemplarz. Lekkie przetarcie.
Parchimowicz P222c

CENA: 1 500 zł

Stan: 1-

2375 | PRL. PRÓBA miedzionikiel 20 groszy 1949
Na rewersie wklęsły napis PRÓBA. Nakład nieznany. Niezmiernie rzadka moneta.
Piękny egzemplarz, delikatna patyna. 
Parchimowicz 207d

CENA: 400 zł

Stan: 1

2376 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 grosz 1949
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 050

CENA: 240 zł

Stan: 1

2377 | PRL. PRÓBA Nikiel 2 grosze 1949
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 051

CENA: 200 zł

Stan: 1

2378 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 groszy 1949
Połysk. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 052

CENA: 200 zł
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Stan: 1

2379 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 groszy 1963
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 053

CENA: 170 zł

Stan: 1/1-

2380 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 groszy 1949
Piękny egzemplarz.
Fischer P 054

CENA: 200 zł

Stan: 1

2381 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 groszy 1949
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 054

CENA: 230 zł

Stan: 1

2382 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 groszy 1962
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 055

CENA: 220 zł

Stan: 1/1-

2383 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 groszy 1949
Piękny egzemplarz.
Fischer P 056

CENA: 200 zł

Stan: 1

2384 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 groszy 1949
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 056

CENA: 210 zł

Stan: 1

2385 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 groszy 1963
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 057

CENA: 230 zł
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Stan: 1

2386 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 groszy 1949
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 058

CENA: 210 zł

Stan: 1/1-

2387 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 groszy 1949
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 058

CENA: 220 zł

Stan: 1-

2388 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 groszy 1957
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 059

CENA: 220 zł

Stan: 1

2389 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 groszy 1958
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 060

CENA: 600 zł

Stan: 1

2390 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 groszy 1958
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 061

CENA: 600 zł

Stan: 1-

2391 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 groszy 1958
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 062

CENA: 600 zł

Stan: 1/L

2392 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 groszy 1986
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 063

CENA: 230 zł
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Stan: 1

2393 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 groszy 1986
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 063

CENA: 220 zł

Stan: 1/1-

2394 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1949 nominał
Piękny egzemplarz.
Fischer P 064

CENA: 350 zł

Stan: 1/L

2395 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1949
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 064

CENA: 700 zł

Stan: 1/1-

2396 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1957 nominał
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 065

CENA: 600 zł

Stan: 1

2397 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1958
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 066

CENA: 800 zł

Stan: 1

2398 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1958
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 069

CENA: 800 zł

Stan: 1

2399 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1958
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 068

CENA: 1 000 zł
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Stan: 1-

2400 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1958
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 069

CENA: 800 zł

Stan: 1/L

2401 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1986
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 070

CENA: 220 zł

Stan: 1/L

2402 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1986
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 070

CENA: 220 zł

Stan: 1-

2403 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1989
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 071

CENA: 800 zł

Stan: 1/L

2404 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1989
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 071

CENA: 200 zł

Stan: 1/1-

2405 | PRL. PRÓBA Nikiel 2 złote 1959 – Jagody – Rzadkie
Jedna z najbardziej poszukiwanych prób niklowych. Piękny, wyselekcjonowany
egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób
niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa
Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 072

CENA: 2 400 zł

Stan: 1

2406 | PRL. PRÓBA Nikiel 2 złote 1979
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 073

CENA: 200 zł
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Stan: 1/1-

2407 | PRL. PRÓBA Nikiel 2 złote 1979
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 073

CENA: 200 zł

Stan: 1/L

2408 | PRL. PRÓBA Nikiel 2 złote 1986
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 074

CENA: 200 zł

Stan: 1/L

2409 | PRL. PRÓBA Nikiel 2 złote 1986
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 074

CENA: 220 zł

Stan: 1/L

2410 | PRL. PRÓBA Nikiel 2 złote 1989
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 075

CENA: 220 zł

Stan: 1/L

2411 | PRL. PRÓBA Nikiel 2 złote 1989
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 075

CENA: 220 zł

Stan: 1

2412 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1958 Waryński - Rzadka
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 076

CENA: 3 000 zł

Stan: 1

2413 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1959 Młot i Kielnia
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 077

CENA: 1 000 zł
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Stan: 1

2414 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1959 Młot i Kielnia
Piękny egzemplarz, połysk menniczy.
Fischer P 077

CENA: 900 zł

Stan: 1

2415 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1959 – szyby kopalniane.
Rzadkie
Rzadka próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500
sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 078

CENA: 1 200 zł

Stan: 1

2416 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1959 Rybak – Rzadkie
Poszukiwana przez kolekcjonerów próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany
egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób
niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa
Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 079

CENA: 1 500 zł

Stan: 1/1-

2417 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1960 Waryński – Rzadka
Jedna z najrzadszych monet niklowych. Kilka rysek na awersie. Piękny,
wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita proweniencja:
komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza Polskiego
Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 080

CENA: 1 500 zł

Stan: NGC MS66

2418 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1979 NGC MS66
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 081

CENA: 280 zł

Stan: 1/L

2419 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1979
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 081

CENA: 220 zł

Stan: 1

2420 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1979
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 081

CENA: 220 zł
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Stan: NGC MS67

2421 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1986 NGC MS67
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 082

CENA: 280 zł

Stan: 1/L

2422 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1986
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 082

CENA: 230 zł

Stan: 1/L

2423 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1989
Piękny, menniczy egzemplarz. Patyna. Znakomita proweniencja: komplet prób
niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa
Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 083

CENA: 240 zł

Stan: 1/L

2424 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złotych 1989
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer P 083

CENA: 220 zł

Stan: 1-

2425 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1965 chuda syrenka
Piękny egzemplarz. Kilka rysek.
Fischer P 098

CENA: 220 zł

Stan: 1

2426 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1966 kolumna Zygmunta
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 101

CENA: 200 zł

Stan: 1

2427 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1966 Kościuszko
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 102

CENA: 230 zł
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Stan: 1

2428 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1967 Karol Świerczewski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 103

CENA: 200 zł

Stan: 1/1-

2429 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1967 Karol Świerczewski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Drobne ryski. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 104

CENA: 200 zł

Stan: 1

2430 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1967 Kopernik
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 105

CENA: 220 zł

Stan: 1

2431 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1967 Skłodowska
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 106

CENA: 220 zł

Stan: 1

2432 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1967 Skłodowska
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 107

CENA: 220 zł

Stan: 1

2433 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1967 Rewolucja
Październikowa
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 108

CENA: 240 zł

Stan: 1

2434 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1968 Wojsko Ludowe
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 109

CENA: 220 zł
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Stan: 1

2435 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1969 – 25 lat PRL
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 111

CENA: 150 zł

Stan: 1/L

2436 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1969 – 25 lat PRL - Piękna
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 111

CENA: 180 zł

Stan: 1/L

2437 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1969 – 25 lat PRL
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 112

CENA: 250 zł

Stan: 1

2438 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1969 – 25 lat PRL
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 113

CENA: 250 zł

Stan: 1

2439 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1970 – Byliśmy Jesteśmy
Będziemy
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 114

CENA: 220 zł

Stan: 1

2440 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1970 – 20-lecie powrotu do
macierzy
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 115

CENA: 200 zł

Stan: 1

2441 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1971 - FAO
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 116

CENA: 150 zł
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Stan: 1

2442 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1971 – FAO chleb
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 117

CENA: 220 zł

Stan: 1/1-

2443 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1971 – FAO fiat panis
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 118

CENA: 180 zł

Stan: 1

2444 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1971 – Powstanie Śląskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 119

CENA: 220 zł

Stan: 1

2445 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1971 – Powstanie Śląskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 120

CENA: 220 zł

Stan: 1

2446 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1972 – 50 lat Portu w
Gdyni
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 121

CENA: 220 zł

Stan: 1

2447 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1972 – 50 lat Portu w
Gdyni
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 122

CENA: 250 zł

Stan: 1

2448 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1972 – 200 lecie Komisji
Edukacji Narodowej
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 123

CENA: 300 zł
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Stan: 1

2449 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1973 – 200 lat Komisji
Edukacji Narodowej
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 124

CENA: 220 zł

Stan: 1

2450 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1973 – Mikołaj Kopernik
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 125

CENA: 300 zł

Stan: 1/1-

2451 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1974 – Adam Mickiewicz
Drobne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 126

CENA: 220 zł

Stan: 1

2452 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1974 - Henryk Sienkiewicz
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 127

CENA: 220 zł

Stan: 1

2453 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1975 – Bolesław Prus
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 128

CENA: 200 zł

Stan: 1/L

2454 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1984 nominał
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 129

CENA: 220 zł

Stan: 1

2455 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1984 nominał
Piękny egzemplarz.
Fischer P 129

CENA: 200 zł
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Stan: 1-/L-

2456 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1989 nominał
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 130

CENA: 180 zł

Stan: 1-/L-

2457 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1989 nominał
Piękny egzemplarz.
Fischer P 130

CENA: 180 zł

Stan: 1

2458 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1973 - drzewo
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 135

CENA: 240 zł

Stan: 1

2459 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1973 - drzewko
Piękny egzemplarz.
Fischer P 135

CENA: 200 zł

Stan: 1

2460 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1973 - wieżowiec
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 136

CENA: 250 zł

Stan: 1-

2461 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1974 XXX lat PRL Mapa
Piękny egzemplarz. Kilka rysek.
Fischer P 137

CENA: 200 zł

Stan: 1

2462 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1974 XXX lat PRL Mapa
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 137

CENA: 200 zł
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Stan: 1

2463 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1974 XXX lat PRL
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 138

CENA: 300 zł

Stan: 1

2464 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1974 XXX lat PRL
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 139

CENA: 250 zł

Stan: 1-

2465 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1974 – Marceli Nowotko
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 140

CENA: 240 zł

Stan: 1

2466 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1974 – XXV lat RWPG –
napis wypukły
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 141

CENA: 200 zł

Stan: 1

2467 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1974 – XXV lat RWPG –
napis wklęsły
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 142

CENA: 220 zł

Stan: 1

2468 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1975 – Międzynarodowy
Rok Kobiet
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 143

CENA: 220 zł

Stan: 1

2469 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1975 – Międzynarodowy
Rok Kobiet
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 144

CENA: 220 zł
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Stan: 1

2470 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1976 – XXX lat Ustaw
Budżetowych PRL
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 145

CENA: 250 zł

Stan: 1/1-

2471 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1976 Ustawy Budżetowe
Piękny egzemplarz
Fischer P 145

CENA: 220 zł

Stan: 1

2472 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1976 – XXX lat Ustaw
Budżetowych PRL
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 146

CENA: 250 zł

Stan: 1

2473 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1978 – Maria Konopnicka-
mały orzeł
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 148

CENA: 200 zł

Stan: 1/L

2474 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1977 – Maria Konopnicka-
duży orzeł
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 147

CENA: 150 zł

Stan: 1/L

2475 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1978 – Polak w Kosmosie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 149

CENA: 200 zł

Stan: 1/L

2476 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1979 – Międzynarodowy
Rok Dziecka
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 150

CENA: 220 zł
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Stan: 1-/L-

2477 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1979 – Centrum Zdrowia
Dziecka
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 151

CENA: 200 zł

Stan: 1-/L-

2478 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1980 – Igrzyska XXII
Olimpiady
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 152

CENA: 220 zł

Stan: 1/L

2479 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1980 – Igrzyska XXII
Olimpiady
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 153

CENA: 200 zł

Stan: 1-/L-

2480 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1980 – Dar Pomorza
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 154

CENA: 250 zł

Stan: 1/L

2481 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1980 – Dar Pomorza
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 154

CENA: 240 zł

Stan: 1

2482 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1980 - Łódź
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 156

CENA: 200 zł

Stan: L

2483 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1980 – Walki Brygadowe
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 157

CENA: 250 zł
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Stan: L

2484 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1981 - Barbakan
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 158

CENA: 220 zł

Stan: L

2485 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1981 – Kościół Mariacki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 159

CENA: 240 zł

Stan: 1/1-

2486 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1984 nominał
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 160

CENA: 240 zł

Stan: 1/1-

2487 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1984 nominał
Piękny egzemplarz.
Fischer P 160

CENA: 200 zł

Stan: 1/L

2488 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1989 nominał
Piękny egzemplarz.
Fischer P 161; Parchimowicz P323a

CENA: 200 zł

Stan: L

2489 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1989 nominał
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 161

CENA: 240 zł

Stan: L-

2490 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1972 – Fryderyk Chopin
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 160

CENA: 240 zł
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Stan: L

2491 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1972 – Fryderyk Chopin
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 163

CENA: 240 zł

Stan: L

2492 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1979 - Mieszko I -
popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 164

CENA: 240 zł

Stan: L

2493 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1979 - Mieszko I –
półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 165

CENA: 280 zł

Stan: L-

2494 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1980 – Bolesław Choroby
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 167

CENA: 300 zł

Stan: L

2495 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1980 – Bolesław Choroby
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 167

CENA: 300 zł

Stan: L

2496 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1980 – Kazimierz
Odnowiciel
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 168

CENA: 300 zł

Stan: 1

2497 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1960
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P
084

CENA: 600 zł
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Stan: 1

2498 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1960 – Tadeusz Kościuszko
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 085

CENA: 280 zł

Stan: 1

2499 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1960 – Tadeusz Kościuszko
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P
086

CENA: 400 zł

Stan: 1

2500 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1959 – Mikołaj Kopernik
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P 087

CENA: 280 zł

Stan: 1

2501 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1964 – Kazimierz Wielki –
napis wypukły
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 084

CENA: 300 zł

Stan: 1

2502 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1964 – Kazimierz Wielki –
napis wklęsły
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 084

CENA: 300 zł

Stan: 1

2503 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1964 – Kazimierz Wielki –
Orzeł bez korony
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 090

CENA: 450 zł

Stan: 1

2504 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1964 – Kazimierz Wielki –
Orzeł z koroną
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 091

CENA: 450 zł
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Stan: 1-

2505 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1964 – Klucz, Sierp, Kielnia
(bez znaku mennicy)
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 092

CENA: 1 000 zł

Stan: 1/1-

2506 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1964 – XX lat PRL
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 132

CENA: 800 zł

Stan: 1

2507 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1964 – drzewko
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 094

CENA: 350 zł

Stan: 1/1-

2508 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1964 – Huta Płock
Turoszów
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 095

CENA: 450 zł

Stan: 1

2509 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1965 - Nike
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 096

CENA: 250 zł

Stan: 1

2510 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1965 – Nike z herbem
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 097

CENA: 280 zł

Stan: 1

2511 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1965 - Nike
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 098

CENA: 250 zł
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Stan: 1

2512 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1965 – gruba syrenka
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 099

CENA: 250 zł

Stan: 1

2513 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 złotych 1965 – kolumna Zygmunta
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 100

CENA: 200 zł

Stan: 1

2514 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1964 – Sierp, Kielnia i
Klucz
Poszukiwana próba niklowa. Dwie ryski.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 131

CENA: 450 zł

Stan: 1

2515 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1964 – kobieta ze zbożem
Poszukiwana próba niklowa. Jedna ryska.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 132

CENA: 800 zł

Stan: 1-

2516 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1964 – drzewo
Poszukiwana próba niklowa. Drobne ryski. 
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 133

CENA: 500 zł

Stan: 1

2517 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 złotych 1964 – huta Turoszów
Poszukiwana próba niklowa. 
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 134

CENA: 250 zł

Stan: 1

2518 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka
Poszukiwana próba niklowa.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 179

CENA: 600 zł
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Stan: 1

2519 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka
Poszukiwana próba niklowa.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 178

CENA: 600 zł

Stan: 1

2520 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka (rant gładki)
Poszukiwana próba niklowa.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 185

CENA: 600 zł

Stan: 1

2521 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka
Poszukiwana próba niklowa. Orzeł pod głowami. Na awersie Orzeł mały.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 181

CENA: 600 zł

Stan: 1

2522 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka
Poszukiwana próba niklowa. Nominał pod głowami. Na awersie Orzeł mały. Drobna
ryska. 
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 180

CENA: 600 zł

Stan: 1/1-

2523 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka
Poszukiwana próba niklowa. Nominał pod głowami. Orzeł duży na awersie.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 182

CENA: 600 zł

Stan: 1

2524 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka
Poszukiwana próba niklowa. Orzeł pod głowami. Na awersie Orzeł duży.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 183

CENA: 600 zł

Stan: 1

2525 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka
Poszukiwana próba niklowa. Orzeł pod głowami. Na awersie Orzeł mały.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 184

CENA: 600 zł
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Stan: 1

2526 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka
Poszukiwana próba niklowa. 
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 179

CENA: 600 zł

Stan: 1

2527 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka (rant gładki)
Poszukiwana próba niklowa. 
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 185

CENA: 600 zł

Stan: 1

2528 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1960 – Mieszko i
Dąbrówka
Poszukiwana próba niklowa. 
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 188

CENA: 500 zł

Stan: 1/1-

2529 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1981 – Bolesław Śmiały
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Drobne ryski. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 169

CENA: 200 zł

Stan: L

2530 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1981 – Władysław Herman
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 170

CENA: 220 zł

Stan: L

2531 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1981 – Władysław Sikorski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 171

CENA: 200 zł

Stan: L/L-

2532 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1981 – Dzień Żywności
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz..  Nakład tylko 500 sztuk.
Drobne ryski
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 172

CENA: 200 zł
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Stan: L/L-

2533 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1982 – Bolesław
Krzywousty - popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Drobne ryski
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 173

CENA: 220 zł

Stan: L/L-

2534 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1983 – Odsiecz Wiedeńska
Jan III Sobieski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Drobne ryski
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 174

CENA: 220 zł

Stan: L/L-

2535 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1983 – Ignacy Łukasiewicz
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Drobne ryski
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 175

CENA: 200 zł

Stan: L

2536 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1983 – Teatr Wielki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 176

CENA: 200 zł

Stan: L

2537 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 177

CENA: 220 zł

Stan: L-

2538 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1973 – Mikołaj Kopernik
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 189

CENA: 220 zł

Stan: L-

2539 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1973 – Mikołaj Kopernik
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 190

CENA: 220 zł
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Stan: L-

2540 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1973 Kopernik
Piękny egzemplarz. Kilka rysek. Ciekawsza próba niklowa.
Fischer P 191

CENA: 350 zł

Stan: L

2541 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1973 – Mikołaj Kopernik
Ciekawsza próba niklowa.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 191

CENA: 320 zł

Stan: L-

2542 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1974 – Maria Skłodowska
Mikroryski.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 192

CENA: 180 zł

Stan: L-

2543 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1974 – Maria Skłodowska
Mikroryski.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 193

CENA: 180 zł

Stan: L

2544 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1974 – Maria Skłodowska
Delikatne ryski.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 194

CENA: 200 zł

Stan: L-/L

2545 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1974 – Zamek Królewski
w Warszawie
Mikroryski.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 195

CENA: 230 zł

Stan: L

2546 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1975 – Helena
Modrzejewska
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 196

CENA: 180 zł
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Stan: L

2547 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1975 – Helena
Modrzejewska
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 197

CENA: 180 zł

Stan: L/L-

2548 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1975 – Ignacy Jan
Paderewski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 198

CENA: 180 zł

Stan: L

2549 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1975 – Ignacy Jan
Paderewski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 199

CENA: 180 zł

Stan: L

2550 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1976 – Tadeusz
Kościuszko
PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1976 – Tadeusz Kościuszko
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 213

CENA: 180 zł

Stan: L-

2551 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1976 – Tadeusz
Kościuszko
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 200

CENA: 200 zł

Stan: L

2552 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1976 – Kazimierz Pułaski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 202

CENA: 180 zł

Stan: L-

2553 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1976 – Kazimierz Pułaski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 203

CENA: 180 zł
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Stan: L

2554 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1977 - Żubr
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 204

CENA: 260 zł

Stan: L

2555 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1977 - Ryba
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 205

CENA: 260 zł

Stan: L

2556 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1977 – Henryk
Sienkiewicz
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 206

CENA: 200 zł

Stan: L

2557 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1977 – Henryk
Sienkiewicz
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 207

CENA: 180 zł

Stan: L

2558 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1977 – Władysław
Reymont
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 208

CENA: 180 zł

Stan: L

2559 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1977 – Władysław
Reymont
Jedna ryska.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 209

CENA: 180 zł

Stan: L

2560 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1977 - Wawel
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 210

CENA: 200 zł
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Stan: L/L-

2561 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1977 – Wawel
Mikroryski.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 211

CENA: 200 zł

Stan: L

2562 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1978 – Adam Mickiewicz
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 212

CENA: 200 zł

Stan: L

2563 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1978 – Adam Mickiewicz
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 213

CENA: 180 zł

Stan: L

2564 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1978 – Adam Mickiewicz
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 213

CENA: 180 zł

Stan: L

2565 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1978 – Łoś
Ciekawsza próba niklowa
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 215

CENA: 280 zł

Stan: L

2566 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1978 – Głowa łosia
Ciekawsza próba niklowa.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 216

CENA: 280 zł

Stan: L

2567 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1978 – Janusz Korczak
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 217

CENA: 200 zł
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Stan: L

2568 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1978 – Janusz Korczak
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 218

CENA: 180 zł

Stan: L

2569 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1978 – Bóbr
Ciekawsza próba niklowa.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)    
Fischer P 219

CENA: 280 zł

Stan: L

2570 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1978 – Bóbr
Ciekawsza próba niklowa.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 220

CENA: 280 zł

Stan: L

2571 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1978 – Interkosmos
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 221

CENA: 200 zł

Stan: L

2572 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1979 – Henryk
Wieniawski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 222

CENA: 200 zł

Stan: L

2573 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1979 – Henryk
Wieniawski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 223

CENA: 200 zł

Stan: L

2574 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1979 – Ludwik Zamenhof
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 224

CENA: 180 zł

82



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: L

2575 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1979 – Ludwik Zamenhof
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 225

CENA: 180 zł

Stan: L

2576 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1979 – Ryś
Ciekawsza próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500
sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 226

CENA: 320 zł

Stan: L

2577 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1979 – Ryś – RZADKOŚĆ
Bardzo ceniona i poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany
egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 227

CENA: 2 500 zł

Stan: L

2578 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1979 – Kozica
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 228

CENA: 280 zł

Stan: L-

2579 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1979 – Kozica
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 229

CENA: 280 zł

Stan: L

2580 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1980 Igrzyska XXII
Olimpiady
Piękny egzemplarz.
Fischer P 230

CENA: 200 zł

Stan: L

2581 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1980 – Igrzyska XII
Olimpiady
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 230

CENA: 200 zł
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Stan: L-

2582 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1980 – Igrzyska XII
Olimpiady
Mikroryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 231

CENA: 200 zł

Stan: L-

2583 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 złotych 1983 – Ignacy Łukasiewicz
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 175

CENA: 180 zł

Stan: L

2584 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1980 – Jan Kochanowski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 232

CENA: 200 zł

Stan: L

2585 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1980 – Głuszec
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 230

CENA: 220 zł

Stan: L

2586 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1980 – Głuszce
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 230

CENA: 220 zł

Stan: L

2587 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1980 – Dar Pomorza
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 236

CENA: 230 zł

Stan: L

2588 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1981 – Władysław
Sikorski
Drobne ryski. 
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 237

CENA: 200 zł
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Stan: L

2589 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1981 – Władysław
Sikorski
Drobne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 238

CENA: 200 zł

Stan: L

2590 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1981 – Kościół Mariacki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 239

CENA: 220 zł

Stan: L

2591 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1981 – Koń
Delikatne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz.
Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi
z kolekcji długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 240

CENA: 330 zł

Stan: L

2592 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1981 - Konie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)

CENA: 330 zł

Stan: L

2593 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1982 – Bocian
Delikatne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 242

CENA: 250 zł

Stan: L

2594 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1982 - Bociany
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 243

CENA: 280 zł

Stan: L

2595 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1983 - Niedźwiedź
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 244

CENA: 330 zł
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Stan: L

2596 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1983 – Niedźwiedzie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 245

CENA: 330 zł

Stan: L

2597 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1984 – Wincenty Witos
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 246

CENA: 200 zł

Stan: L

2598 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1984 – 40 lat PRL
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 247

CENA: 200 zł

Stan: L

2599 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1985 – Przemysław II
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 248

CENA: 250 zł

Stan: L

2600 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1985 – Szpital Matki Polki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 213

CENA: 150 zł

Stan: L

2601 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1986 – Władysław
Łokietek
Drobne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 250

CENA: 250 zł

Stan: L

2602 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1987 – Kazimierz Wielki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 252

CENA: 220 zł
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Stan: L

2603 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1988 - Jadwiga
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 253

CENA: 220 zł

Stan: L

2604 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1988 – Powstanie
Wilekopolskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 254

CENA: 180 zł

Stan: L

2605 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 złotych 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 255

CENA: 250 zł

Stan: 1

2606 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1974 – XXX lat PRL
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 256

CENA: 200 zł

Stan: L/L-

2607 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1975 – rocznica
zwycięstwa nad faszyzmem
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 236

CENA: 200 zł

Stan: L

2608 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1975 – rocznica
zwycięstwa nad faszyzmem
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 258

CENA: 200 zł

Stan: L

2609 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1975 – rocznica
zwycięstwa nad faszyzmem
Delikatne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 259

CENA: 200 zł
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Stan: 1

2610 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1976 – Igrzyska XXI
Olimpiady
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 260

CENA: 200 zł

Stan: L

2611 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1976 – Igrzyska XXI
Olimpiady
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 261

CENA: 200 zł

Stan: L

2612 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1976 – Igrzyska XXI
Olimpiady
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 262

CENA: 230 zł

Stan: L

2613 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1979 – Mieszko I -
popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 263

CENA: 200 zł

Stan: L

2614 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1979 – Mieszko I -
półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 264

CENA: 260 zł

Stan: L

2615 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1980- XIII Zimowe
Igrzyska Olimpijskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 265

CENA: 200 zł

Stan: L

2616 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1980 – XIII Zimowe
Igrzyska Olimpijskie – znicz
Kilka delikatnych rysek. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500
sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 266

CENA: 200 zł
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Stan: L

2617 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1980 – XIII Zimowe
Igrzyska Olimpijskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 268

CENA: 220 zł

Stan: L

2618 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1980 – XIII Zimowe
Igrzyska Olimpijskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 268

CENA: 200 zł

Stan: L

2619 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1980 – Bolesław Chrobry -
popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 269

CENA: 280 zł

Stan: L

2620 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1979 – Mieszko I -
półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 270

CENA: 250 zł

Stan: L

2621 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1980 – Kazimierz
Odnowiciel - popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 271

CENA: 250 zł

Stan: L

2622 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1980 – Kazimierz
Odnowiciel
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 272

CENA: 250 zł

Stan: L

2623 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1981 – Bolesław Śmiały -
popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 273

CENA: 250 zł
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Stan: L

2624 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1981 - półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 274

CENA: 250 zł

Stan: L

2625 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1981 – Władysław
Herman - popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 275

CENA: 220 zł

Stan: L

2626 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1981 – Władysław
Herman - półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 276

CENA: 250 zł

Stan: L

2627 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1982 – MŚ Hiszpania
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 277

CENA: 200 zł

Stan: L

2628 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1982 – MŚ Hiszpania
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 278

CENA: 200 zł

Stan: L

2629 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1982 – MŚ Hiszpania
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 278

CENA: 200 zł

Stan: L

2630 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1982 – Bolesław
Krzywousty – popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 280

CENA: 280 zł
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Stan: L-

2631 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1982 – Bolesław
Krzywousty – półpostać
Drobne, delikatne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500
sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 281

CENA: 240 zł

Stan: L-

2632 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1983 – Odsiecz
Wiedeńska – Jan III Sobieski
Drobne, delikatne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500
sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 282

CENA: 240 zł

Stan: L-

2633 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1983 – Odsiecz
Wiedeńska
Drobne, delikatne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500
sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 282

CENA: 280 zł

Stan: L

2634 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1984 – XIV Zimowe
Igrzyska Olimpijskie Sarajewo
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 284

CENA: 220 zł

Stan: L

2635 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1984 – XXIII Igrzyska
Olimpijskie Los Angeles
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 285

CENA: 200 zł

Stan: L-/L

2636 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1985 – Pomnik – Szpital
Centrum Zdrowia Matki Polki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 286

CENA: 120 zł

Stan: L/L-

2637 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1985 – MŚ w piłce nożnej
– Meksyk
Delikatne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 287

CENA: 180 zł
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Stan: L

2638 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1986 – Władysław
Łokietek
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 288

CENA: 220 zł

Stan: L

2639 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1986 - Sowa
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 289

CENA: 200 zł

Stan: L-

2640 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1987 – Igrzyska XXIV
Olimpiady
Delikatne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 29

CENA: 200 zł

Stan: L

2641 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1987 – Mistrzostwa
Europy w piłce nożnej 1988
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 292

CENA: 180 zł

Stan: L

2642 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1976 – Tadeusz
Kościuszko
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 299

CENA: 200 zł

Stan: L

2643 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1976 – Tadeusz
Kościuszko
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 295

CENA: 200 zł

Stan: L/L-

2644 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1976 – Kazimierz Pułaski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 296

CENA: 200 zł
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Stan: L

2645 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1976 – Tadeusz
Kościuszko
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 297

CENA: 200 zł

Stan: L

2646 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1982 – Dar Młodzieży
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 298

CENA: 200 zł

Stan: L

2647 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1983 – XIV Zimowe
Igrzyska Olimpiskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 299

CENA: 200 zł

Stan: L

2648 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1983 – XXIII Zimowe
Igrzyska Olimpijskie – Los Angeles
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 300

CENA: 180 zł

Stan: L

2649 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1984 - Łabędzie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 2301

CENA: 200 zł

Stan: L

2650 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1985 - Przemysław
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 302

CENA: 260 zł

Stan: L

2651 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1985 - Wiewiórka
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 303

CENA: 280 zł
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Stan: L

2652 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1985 – 40 lat ONZ
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 304

CENA: 200 zł

Stan: L

2653 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1986 – MŚ w piłce nożnej
- Meksyk '86
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 305

CENA: 200 zł

Stan: L

2654 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1986 – Władysław
Łokietek
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 306

CENA: 260 zł

Stan: L-

2655 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1986 - Sowy
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 307

CENA: 280 zł

Stan: L

2656 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1987 – Kazimierz III
Wielki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 308

CENA: 260 zł

Stan: L

2657 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1987 – XV Zimowe
Igrzyska Olimpijskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 309

CENA: 240 zł

Stan: L

2658 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1987 – Igrzyska XXIV
Olimpiady
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 310

CENA: 220 zł
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Stan: L

2659 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1987 – Mistrzostwa
Europy w piłce nożnej
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).

Fischer P 311

CENA: 220 zł

Stan: L-/L

2660 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1988 – Jadwiga
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).

Fischer P 312

CENA: 220 zł

Stan: L

2661 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1988 – MŚ w piłce nożnej
- Włochy 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 313

CENA: 200 zł

Stan: 1/1-

2662 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1989 Wojna Obronna
Piękny egzemplarz.
Fischer P 314

CENA: 200 zł

Stan: L

2663 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1989 – Wojna Obronna
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 314

CENA: 180 zł

Stan: L

2664 | PRL. PRÓBA Nikiel 500 złotych 1989 – Władysław Jagiełło
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 315

CENA: 220 zł

Stan: L

2665 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1982 – Jan Paweł II
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 316

CENA: 580 zł
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Stan: L-

2666 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1982 – Jan Paweł II -
Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 317

CENA: 600 zł

Stan: L-

2667 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1984 – Wincenty Witos
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).

Fischer P 318

CENA: 200 zł

Stan: L

2668 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1984 – Łabędź
Poszukiwana próba niklowa. 
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 319

CENA: 330 zł

Stan: L-

2669 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1984 – 40 lat PRL
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 320

CENA: 200 zł

Stan: L-/L

2670 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1985 – Przemysław II -
półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 321

CENA: 240 zł

Stan: L-/L

2671 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1985 – Wiewiórka
Ceniona próba niklowa.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 322

CENA: 280 zł

Stan: L-

2672 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1985 – 40 lat ONZ
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 323

CENA: 220 zł
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Stan: L

2673 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1985 – Pomnik Szpital
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 324

CENA: 200 zł

Stan: L-/L

2674 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1986 – Pomoc Szkole
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 325

CENA: 180 zł

Stan: L-/L

2675 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 191986 – MŚ w piłce
nożnej – Meksyk `86
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 326

CENA: 200 zł

Stan: L-

2676 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1986 – Władysław
Łokietek
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 327

CENA: 280 zł

Stan: L-

2677 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1986 – Sowa
Ciekawa próba niklowa.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 316

CENA: 330 zł

Stan: L

2678 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1987 Kazimierz III Wielki
Piękny egzemplarz. 
Fischer P 329

CENA: 280 zł

Stan: L-

2679 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1987 – Kazimierz III
Wielki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 329

CENA: 260 zł
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Stan: L

2680 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1987 – Muzeum Śląskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 330

CENA: 200 zł

Stan: L

2681 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1987 - Wratislavia
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 321

CENA: 180 zł

Stan: L

2682 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1987 – XV Zimowe
Igrzyska Olimpijskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 332

CENA: 220 zł

Stan: L

2683 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1987 – Igrzyska XXIV
Olimpiady
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 333

CENA: 2 300 zł

Stan: L-

2684 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1987 - Jan Paweł II -
Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 326

CENA: 500 zł

Stan: L

2685 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1988 - Jadwiga
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 335

CENA: 300 zł

Stan: L

2686 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1988 – Mś w piłce
nożnej
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 336

CENA: 250 zł
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Stan: L

2687 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1988 – Jan Paweł II
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 337

CENA: 500 zł

Stan: L

2688 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1989 – Jan Paweł II
Poszukiwana próba niklowa.
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 338

CENA: 500 zł

Stan: L

2689 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1977 – Fryderyk Chopin
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 340

CENA: 220 zł

Stan: L

2690 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1979 – Mikołaj Kopernik
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 341

CENA: 200 zł

Stan: L

2691 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1979 – Maria
Skłodowska - Curie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 342

CENA: 220 zł

Stan: L

2692 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1979 – Mieszko I -
popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 343

CENA: 220 zł

Stan: L

2693 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1979 – Mieszko I -
półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 344

CENA: 220 zł
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Stan: L

2694 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1980 – XIII Zimowe
Igrzyska Olimpijskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 345

CENA: 160 zł

Stan: L

2695 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1980 – XIII Zimowe
Igrzyska Olimpijskie
Delikatne ryski. Bardzo ładny egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 346

CENA: 200 zł

Stan: L

2696 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1980 – Bolesław Chrobry
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 347

CENA: 200 zł

Stan: L

2697 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1980 – Kazimierz
Odnowiciel
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 342

CENA: 220 zł

Stan: L

2698 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1981 – Bolesław Śmiały
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 349

CENA: 220 zł

Stan: L

2699 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1981 – Władysław
Herman
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 350

CENA: 220 zł

Stan: L

2700 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1987 – Jan Paweł II –
Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 352

CENA: 500 zł
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Stan: L

2701 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1988 – Jan Paweł II –
rzadka
Poszukiwana moneta niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 353

CENA: 500 zł

Stan: L

2702 | PRL. PRÓBA Nikiel 2000 złotych 1989 – Jan Paweł II –
Rzadka
Poszukiwana moneta niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 354

CENA: 500 zł

Stan: L

2703 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1989 XIV MŚ. w piłce
nożnej
Piękny egzemplarz.
Fischer P 373

CENA: 200 zł

Stan: L/L-

2704 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1989 XIV MŚ. w piłce
nożnej
Piękny egzemplarz.
Fischer P 372

CENA: 200 zł

Stan: L

2705 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1989 XIV MŚ. w piłce
nożnej
Piękny egzemplarz.
Fischer P 373

CENA: 200 zł

Stan: L-

2706 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1987 – Jan Paweł II -
Rzadka
Poszukiwana moneta niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 355

CENA: 500 zł

Stan: L-

2707 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1988 – Jan Paweł II -
Rzadka
Poszukiwana moneta niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 356

CENA: 500 zł
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Stan: L/L-

2708 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1989 – Jan Paweł II -
Rzadka
Poszukiwana moneta niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 357

CENA: 500 zł

Stan: L/L-

2709 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1989 Zabytki Torunia
Piękny egzemplarz. Lekki nalot.
Fischer P 358

CENA: 200 zł

Stan: L

2710 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1989 – Zabytki Torunia
Poszukiwana moneta niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 358

CENA: 200 zł

Stan: L

2711 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1989 - Toruń
Poszukiwana moneta niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 359

CENA: 220 zł

Stan: L/L-

2712 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1989 Toruń
Piękny egzemplarz.  
Fischer P 359

CENA: 200 zł

Stan: L

2713 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1989 Władysław Jagiełło
- półpostać
Piękny egzemplarz. 
Fischer P 360

CENA: 300 zł

Stan: L

2714 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1989 – Władysław
Jagiełło - półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 356

CENA: 300 zł
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Stan: L

2715 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1989 – Władysław
Jagiełło - popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 361

CENA: 300 zł

Stan: L

2716 | PRL. PRÓBA Nikiel 5000 złotych 1989 – Westerplatte
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 362

CENA: 200 zł

Stan: L

2717 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 000 złotych 1987 – Jan Paweł II –
Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Nalot Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład
tylko 500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z
kolekcji długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 363

CENA: 600 zł

Stan: L

2718 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 000 złotych 1987 – Jan Paweł II –
Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 364

CENA: 500 zł

Stan: L/L-

2719 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 000 złotych 1988 – Jan Paweł II –
Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Delikatne ryski. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz.
Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi
z kolekcji długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 365

CENA: 500 zł

Stan: L

2720 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 000 złotych 1988 – Jan Paweł II –
Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 366

CENA: 600 zł

Stan: L-

2721 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 000 złotych 1989- Jan Paweł II –
pastorał - Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Nalot, delikatne ryski. Piękny, wyselekcjonowany
egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób
niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa
Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 367

CENA: 600 zł
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Stan: L

2722 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 000 złotych 1987 – Jan Paweł II –
Rzadka
Poszukiwana próba niklowa.  Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 368

CENA: 500 zł

Stan: L

2723 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 000 złotych 1990 - Solidarność
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 369

CENA: 260 zł

Stan: l

2724 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 000 złotych 1991 – Konstytucja 3
Maja
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 369

CENA: 220 zł

Stan: L

2725 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 000 złotych 1992 – Władysław
Warneńczyk
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 371

CENA: 220 zł

Stan: L

2726 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1989 – XIV MŚ w piłce
nożnej - Włochy
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 372

CENA: 200 zł

Stan: L

2727 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1989 – XIV MŚ w piłce
nożnej - Włochy
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 373

CENA: 200 zł

Stan: L/L-

2728 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1989 XIV MŚ. w piłce
nożnej
Piękny egzemplarz. 
Fischer P 373

CENA: 200 zł
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Stan: L

2729 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1990 - Solidarność
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 374

CENA: 280 zł

Stan: L

2730 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1994 - Mennica
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 383

CENA: 200 zł

Stan: L

2731 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1991 – Jan Paweł II
Ołtarz – Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 376

CENA: 280 zł

Stan: L

2732 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1993 – Zamek w
Łańcucie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 377

CENA: 200 zł

Stan: L

2733 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1993 - Jaskółki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 378

CENA: 250 zł

Stan: L

2734 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1993 – Kazimierz
Jagielończyk popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 378

CENA: 240 zł

Stan: L

2735 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1993 – XVII Zimowe
Igrzyska Olimpijskie Lillehammer
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 380

CENA: 200 zł
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Stan: L

2736 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1994 - Inwalidzi
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). 
Fischer P 381

CENA: 200 zł

Stan: L

2737 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1993 – Zygmunt Stary
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 382

CENA: 240 zł

Stan: L

2738 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1994 – Mennica
Warszawska
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 383

CENA: 200 zł

Stan: L

2739 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1994 – 200 rocznica
Powstania Kościuszkowskiego
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 384

CENA: 200 zł

Stan: L

2740 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 000 złotych 1988 – Józef Piłsudski

CENA: 300 zł

Stan: L

2741 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 000 złotych 1990 – Solidarność

CENA: 240 zł

Stan: L

2742 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 000 złotych 1991 – Jan Paweł II –
Ołtarz – Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN).
Fischer P 387

CENA: 500 zł
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Stan: L

2743 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 000 złotych 1992 - Virtuti
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 388

CENA: 220 zł

Stan: L

2744 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 000 złotych 1990 – Solidarność
32 mm
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 390

CENA: 240 zł

Stan: L

2745 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 000 złotych 1990 – Solidarność
27 mm
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 391

CENA: 300 zł

Stan: L

2746 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 000 złotych 1991 – Jan Paweł II –
Ołtarz – Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN). Fischer P
392

CENA: 300 zł

Stan: L/L-

2747 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 000 złotych 1991 – Narvik
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz.  Drobne mikrorsyki. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 392

CENA: 220 zł

Stan: L

2748 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 000 złotych 1991 – Hubal
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 394

CENA: 220 zł

Stan: L

2749 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 000 złotych 1991 – Tobruk
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 395

CENA: 220 zł
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Stan: L

2750 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 000 złotych 1991 – Bitwa o Anglię
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 396

CENA: 220 zł

Stan: L

2751 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 000 złotych 1992 – Korfanty
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 397

CENA: 220 zł

Stan: L

2752 | PRL. PRÓBA Nikiel 100 000 złotych 1994 – Powstanie
Warszawskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 398

CENA: 220 zł

Stan: L

2753 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1990 – Solidarność
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 400

CENA: 300 zł

Stan: L

2754 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1990 – Rowecki Grot
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Delikatne ryski. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 401

CENA: 200 zł

Stan: L

2755 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1990 – - Bór
Komorowski
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 402

CENA: 200 zł

Stan: L

2756 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1991 – Targi
Poznańskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 404

CENA: 220 zł
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Stan: L

2757 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1991 – Okulicki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 408

CENA: 200 zł

Stan: L

2758 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1991 – Torwid
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 409

CENA: 200 zł

Stan: L

2759 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1991 - Jan Paweł II –
Ołtarz – Rzadka
Poszukiwana próba niklowa.  Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 410

CENA: 500 zł

Stan: L

2760 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1991 – Jan Paweł II –
Rzadka
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk. Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji
długoletniego działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 411

CENA: 500 zł

Stan: L

2761 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1992 – Stanisław
Staszic
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 414

CENA: 200 zł

Stan: L

2762 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1992 - Konwoje
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 415

CENA: 160 zł

Stan: L

2763 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1992 – Władysław
Warneńczyk - popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 416

CENA: 300 zł
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Stan: L

2764 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1992 – Władysław
Warneńczyk - półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 417

CENA: 300 zł

Stan: L

2765 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1993 - Szczecin
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 419

CENA: 200 zł

Stan: L

2766 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1993 – Ruch Oporu
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 419

CENA: 300 zł

Stan: L

2767 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1993 – Kazimierz
Jagiellończyk - popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 420

CENA: 300 zł

Stan: L

2768 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1993 – Kazimierz
Jagiellończyk - półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk. Znakomita
proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego działacza
Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 421

CENA: 300 zł

Stan: L

2769 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1994 – 200 rocznica
Powstania Kościuszkowskiego
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 426

CENA: 200 zł

Stan: L

2770 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1994 – Monet Casino
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 423

CENA: 220 zł
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Stan: L

2771 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1994 – Zygmunt I
Stary - popiersie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 424

CENA: 300 zł

Stan: L

2772 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1994 – Zygmunt I
Stary - półpostać
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 425

CENA: 250 zł

Stan: L

2773 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1994 – 200 rocznica
Powstania Kościuszkowskiego
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 26

CENA: 200 zł

Stan: L

2774 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 grosz 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 435

CENA: 300 zł

Stan: L

2775 | PRL. PRÓBA Nikiel 2 grosze 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 436

CENA: 300 zł

Stan: L

2776 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 groszy 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 437

CENA: 300 zł

Stan: L

2777 | PRL. PRÓBA Nikiel 10 groszy 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 438

CENA: 300 zł
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Stan: L

2778 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 groszy 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 439

CENA: 300 zł

Stan: L

2779 | PRL. PRÓBA Nikiel 50 groszy 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 440

CENA: 300 zł

Stan: L

2780 | PRL. PRÓBA Nikiel 1 złoty 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 441

CENA: 450 zł

Stan: L

2781 | PRL. PRÓBA Nikiel 2 złote 1990
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 442

CENA: 300 zł

Stan: L

2782 | PRL. PRÓBA Nikiel 5 złoty 1994
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 709

CENA: 300 zł

Stan: L

2783 | PRL. PRÓBA Nikiel 20 000 złotych 1991 – 225 lat
Mennicy
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 375

CENA: 200 zł

Stan: L

2784 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 złotych 1988 – MŚ XIV w piłce
nożnej
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 293

CENA: 200 zł
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Stan: L

2785 | PRL. PRÓBA Nikiel 1000 złotych 1994 - FIFA
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 339

CENA: 300 zł

Stan: L

2786 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1991 – Konstytucja
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 403

CENA: 200 zł

Stan: L

2787 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1991 XVI Zimowe
Igrzyska Olimpijskie Albertville
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 405

CENA: 250 zł

Stan: L

2788 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1991 – Igrzyska XXV
Olimpiady - Barcelona
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 406

CENA: 250 zł

Stan: L

2789 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1991 – Igrzyska XXV
Olimpiady - Barcelona
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 406

CENA: 250 zł

Stan: L

2790 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1992 - EXPO
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 412

CENA: 220 zł

Stan: L

2791 | PRL. PRÓBA Nikiel 200 000 złotych 1992 – Odkrycie
Ameryki
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 413

CENA: 220 zł
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Stan: L

2792 | PRL. PRÓBA Nikiel 300 000 złotych 1993 – Getto
Warszawskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 427

CENA: 220 zł

Stan: L

2793 | PRL. PRÓBA Nikiel 300 000 złotych 1993 – Zamek w
Łańcucie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 428

CENA: 250 zł

Stan: L

2794 | PRL. PRÓBA Nikiel 300 000 złotych 1993 – Jaskółki -
Rzadkie
Poszukiwana próba niklowa. Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko
500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 427

CENA: 300 zł

Stan: L

2795 | PRL. PRÓBA Nikiel 300 000 złotych 1993 – XVII Zimowe
Igrzyska Olimpijskie - Lillehammer
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 430

CENA: 220 zł

Stan: L

2796 | PRL. PRÓBA Nikiel 300 000 złotych 1993 – Zamość
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 431

CENA: 250 zł

Stan: L

2797 | PRL. PRÓBA Nikiel 300 000 złotych 1994 – Maksymilian
Kolbe
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 432

CENA: 220 zł

Stan: L

2798 | PRL. PRÓBA Nikiel 300 000 złotych 1994 – Odrodzenie
Banku
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 433

CENA: 200 zł
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Stan: L

2799 | PRL. PRÓBA Nikiel 300 000 złotych 1994 – Powstanie
Warszawskie
Piękny, wyselekcjonowany egzemplarz. Nakład tylko 500 sztuk.
Znakomita proweniencja: komplet prób niklowych pochodzi z kolekcji długoletniego
działacza Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego (PTN)
Fischer P 434

CENA: 220 zł

Stan: 1

2800 | PRL. 200 złotych 1986 Papież Jan Paweł II stempel
zwykły - RZADKIE, Nakład 32 sztuki
Moneta papieska wybita stemplem zwykłym. Nakład 32 sztuki. Duża rzadkość.
Idealnie zachowana egzemplarz.
Fischer K 039; Parchimowicz 316e

CENA: 1 000 zł

Stan: 1

2801 | PRL. 100 złotych 1986 Papież Jan Paweł II, stempel
zwykły PCG MS70
Bardzo rzadka moneta kolekcjonerska wybita stemplem zwykłym w nakładzie 80
sztuk. Menniczy stan zachowania. Kolorowa patyna. Moneta w slabie PCG z notą
MS70.
Fischer K 027; Parchimowicz 294e

CENA: 1 000 zł

Stan: L

2802 | PRL. 100 złotych 1986 Jan Paweł II, stempel lustrzany -
RZADKIE
Bardzo rzadka moneta kolekcjonerska wybita stemplem lustrzanym w nakładzie 128
sztuk. Moneta w slabie GCN. Wyśmienity, menniczy egzemplarz.
Fischer K 027; Parchimowicz 294f

CENA: 1 000 zł

Stan: L-

2803 | PRL. 100 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel lustrzany
Moneta wybita stemplem lustrzanym. Nakład 3750 sztuk. Pojedyncze mikroryski w
tle.
Parchimowicz 294b

CENA: 350 zł

Stan: L

2804 | PRL. 100 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel lustrzany
Menniczy egzemplarz z pięknym połyskiem menniczym. Moneta wybita stemplem
zwykłym. Nakład 8.700 sztuk. 
Parchimowicz 294a

CENA: 400 zł

Stan: 1

2805 | PRL. 100 złotych 1982 Jan Paweł II stempel zwykły -
RZADKIE
Moneta papieska wybita stemplem zwykłym. Nakład 3000 sztuk. Piękny,
egzemplarz. Moneta w oryginalny opakowani NBP i zgrzewce bankowej. Dołączony
certyfikat autentyczności. Menniczy stan zachowania.
Parchimowicz 531; Fischer K 027

CENA: 500 zł
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Stan: 1

2806 | PRL. 200 złotych 1982 Jan Paweł II stempel zwykły -
RZADKIE
Moneta papieska wybita stemplem zwykłym. Nakład 3000 sztuk. Piękny,
egzemplarz. Menniczy stan zachowania.
Parchimowicz 531

CENA: 500 zł

Stan: 1

2807 | PRL. 100 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel zwykły
Menniczy egzemplarz z pięknym połyskiem menniczym.  Moneta wybita stemplem
zwykłym. Nakład 8.700 sztuk.
Parchimowicz 294a

CENA: 350 zł

Stan: 1

2808 | PRL. 100 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel zwykły
Menniczy egzemplarz z pięknym połyskiem menniczym. Moneta wybita stemplem
zwykłym. Nakład 8.700 sztuk. 
Parchimowicz 294a

CENA: 400 zł

Stan: L

2809 | PRL. 10.000 złotych 1988 Jan Paweł II - X lat pontyfikatu
Rzadka, srebrna papieska moneta wybita w nakładzie 5.000 sztuk. Menniczy
egzemplarz. Piękna patyna. Moneta w specjalnym holderze.
Fischer K 066; Parchimowicz 366

CENA: 300 zł

Stan: L

2810 | PRL. 10.000 złotych 1989 Jan Paweł II „na kratce”
Pięknie zachowana moneta. Nakład 5.000 sztuk. Rzadsza moneta.
Parchimowicz 369

CENA: 300 zł

Stan: L/L-

2811 | PRL. 10.000 złotych 1989 Jan Paweł II, pastorał
Piękny egzemplarz. Delikatna patyna. Rzadsza moneta. Nakład 5.000
sztuk.
Parchimowicz 368; Fischer K 068

CENA: 250 zł

Stan: L/L-

2812 | PRL. 5.000 złotych 1989 Jagiełło - popiersie
Rzadka moneta kolekcjonerska, w oryginalnym czerwonym pudełku. Piękny stan
zachowania. Kolorowa patyna przy rancie.
Fischer K 061

CENA: 700 zł
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Stan: L/L-

2813 | PRL. 100-10.000 złotych 1977-1983, zestaw 3 monet
Delikatna patyna. Zestaw 3 monet.
Fischer K 012, K 040, K 056.

CENA: 150 zł

Stan: NGC PF68 ULTRA CAMEO

2814 | PRL. 200 złotych 1974 XXX lat PRL NGC PF68 ULTRA
CAMEO
Moneta wybita stemplem lustrzanym - nakład 6.000 sztuk. Piękny menniczy
egzemplarz, wspaniale zachowane detale i połysk menniczy.
Fischer K 029; Parchimowicz 304b

CENA: 200 zł

Stan: PCG MS70

2815 | PRL. 200 złotych 1976 Igrzyska XXI Olimpiady PCG MS70
Moneta ze świeżego stempla o prezencji lustrzanki.
Fischer OB 105

CENA: 40 zł

Stan: 1

2816 | PRL. 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Menniczy egzemplarz. Delikatna patyna.
Fischer OB 093

CENA: 70 zł

Stan: 1/1-

2817 | PRL. 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Pięknie zachowana moneta. Patyna.
Fischer OB 093

CENA: 70 zł

Stan: 1

2818 | PRL. 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Pięknie zachowana moneta. Patyna.

Fischer OB 093

CENA: 70 zł

Stan: 1/1-

2819 | PRL. 100 złotych 1966 Mieszko i Dąbrówka
Pięknie zachowana moneta. Patyna.
Fischer OB 093

CENA: 70 zł
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Stan: NGC PF67 ULTRA CAMEO

2820 | PRL. 100 złotych 1977 Żubr NGC PF67 ULTRA CAMEO
Wyśmienity, menniczy egzemplarz.
Fischer K 009

CENA: 80 zł

Stan: 1

2821 | PRL. 200-1000 złotych 1974-1983, zestaw 5 monet
Mennicze egzemplarze. Delikatna patyna.
Srebro różnej próby.

CENA: 70 zł

Stan: PCGS MS68 (2 MAX)

2822 | PRL. 50 złotych 1983 Jan III Sobieski PCGS MS68 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Piękny, menniczy, egzemplarz.
Fischer OB 089

CENA: 70 zł

Stan: PCGS MS66 (MAX)

2823 | PRL. 20 złotych 1978 Konopnicka PCGS MS66 (MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Piękny, menniczy, egzemplarz.
Fischer OB 074

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS64

2824 | PRL. 10 złotych 1959 Kościuszko (bez znaku) NGC MS64
Piękny, menniczy egzemplarz. Piękna patyna.
Fischer OB 050

CENA: 70 zł

Stan: 1/1-

2825 | PRL. 10 złotych 1959-1987, zestaw 26 monet
Mennicze egzemplarze. 

CENA: 100 zł

Stan: 1

2826 | PRL. 50, 100, 500 złotych 1979-1989, zestaw 21 monet
Mennicze egzemplarze. 

CENA: 80 zł
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Stan: 1

2827 | PRL. 20 złotych 1973-1990, zestaw 22 monet
Każda moneta inna. Mennicze egzemplarze. Zestaw 22 sztuk.

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS65

2828 | PRL. 20 złotych 1983 Nowotko NGC MS65
Piękny, menniczy egzemplarz w amerykańskim gradingu. Rzadszy rocznik 20-
złotówki z Marcelim Nowotko.
Parchimowicz 246f; Fischer OB 071

CENA: 50 zł

Stan: NGC PF 67 CAMEO (MAX)

2829 | PRL. 20 złotych 1987 nominał NGC PF 67 CAMEO (MAX)
Moneta wybita stemplem lustrzanym, pochodząca z zestawów kolekcjonerskich.
Fischer OB 079

CENA: 60 zł

Stan: 1-/2+

2830 | PRL. 10 złotych 1965 + 1965 kolumna duża i mała,
zestaw 2 monet
Rocznik 1965 stan 2+. Rzadszy roczni 1966 stan 1-. Patyna.
Fischer OB 054, OB 055

CENA: 60 zł

Stan: 1/1-

2831 | PRL. 10 złotych 1959-1965 Kopernik, zestaw 8 monet
Piękne egzemplarze. Połysk, delikatna patyna.
Fischer OB 049

CENA: 160 zł

Stan: 1/2

2832 | PRL. 10 złotych 1959 Kopernik, zestaw 8 monet
Piękne egzemplarze. Dwie sztuki około stanu 2. Połysk, delikatna patyna.
Fischer OB 049

CENA: 140 zł

Stan: 1/1-

2833 | PRL. 10 złotych 1959-1968 Kopernik, zestaw 8 monet
Piękne egzemplarze. Połysk, delikatna patyna.
Fischer OB 049, OB 057

CENA: 160 zł
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Stan: 1/1-

2834 | PRL. 10 złotych 1965-1968 Kopernik, zestaw 8 monet
Piękne egzemplarze. Połysk, delikatna patyna.
Fischer OB 049, OB 057

CENA: 160 zł

Stan: NGC MS67

2835 | PRL. 10 złotych 1969 Kościuszko NGC MS67
Piękny, menniczy, egzemplarz. Wspaniale zachowane detale, połysk, delikatna
patyna.
Fischer OB 061

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS67

2836 | PRL 10 złotych 1969 Kościuszko NGC MS67
Piękny, menniczy, egzemplarz. Złota patyna dodająca uroku.
Fischer OB 061

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS66

2837 | PRL. 10 złotych 1969 Tadeusz Kościuszko NGC MS66
Menniczy egzemplarz z piękną złotą patyną.
Fischer OB 061

CENA: 50 zł

Stan: 1

2838 | PRL. 2 złote 1959, 1960 jagody, aluminium, zestaw 2
monet
Rzadszy rocznik 1959. Pięknie zachowane monety zapakowane w białe holdery.
Fischer OB 041

CENA: 100 zł

Stan: 1-

2839 | PRL. 5 złotych 1974 Rybak - SKRĘTKA
Skrętka około 135 stopni. Dodatkowo u dołu, z prawej strony rybaka „trawka”.
Ciekawy destrukt. Niewielkie zadrapanie rantu.

CENA: 100 zł

Stan: 1/1-

2840 | PRL. 5 złotych 1974-1990, zestaw 17 monet
Każda moneta inna. Mennicze egzemplarze. Zestaw 17 sztuk.

CENA: 100 zł
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Stan: NGC MS67 (2 MAX)

2841 | PRL. 2 złote 1959 jagody aluminium NGC MS67 (2 MAX) -
RZADKIE
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko 2 egzemplarze ocenione wyżej.
Idealnie zachowana moneta. Wspaniały połysk menniczy. Rzadka moneta obiegowa
z okresu PRL.
Fischer OB 041

CENA: 600 zł

Stan: NGC MS67 (2 MAX)

2842 | PRL. 2 złote 1970 jagody aluminium (duża data) NGC
MS67 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Pięknie zachowana moneta.
Wspaniały połysk menniczy.  Rzadsza moneta w tej nocie.
Fischer OB 041

CENA: 150 zł

Stan: 1

2843 | PRL. 2 złote 1971, 1972 jagody, aluminium, zestaw 2
monet
Rzadszy rocznik 1971. Pięknie zachowane monety zapakowane w białe holdery.
Fischer OB 041

CENA: 100 zł

Stan: 1

2844 | PRL. 2 złote 1958-1990, zestaw 22 monet
Mennicze egzemplarze. 

CENA: 120 zł

Stan: 2/2+

2845 | PRL. 1 złoty 1957 - NAJRZADSZY ROCZNIK
Najrzadszy rocznik. Dużo połysku. Ślady lakieru.
Fischer OB 038

CENA: 70 zł

Stan: 3+

2846 | PRL. 1 złoty 1957 - NAJRZADSZY ROCZNIK
Najrzadszy rocznik.
Fischer OB 038

CENA: 40 zł

Stan: NGC MS64

2847 | PRL. 1 złoty 1966 aluminium NGC MS64
Idealnie zachowana moneta. Ciekawszy rocznik.
Fischer OB 038

CENA: 80 zł

121



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: NGC MS65

2848 | PRL. 1 złoty 1970 aluminium NGC MS65
Wspaniały, menniczy egzemplarz.
Fischer OB 038

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS67 (MAX)

2849 | PRL. 1 złoty 1971 aluminium NGC MS67 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Wyselekcjonowany egzemplarz z delikatną
seledynową patyną
Fischer OB 038

CENA: 200 zł

Stan: PCGS MS66 (MAX)

2850 | PRL. 1 złoty 1978 aluminium (ze znakiem) PCGS MS66
(MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS. Idealnie zachowana moneta o
prezencji lustrzanki.
Fischer OB 038

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS65

2851 | PRL. 1 złoty 1978 aluminium (ze znakiem) NGC MS65
Idealnie zachowana moneta. 
Fischer OB 038

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS64

2852 | PRL. 1 złoty 1980 aluminium NGC MS64
Piękny, menniczy egzemplarz. 
Fischer OB 038

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS65

2853 | PRL. 1 złoty 1981 aluminium NGC MS65
Piękny, menniczy egzemplarz. 
Fischer OB 038

CENA: 50 zł

Stan: 1

2854 | PRL. 10 złotych 1949-1990, zestaw 23 monet
Każda moneta inna. Mennicze egzemplarze. Zestaw 23 sztuk. Kilka monet o
prezencji lustrzanki.

CENA: 100 zł
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Stan: NGC MS64

2855 | PRL. 50 groszy 1985 aluminium NGC MS64
Idealnie zachowana moneta. 
Fischer OB 035

CENA: 40 zł

Stan: 1

2856 | PRL. 50 groszy 1965-1987, zestaw 17 monet
Każda moneta inna. Mennicze egzemplarze. Zestaw 17 sztuk.

CENA: 70 zł

Stan: 1

2857 | PRL. 20 groszy 1957 - najrzadszy rocznik
Wyśmienicie zachowane.
Parchimowicz 208a

CENA: 200 zł

Stan: 1

2858 | PRL. 20 groszy 1957 - Najrzadszy rocznik
Najrzadszy rocznik obiegowej monety 20-groszowej. Menniczy egzemplarz z
połyskiem menniczym i delikatną patyną.
Parchimowicz 208a

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS64

2859 | PRL. 20 groszy 1980 aluminium NGC MS64
Idealnie zachowana moneta.
Fischer OB 033

CENA: 40 zł

Stan: NGC MS66 (2 MAX)

2860 | PRL. 20 groszy 1985 aluminium NGC MS66 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.  Idealnie zachowana moneta. 
Fischer OB 033

CENA: 40 zł

Stan: 1

2861 | PRL. 20 groszy 1965-1983, zestaw 19 monet
Każda moneta inna. Mennicze egzemplarze. Zestaw 19 sztuk.

CENA: 70 zł
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Stan: NGC MS66

2862 | PRL. 10 groszy 1981 aluminium NGC MS66
Idealnie zachowana moneta. Połysk. 
Fischer OB 031

CENA: 60 zł

Stan: 1

2863 | PRL. 10 groszy 1966-1985, zestaw 18 monet
Mennicze egzemplarze. 

CENA: 80 zł

Stan: NGC PF68 ULTRA CAMEO

2864 | PRL. 500 złotych Tadeusz Kościuszko 1976 NGC PF68
ULTRA CAMEO
Piękny menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi
wypukłymi elementami co zostało docenione bardzo wysoką notą w NGC  PF68
ULTRA CAMEO. Pierwsza, rzadka. kolekcjonerska, złota moneta z okresu PRL. Waga
29.95 g Au 900. Nakład 2.318 sztuk.
Fischer KZ 001

CENA: 7 500 zł

Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO (MAX)

2865 | PRL. 1.000 złotych 1982 Jan Paweł II, stempel lustrzany
NGC PF70 ULTRA CAMEO (MAX)
Najwyższa nota na świecie. Idealnie zachowany egzemplarz, wspaniałe lustro
mennicze i doskonały detal. Moneta wybita w niskim nakładzie zaledwie 1700 sztuk.
Bardzo rzadka, szczególnie w tak wyszukanym stanie zachowania. Efekt ULTRA
CAMEO - co oznacza, że wszystkie wypukłe elementy są pokryte wspaniałym
matem, co dodatkowo pogłębia efekt lustrzanki.
Parchimowicz 338a

CENA: 2 000 zł

Stan: L

2866 | III RP. 200.000 złotych 1990 Solidarność 39 mm -
RZADKA
Rzadka moneta, sporadycznie pojawiająca się w handlu. Egzemplarz zamknięty w
oryginalnej, nienaruszonej zgrzewce bankowej. Idealny stan zachowania. Niski
nakład 2000 egzemplarzy.
Fischer KZ 034; Friedberg 155; Parchimowicz 632

CENA: 8 000 zł

Stan: L

2867 | PRL. REPLIKA (1977). Zygmunt III Waza - Donatywa
trzydukatowa 1614, Gdańsk
Piękny, menniczy egzemplarz.
Fischer KOP 005; Parchimowicz K56

CENA: 2 200 zł

Stan: L

2868 | III RO. 100 złotych 2012 Mistrzostwa Europy w piłce
nożnej 2012 Poland-Ukraine
Idealnie zachowana moneta w oryginalnym pudełku z certyfikatem NBP. Nakład:
4.000 sztuk.
Parchimowicz 1262

CENA: 1 600 zł
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Stan: L

2869 | III RP. Kazimierz Dolny 400 Kazimierzy 2008 - nakład
100 sztuk, złoto
Menniczy egzemplarz w oryginalnym pudełku.  Dołączony certyfikat.
Nakład 100 sztuk.

CENA: 1 500 zł

Stan: GCN PR70

2870 | III RP. 50 złotych 2008 Rocznica Odzyskania
Niepodległości Piłsudski
Egzemplarz w stanie idealnym, w slabie GCN z notą PR70.
Moneta złota o wadze 1/10 uncji (3.15 g 999). Nakład 8.800 sztuk.
Parchimowicz 1094; Fischer KZ (50) 001

CENA: 720 zł

Stan: L

2871 | III RP. 100.000 złotych 1990 Kościuszko - Mały Tryptyk
Moneta wchodzi w skład tzw. Małego tryptyku.
Piękny, menniczy egzemplarz. Mocny połysk.
Parchimowicz 622; Fischer K 075

CENA: 300 zł

Stan: L

2872 | III RP. 100.000 złotych 1990 Chopin - Mały Tryptyk
Moneta wchodzi w skład tzw. Małego Tryptyku.
Menniczy egzemplarz. 
Parchimowicz 623; Fischer K 076

CENA: 300 zł

Stan: L

2873 | III RP. 100.000 złotych 1990 Piłsudski - Mały Tryptyk
Moneta wchodzi w skład tzw. Małego tryptyku.
Piękny, menniczy egzemplarz. Mocny połysk. Kolorowa patyna przy rancie.
Parchimowicz 624; Fischer K 077

CENA: 300 zł

Stan: L/L-

2874 | III RP. 100.000 złotych 1990 Solidarność - STEMPEL
LUSTRZANY
Piękny, menniczy egzemplarz bardzo rzadkiej monety.
Nakład nieznany. Element odróżniający monetę próbną inny wariant flagi na
rewersie. Moneta próbna bez napisu PRÓBA.
Fischer P 389

CENA: 1 000 zł

Stan: L/L-

2875 | III RP. 100.000 złotych 1990 Solidarność, lustrzanka -
RZADKIE
Pięknie zachowany egzemplarz bardzo rzadkiej monety. Nakład nieznany. Element
odróżniający  monetę próbną inny wariant flagi na rewersie.
Moneta próbna bez napisu PRÓBA. Kilka mikrorysek.
Fischer P 389

CENA: 800 zł
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Stan: 1

2876 | III RP. 100 000 zł 1990 Solidarność najrzadszy typ C
Piękny, menniczy egzemplarz. Delikatna patyna.
Najrzadsza odmiana - typ C. Na awersie ZŁ blisko cyfry 1, na rewersie litera L pod
datą 1990.
Fischer OB 122; Parchimowicz 619 var.

CENA: 200 zł

Stan: 1

2877 | III RP. 100 000 zł 1990 Solidarność najrzadszy typ A -
PIĘKNA
Litery ZŁ oddalone od nominału. Na rewersie litera L pod datą 1990.
Wspaniale zachowany egzemplarz, przepiękna kolorowa patyna.
Fischer OB 122; Parchimowicz 619 var.

CENA: 70 zł

Stan: 1

2878 | III RP. 100 000 zł 1990 Solidarność najrzadszy typ A -
PIĘKNA
Litery ZŁ oddalone od nominału. Na rewersie litera L pod datą 1990.
Wspaniale zachowany egzemplarz, przepiękna kolorowa patyna.
Fischer OB 122; Parchimowicz 619 var.

CENA: 70 zł

Stan: 1

2879 | III RP. 100 000 zł 1990 Solidarność najrzadszy typ A -
PIĘKNA
Litery ZŁ oddalone od nominału. Na rewersie litera L pod datą 1990.
Wspaniale zachowany egzemplarz, przepiękna kolorowa patyna.
Fischer OB 122; Parchimowicz 619 var.

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2880 | III RP. 20 złotych 1995 Sum PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Rzadsza moneta kolekcjonerska. 
Fischer K(20) 003

CENA: 300 zł

Stan: PCG PR70

2881 | III RP. 20 złotych 1996 Lidzbark - zamek PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70. 
Fischer K(20) 011

CENA: 100 zł

Stan: PCG PR70

2882 | III RP. 20 złotych 1996 Jeż PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Rzadsza moneta kolekcjonerska. 
Fischer K(20) 010

CENA: 300 zł
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Stan: PCG PR70

2883 | III RP. 20 złotych 1997 Zamek w Pieskowej Skale PCG
PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70. 
Kolorowa patyna.
Fischer K(20) 014

CENA: 150 zł

Stan: PCG PR70

2884 | III RP. 20 złotych 1998 Zamek w Kórniku PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 017

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2885 | III RP. 20 złotych 1998 Ropucha PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Rzadsza moneta kolekcjonerska. 
Fischer K(20) 015

CENA: 150 zł

Stan: PCG PR70

2886 | III RP. 20 złotych 1999 Wilk PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70. Rzadsza moneta
kolekcjonerska.
Fischer K(20) 018

CENA: 200 zł

Stan: PCG PR70

2887 | III RP. 20 złotych 2000 Dudek PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Rzadsza moneta.
Fischer K(20) 0121

CENA: 150 zł

Stan: PCG PR70

2888 | III RP. 20 złotych 2000 Pałac w Wilanowie PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 020

CENA: 100 zł

Stan: PCG PR70

2889 | III RP. 20 złotych 2001 Wieliczka PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 023

CENA: 100 zł
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Stan: 1

2890 | III RP. 20 złotych 2001 Szlak Bursztynowy
Menniczy egzemplarz. Rzadsza moneta.
Fischer K (20) 022

CENA: 400 zł

Stan: PCG PR70 MATTE

2891 | III RP. 20 złotych 2001 Kolędnicy PCG PR70 MATTE
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70 MATTE.
Fischer K(20) 025

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70 MATTE

2892 | III RP. 20 złotych 2002 Zamek w Malborku PCG PR70
MATTE
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70 MATTE.
Fischer K(20) 027

CENA: 80 zł

Stan: PCG PR70

2893 | III RP. 20 złotych 2002 Żółw Błotny PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70. 
Fischer K(20) 026

CENA: 100 zł

Stan: PCG PR70

2894 | III RP. 20 złotych 2003 Węgorz PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70. 
Fischer K(20) 029

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

2895 | III RP 20 złotych 2003 Węgorz Europejski
Menniczy egzemplarz. Delikatna patyna.
Fischer: K(20) 029

CENA: 160 zł

Stan: PCG PR70

2896 | III RP. 20 złotych 2004 Morświn PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70. 
Fischer K(20) 033

CENA: 70 zł
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Stan: PCG PR70

2897 | III RP. 20 złotych 2005 Puchacz PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG  z notą PR70. 
Fischer K(20) 038

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2898 | III RP. 20 złotych 2005 Makowski PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 040

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2899 | III RP. 20 złotych 2006 Kościół w Haczowie PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 041

CENA: 80 zł

Stan: PCG PR70

2900 | III RP. 20 złotych 2006 Świstak PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70. 
Fischer K(20) 041

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2901 | III RP. 20 złotych 2006 Aleksander Gierymski PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 044

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2902 | III RP. 20 złotych 2007 Toruń PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 046

CENA: 60 zł

Stan: PCG PR70

2903 | III RP. 20 złotych 2007 Foka Szara PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 045

CENA: 70 zł
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Stan: PCG PR70

2904 | III RP. 20 złotych 2009 jaszczurka PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 052

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2905 | III RP. 20 złotych 2009 Władysław Strzemiński PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 055

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2906 | III RP. 20 złotych 2010 Krzeszów PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 059

CENA: 50 zł

Stan: PCG PR70

2907 | III RP. 20 złotych 2010 Nietoperz Podkowiec Mały PCG
PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70. 
Fischer K(20) 056

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2908 | III RP. 20 złotych 2011 Zofia Stryjeńska PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 061

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2909 | III RP. 20 złotych 2011 Borsuk PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 060

CENA: 70 zł

Stan: PCG PR70

2910 | III RP. 20 złotych 2012 Piotr Michałowski PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 067

CENA: 70 zł
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Stan: L

2911 | Polska/Australia. Zestaw Kangury Świata 1 dolar + 20
złotych 2013
Zestaw 20 złotych 2013 i dolar 2013 przedstawia australijskiego kangura
olbrzymiego oraz urodzonego w Polsce rzadkiego kangura - albinosa.
Oryginalne eleganckie pudełko wraz z certyfikatem.
Fischer K(20) 068

CENA: 300 zł

Stan: L

2912 | Polska/Australia. Zestaw Kangury Świata 1 dolar + 20
złotych 2013
Zestaw 20 złotych 2013 i dolar 2013 przedstawia australijskiego kangura
olbrzymiego oraz urodzonego w Polsce rzadkiego kangura - albinosa.
Oryginalne eleganckie pudełko wraz z certyfikatem.
Fischer K(20) 068

CENA: 300 zł

Stan: L

2913 | III RP. 20 złotych 2014 stosunki dyplomatyczne polsko-
tureckie - zestaw 2 sztuk
Piękne, mennicze egzemplarze w oryginalnym pudełku z certyfikatem.
Nakład 10.000 egzemplarzy.
Fischer K(20) 071; Parchimowicz 1321

CENA: 300 zł

Stan: PCG PR70

2914 | III RP. 20 złotych 2015 Relikty na Ostrowie Lednickim
PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(20) 075

CENA: 80 zł

Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)

2915 | III RP. 10 złotych 1997 Stefan Batory popiersie NGC
PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Piękny, menniczy egzemplarz ze wspaniałym, głębokim lustrem i matowymi
wypukłymi elementami co zostało docenione bardzo wysoką notą w NGC PF69
ULTRA CAMEO.
Fischer K(10) 011

CENA: 80 zł

Stan: L

2916 | III RP. 10 złotych 1997 Stefan Batory, półpostać
Menniczy egzemplarz. Rzadka moneta kolekcjonerska.
Fischer K (10) 012

CENA: 700 zł

Stan: PCG PR70 MATTE

2917 | III RP. 10 złotych 2011 Europa bez Barier PCG PR70
MATTE
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70 MATTE.
Fischer K(10) 136

CENA: 40 zł
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Stan: PCG PR70

2918 | III RP. 10 złotych 2012 Muzeum Narodowe PCG PR70
Menniczy egzemplarz w slabie PCG z notą PR70.
Fischer K(10) 142

CENA: 40 zł

Stan: L

2919 | III RP. 4 x 10 złotych 2012 UEFA Euro komplet + 20
złotych Euro 2012
Idealnie zachowany zestaw w oryginalnym pudełku NBP wraz z certyfikatem.
Dołączona w zielonym pudełku moneta 20 złotych Euro 2012.
Fischer K (20) 065 / K (10) 143-146

CENA: 400 zł

Stan: L

2920 | III RP. 4 x 10 złotych 2012 UEFA Euro komplet
Idealnie zachowany zestaw w oryginalnym pudełku NBP wraz z
certyfikatem.
Fischer K (10) 143-146

CENA: 350 zł

Stan: 1

2921 | III RP. 2 złote 1996 Zygmunt II August
Piękny, menniczy egzemplarz. Połysk. Rzadka moneta.
Fischer OB (2) 008; Parchimowicz 732

CENA: 400 zł

Stan: 1

2922 | III RP. 2 złote 1996 Zygmunt II August
Piękny, menniczy egzemplarz. Połysk. Rzadka moneta.
Fischer OB (2) 008; Parchimowicz 732

CENA: 400 zł

Stan: 1

2923 | III RP. 2 złote 1996 Jeż
Piękny stan zachowania.
Połysk.
Fischer OB (2) 009; Parchimowicz 733

CENA: 80 zł

Stan: 1-/2+

2924 | PRL. 50 złotych 1981 Bolesław Śmiały, przesunięty
stempel - DESTRUKT
Przesunięty stempel. Efektowny destrukt.
Parchimowicz 245a

CENA: 60 zł
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Stan: 1

2925 | PRL. 20 złotych 1973 wieżowiec i kłosy, DESTRUKT -
PODWÓJNE UDERZENIE
Podwójnie uderzenie orła na awersie.
Parchimowicz 260

CENA: 60 zł

Stan: 1/2-

2926 | PRL. 10 - 20 złotych 1967-1983, DESTRUKTY
- 10 złotych 1983 ze zdwojeniem rysunku na awersie i rewersu. Bardzo ciekawy
destrukt, stan 1.
- 10 złotych 1967 skrętka 90 stopni, stan 1/1-.
- 20 złotych 1974 skrętka 199 stopni, stan 2-.

CENA: 100 zł

Stan: 1/1-

2927 | PRL. 10 groszy do 10 złotych 1964-1987, DESTRUKTY 3
szt. - KOŃCÓWKA BLACHY
Monety z końca blachy. 
Piękne egzemplarze.
Parchimowicz 217g

CENA: 80 zł

Stan: 2+/4

2928 | PRL. 5 groszy do 10 złotych 1949-1986, 6 sztuk –
SKRĘTKI
- 5 groszy skrętka 180 stopni, stan 2+, 20 groszy 1965 skrętka około 180 stopni,
stan 3, 1 złoty 1949 skrętka około 90 stopni, stan 4, 5 złotych 1974 skrętka około
170 stopni, stan 1974, 5 złotych 1986 skrętka około 120 stopni, stan 2-, 10 złotych
1984 skrętka około 180 stopni, stan 2-
Ciekawy zestaw.

CENA: 100 zł

Stan: 1-

2929 | PRL. PRÓBNA odbitka 2 złote 1958 jagody aluminium -
na krążku większej średnicy 30 mm.- RZADKOŚĆ
Próbna odbitka na krążku większej średnicy 30 mm. Duża rzadkość i ciekawostka do
tej pory nieskatalogowana, ani nienotowana w sprzedaży aukcyjnej.
Piękny stan zachowania.
Parchimowicz 216a

CENA: 700 zł

Stan: 1-/2+

2930 | PRL. 2 złote 1980 DESTRUKT - KOŃCÓWKA BLACHY,
PRZESUNIĘTY STEMPEL
Bardzo efektowny destrukt.
Parchimowicz 217g

CENA: 100 zł

Stan: 1

2931 | Próba technologiczna rewersu 1 złoty 1990 Mennica
Warszawska
Moneta wybita przed wprowadzeniem do obiegu właściwej monety obiegowej o
nominale 1 złoty.
Menniczy egzemplarz. Nakład nieznany. Duża rzadkość i ciekawostka.
Menniczy egzemplarz. Kolorowa patyna.

CENA: 500 zł
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Stan: 1-

2932 | PRL. 20 groszy 1976 DESTRUKT - KOŃCÓWKA BLACHY,
PRZESUNIĘTY STEMPEL
Bardzo efektowny destrukt.
Parchimowicz 208q

CENA: 100 zł

Stan: 1

2933 | III RP. PRÓBA TECHNOLOGICZNA wielkości 5 złotych
1994
Bardzo rzadka próba technologiczna wykonana w Mennicy Państwowej.
Dodatkowo destrukt - nieprawidłowo odciśnięty rdzeń.

CENA: 400 zł

Stan: 1

2934 | III RP. 5 złotych 2015 rozlany rdzeń - DESTRUKT
Rozlany rdzeń. Zgrubienie krążka.
Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 715

CENA: 80 zł

Stan: 1

2935 | III RP. 5 złotych 2016 rozlany rdzeń - DESTRUKT
Rozlany rdzeń. Zgrubienie krążka.
Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 715

CENA: 80 zł

Stan: 1

2936 | III RP. 5 złotych 2016 - DESTRUKT - rozlany rdzeń
Ciekawy przypadek monety z rozlanym rdzeniem.
Parchimowicz 715

CENA: 80 zł

Stan: 1

2937 | III RP. 5 złotych 2017 - DESTRUKT - rozlany rdzeń
Ciekawy przypadek monety z rozlanym rdzeniem.
Znaczne zgrubienie rantu
Parchimowicz 715

CENA: 80 zł

Stan: 1

2938 | III RP. 5 złotych 2017 rozlany rdzeń - DESTRUKT
Rozlany rdzeń i prześwit. Zgrubienie metalu.
Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 715

CENA: 80 zł
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Stan: 1

2939 | III RP. 5 złotych 2017 okolicznościowe, rozlany rdzeń -
DESTRUKT
Rozlany rdzeń. 
Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 1381

CENA: 80 zł

Stan: 1

2940 | III RP. 5 złotych 2018 okolicznościowe, rozlany rdzeń -
DESTRUKT
Rozlany rdzeń. Zgrubienie krążka.
Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 1410

CENA: 80 zł

Stan: 1

2941 | III RP. 2 złote 2008 rozlany rdzeń - DESTRUKT
Rozlany rdzeń i prześwit. 
Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 708

CENA: 70 zł

Stan: 1

2942 | III RP. 2 złote 2014 rozlany rdzeń - DESTRUKT
Rozlany rdzeń, prześwit pośrodku. Efektowny destrukt.
Parchimowicz 708

CENA: 70 zł

Stan: 1

2943 | III RP. 2 złote 2015 rozlany rdzeń - DESTRUKT
Rozlany rdzeń, prześwit pośrodku. Efektowny destrukt.
Parchimowicz 708

CENA: 70 zł

Stan: 1

2944 | III RP. 2 złote 2016 rozlany rdzeń - DESTRUKT
Rozlany rdzeń, prześwit pośrodku. Lekkie przycięcia rantu.
Efektowny destrukt.
Parchimowicz 708

CENA: 70 zł

Stan: 1

2945 | III RP. 2 złote 2017 rozlany rdzeń - DESTRUKT
Rozlany rdzeń, prześwit pośrodku. Efektowny destrukt.
Parchimowicz 708

CENA: 70 zł
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Stan: 1

2946 | III RP. 2 złote 2017 rozlany rdzeń - DESTRUKT
Rozlany rdzeń, prześwit pośrodku. Efektowny destrukt.
Parchimowicz 708

CENA: 70 zł

Stan: 1-

2947 | III RP. 2 złote 2019 rozlany rdzeń - DESTRUKT
Rozlany rdzeń i prześwit. 
Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 708

CENA: 70 zł

Stan: 1

2948 | III RP. 1 złoty 2017 - DESTRUKT
Niecentrycznie wybita złotówka. Efektowny
destrukt.
Parchimowicz 707

CENA: 70 zł

Stan: 1

2949 | III RP. 1 złoty 2018 przesunięty stempel - DESTRUKT
Przesunięty stempel. Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 707b

CENA: 50 zł

Stan: 1

2950 | III RP. 20 groszy 2009 przesunięty stempel – DESTRUKT
Przesunięty stempel. Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 705

CENA: 50 zł

Stan: 1

2951 | III RP. 20 groszy 2015 przesunięty stempel – DESTRUKT
Przesunięty stempel. Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 705

CENA: 50 zł

Stan: 1-

2952 | III RP. 5 groszy 2007 przesunięty stempel – DESTRUKT
Przesunięty stempel. Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 703

CENA: 50 zł
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Stan: 2-/3+

2953 | III RP. 5 groszy 2009 przesunięty stempel - DESTRUKT
Przesunięty stempel. Efektowny destrukt. 
Punktowy nalot.
Parchimowicz 703

CENA: 40 zł

Stan: 2+

2954 | III RP. Grosz 2009 przesunięty stempel – DESTRUKT
Przesunięty stempel. Efektowny destrukt. 
Parchimowicz 701

CENA: 50 zł

Stan: 1-

2955 | III RP. Grosz 2012 DESTRUKT - PODWÓJNE BICIE i
PRZESUNIĘCIE STEMPLA - RZADKOŚĆ
Moneta podwójnie uderzona, dodatkowo przesunięcie stempla.  
Rzadkość i duża ciekawostka niespotykana na współczesnych monetach.

CENA: 200 zł

Stan: 1

2956 | III RP. 1, 2 grosze 2004-2005, zestaw 3 sztuk -
ODWROTKI
Monet wybite stemplami odwróconymi.
Mennicze egzemplarze.
Parchimowicz 701; 702

CENA: 50 zł

Stan: 1-

2957 | III RP. PRÓBA TECHNOLOGICZNA do nieznanej monety
mosiądz Mennica Warszawska - MW / X
Próba technologiczna do nieznanej monety wybita w mosiądzu. Na awersie „MW” - 
Mennica Warszawska, na rewersie „X”, rant gładki.
Bardzo rzadka pozycja sporadycznie pojawiająca się w handlu.

CENA: 50 zł

Stan: 1-

2958 | III RP. 2 złote okolicznościowe, czysty krążek - RZADKIE
Czysty krążek do okolicznościowej monety dwuzłotowej. 
Rzadkość niespotykana w handlu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC MINT ERROR

2959 | III RP. 1 złoty (1990-2020) NGC MINT ERROR
Egzemplarz "monety" w której przesunięcie stempla wynosi 100%. Z jakiegoś bliżej
nieokreślonego powodu przygotowany finalnie krążek - świadczy o tym nieco
uniesiona krawędź, rant monety - nie trafił pod stemple mennicze, a trafił do worka
menniczego, a następnie w obieg pieniężny. Bardzo rzadki walor numizmatyczny
wspaniale uzupełniający kolekcję monet współczesnych. 

CENA: 500 zł
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Stan: NGC MINT ERROR

2960 | III RP. 50 groszy (1990-2020) NGC MINT ERROR
Egzemplarz "monety" w której przesunięcie stempla wynosi 100%. Z jakiegoś bliżej
nieokreślonego powodu przygotowany finalnie krążek - świadczy o tym nieco
uniesiona krawędź, rant monety - nie trafił pod stemple mennicze, a trafił do worka
menniczego, a następnie w obieg pieniężny. Bardzo rzadki walor numizmatyczny
wspaniale uzupełniający kolekcję monet współczesnych.

CENA: 500 zł

Stan: NGC MINT ERROR

2961 | III RP. 20 groszy (1990-2020) NGC MINT ERROR
Egzemplarz "monety" w której przesunięcie stempla wynosi 100%. Z jakiegoś bliżej
nieokreślonego powodu przygotowany finalnie krążek - świadczy o tym nieco
uniesiona krawędź, rant monety - nie trafił pod stemple mennicze, a trafił do worka
menniczego, a następnie w obieg pieniężny. Bardzo rzadki walor numizmatyczny
wspaniale uzupełniający kolekcję monet współczesnych.

CENA: 500 zł

Stan: NGC MINT ERROR

2962 | III RP. 20 groszy (2014-2020) NGC MINT ERROR
Egzemplarz "monety" w której przesunięcie stempla wynosi 100%. Z jakiegoś bliżej
nieokreślonego powodu przygotowany finalnie krążek - świadczy o tym nieco
uniesiona krawędź, rant monety - nie trafił pod stemple mennicze, a trafił do worka
menniczego, a następnie w obieg pieniężny. Bardzo rzadki walor numizmatyczny
wspaniale uzupełniający kolekcję monet współczesnych.

CENA: 500 zł

Stan: NGC MINT ERROR

2963 | III RP. 10 groszy (1990-2020) NGC MINT ERROR
Egzemplarz "monety" w której przesunięcie stempla wynosi 100%. Z jakiegoś bliżej
nieokreślonego powodu przygotowany finalnie krążek - świadczy o tym nieco
uniesiona krawędź, rant monety - nie trafił pod stemple mennicze, a trafił do worka
menniczego, a następnie w obieg pieniężny. Bardzo rzadki walor numizmatyczny
wspaniale uzupełniający kolekcję monet współczesnych.

CENA: 500 zł

Stan: 1-

2964 | III RP. 10 groszy, czysty krążek - RZADKIE
Czysty krążek do współczesnej monety obiegowej o nominale 10 groszy.
Rzadkość niespotykana w handlu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC MINT ERROR

2965 | III RP. 5 groszy (1990-2014) NGC MINT ERROR
Egzemplarz "monety" w której przesunięcie stempla wynosi 100%. Z jakiegoś bliżej
nieokreślonego powodu przygotowany finalnie krążek - świadczy o tym nieco
uniesiona krawędź, rant monety - nie trafił pod stemple mennicze, a trafił do worka
menniczego, a następnie w obieg pieniężny. Bardzo rzadki walor numizmatyczny
wspaniale uzupełniający kolekcję monet współczesnych.

CENA: 500 zł

Stan: NGC MINT ERROR

2966 | III RP. 2 grosze (1990-2014) NGC MINT ERROR
Egzemplarz "monety" w której przesunięcie stempla wynosi 100%.. Z jakiegoś bliżej
nieokreślonego powodu przygotowany finalnie krążek - świadczy o tym nieco
uniesiona krawędź, rant monety - nie trafił pod stemple mennicze, a trafił do worka
menniczego, a następnie w obieg pieniężny.

Bardzo rzadki walor numizmatyczny wspaniale uzupełniający kolekcję monet
współczesnych.

CENA: 500 zł
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Stan: NGC MINT ERROR

2967 | III RP. Grosz (1990-2014) NGC MINT ERROR
Egzemplarz "monety" w której przesunięcie stempla wynosi 100%. Z jakiegoś bliżej
nieokreślonego powodu przygotowany finalnie krążek - świadczy o tym nieco
uniesiona krawędź, rant monety - nie trafił pod stemple mennicze, a trafił do worka
menniczego, a następnie w obieg pieniężny. Bardzo rzadki walor numizmatyczny
wspaniale uzupełniający kolekcję monet współczesnych.

CENA: 500 zł

Stan: 1-

2968 | III RP. Grosz od 1990, czysty krążek - RZADKIE
Czysty krążek do obiegowego grosza bitego od roku 1990.
Rzadkość niespotykana w handlu.

CENA: 100 zł

Stan: PCGC SP66

2969 | III RP. PRÓBA TECHNOLOGICZNA nikiel Mennica
Państwowa 1995 PCGC SP66
Monogram Mennicy Warszawskiej i napis „MENNICA PAŃSTWOWA 1995” na obu
stronach monety.
Wariant wybity na okrągłym krążku.
Idealnie zachowany egzemplarz, wspaniały połysk menniczy. Rzadka pozycja. 

CENA: 350 zł

Stan: PCGC SP66

2970 | III RP. PRÓBA TECHNOLOGICZNA nikiel Mennica
Państwowa 1995 PCGC SP66
Monogram Mennicy Warszawskiej i napis „MENNICA PAŃSTWOWA 1995” na obu
stronach monety.
Wariant wybity na wielokątnym krążku.
Idealnie zachowany egzemplarz, wspaniały połysk menniczy. Rzadka pozycja. 

CENA: 350 zł
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O FIRMIE:

 Początki działalności Firmy przypadają na wczesne lata 90-te, czasy kiedy powstawały pierwsze 
antykwariaty, galerie i domy aukcyjne dzieł sztuki.
Pod dzisiejszą nazwą, Antykwariat Numizmatyczny Niemczyk, jesteśmy znani od ponad dziesięciu lat. 
Wciąż doskonalimy nasze działanie, poszerzamy zakres naszych usług i budujemy renomę oraz zaufanie 
wśród kolekcjonerów i inwestorów.

Podstawowymi atutami naszej Firmy są:
• bezpieczeństwo transakcji 
• wysoki stopień profesjonalizmu 
• obsługa prawna i fi nansowa transakcji
• doradztwo i fachowa pomoc ze strony ekspertów
• pośredniczenie w tworzeniu zbiorów oraz poszukiwaniu brakujących egzemplarzy
• dyskrecja i uczciwość w kontaktach z Klientami
• udział w najważniejszych aukcjach i giełdach na całym świecie.

Współpraca: 
 Współpracujemy z muzeami, placówkami naukowymi i prywatnymi kolekcjonerami. Służymy 
pomocą w poszukiwaniu, gromadzeniu i dokumentowaniu najcenniejszych obiektów kolekcjonerskich. 
Istotną częścią działalności antykwariatu jest uczestnictwo we wszystkich liczących się aukcjach 
i imprezach międzynarodowych na świecie. Nawiązaliśmy ścisłe kontakty z czołowymi domami 
aukcyjnymi Europy i USA. Dzięki temu mamy szeroki dostęp do informacji o rozproszonych po świecie 
zbiorach i cennych obiektach numizmatyki polskiej.

Pośrednictwo w zakupach na całym świecie:
 Zachęcamy kolekcjonerów do korzystania z pośrednictwa naszej Firmy w licytacjach 
i pozyskiwaniu monet na aukcjach zagranicznych. Transakcje takie są całkowicie bezpieczne, zapewniamy 
pełną obsługę prawną i merytoryczną. Dzięki współpracy i dobrym stosunkom ze wszystkimi poważnymi 
domami aukcyjnymi za granicą, gwarantujemy satysfakcję z transakcji i oszczędzimy licznych problemów 
i nieporozumień, które mogą powstać pomiędzy sprzedającym a kolekcjonerem.

SKLEP INTERNETOWY

Znajdziecie tutaj jedną z bogatszych ofert numizmatycznych obejmującą:
• monety kolekcjonerskie
• monety złote, także inwestycyjne
• banknoty
• literaturę fachową
• medale, odznaki, odznaczenia
• dokumenty wojskowe, broń białą

Głównym atutem sklepu internetowego jest dostępność wszystkich egzemplarzy. Każdy oferowany 
przedmiot można obejrzeć i kupić w siedzibie Firmy.

Sprzedajemy wyłącznie egzemplarze oryginalne, załączając unikalny opis i zdjęcia wykonane przez 
naszych specjalistów.

www.niemczyk.pl



WYCEŃ LUB SPRZEDAJ

DOŚWIADCZENIE I ZAUFANIE

Uzyskamy najwyższą możliwą cenę za Twoje numizmaty
Jako największy dom aukcyjny w Polsce od lat zajmujemy się profesjonalną wyceną i sprzedażą monet,

 medali, banknotów i odznak. Jedynie profesjonalna  aukcja gwarantuje uzyskanie najwyższej ceny.

Cena wywoławcza Sprzedany

800 000 PLN 1 104 000 PLN

Cena wywoławcza Sprzedany

200 PLN 13 800 PLN

Cena wywoławcza Sprzedany

10 000 PLN 109 250 PLN



Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67 paw. 22, 00-871 Warszawa

tel. +48 22 620 45 74
www.aukcjamonet.pl / www.niemczyk.pl

Licytacja na żywo / Live bidding
www.aukcjamonet.pl

Sesja I  |  12 grudnia 2020 (sobota)
Sesja II  | 13 grudnia 2020 (niedziela)

Sesja III  | 14 grudnia 2020 (poniedziałek)
Sesja IV  | 15 grudnia 2020 (wtorek)


